

Smlouva o dílo
Výstavba hasičské zbrojnice, Brno-Židenice

smlouva uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále též „OZ“), zejména ustanoveními § 2587 a následujícími

Číslo smlouvy Objednatele: 05250100220

Číslo smlouvy Zhotovitele:

Objednatel: Statutární město Brno, **městská část Brno-Židenice**
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Adresa pro doručování: Gajdošova 4392/7, 615 00, Brno
IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Datová schránka: *rnpbwhi*
Zastoupený: Ing. Petr Kunc, starostou MČ Brno-Židenice

Oprávnění jednat za objednatele ve věcech:

a) organizačně-právních: Mgr. Marek Ciprian, vedoucí odboru právní a investiční
[REDACTED]

b) technických: Zuzana Pěničková, referent odboru právní a investiční
[REDACTED]

a další objednatelem písemně pověřené osoby.

Zhotovitel: **I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.**
Sídlo: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
Adresa pro doručování: U Vlečky 1054, 664 42 Modřice
IČ: 25588176
DIČ: CZ25588176
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupený: Zdeněk Spáčil, jednatel

Oprávnění jednat za Zhotovitele ve věcech:

a) organizačně-právních: Zdeněk Spáčil
kontakt (telefon a e-mail): [REDACTED]

b) technických: Tomáš Spáčil
kontakt (telefon a e-mail): [REDACTED]

I. Preambule

1. Zhotovitel se, na základě proběhnuvšího zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „*Výstavba hasičské zbrojnice, Brno-Židenice*“, zadávanou v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zadávací řízení“ či „Veřejná zakázka“), zavazuje touto smlouvou o dílo (dále jen „Smlouva“) k realizaci díla dle následujících parametrů.

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy jsou stavební práce spočívající v realizaci novostavby hasičské zbrojnice SDH Židenice včetně souvisejících objektů a úprav areálu – zázemí a úpravy hřiště se stožárovým osvětlením, zpevněné plochy a parkování, oplocení, vodovodní přípojka (dále jen „Dílo“).
2. Podrobná specifikace Díla je obsažena v projektové dokumentaci pro provádění stavby, zpracované k datu 04/2022 společností Ing. arch. Pavel Klein – KT architekti, IČO 72385120, se sídlem Kroftova 35, 616 00 Brno, která tvoří přílohu č. 1 ZD (dále jen „Projektová dokumentace“). Zhotovitel výslovně prohlašuje, že mu byla Projektová dokumentace poskytnuta v rámci Zadávacího řízení a že se s jejím obsahem důkladně seznámil.
3. Dílo bude provedeno řádně, a to zejména v souladu s:
 - 3.1. Relevantními zákonnými a podzákonnými právními předpisy, zejména z oblasti ochrany životního prostředí, bezpečnosti práce, technickými normami EN ČSN, ČSN, příp. se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,
 - 3.2. Projektovou dokumentací,
 - 3.3. položkovým rozpočtem stavby, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen „Položkový rozpočet stavby“),
 - 3.4. požadavky a příkazy Objednatele, Zhotovitel je však povinen Objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.
4. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo včetně všech souvisejících plnění a prací na vlastní náklady a nebezpečí, odborně kvalifikovanými pracovníky, v rozsahu a za podmínek dohodnutých ve Smlouvě, a řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků předat Objednateli v termínu uvedeném v čl. III. Smlouvy.
5. Souvisejícím plněním se rozumí provedení všech dodávek a prací nutných k řádnému dokončení Díla, vč. dodávek a prací, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení prací na Díle, k provedení všech předepsaných zkoušek a revizí, k řádnému předání Díla i k jeho řádnému uvedení do provozu. Zejména se jedná o

- 5.1. veškeré související režie, nehmotné dodávky jako jsou např. vedlejší náklady Zhotovitele související s provedením Díla, doprava, energie, mzdové příplatky za práce o svátcích, za práce přesčas, nepřetržitý provoz a podobně, které vzniknou při provádění prací Zhotovitelem (např. zakrývání obnažených konstrukcí atp.),
- 5.2. bezpečnostní opatření (ve vztahu k pracovníkům, dopravě apod.),
- 5.3. příp. nutné povolení k užívání veřejného prostranství a veřejných komunikací,
- 5.4. odstranění odpadů v souladu s dotčenými právními předpisy, včetně zaplacení poplatků za uložení odpadu, atd.,
- 5.5. uvedení okolí místa plnění dotčeného prováděním Díla do původního stavu,
- 5.6. zajištění a provedení příp. požadovaných atestů, certifikátů, záručních listů, prohlášení o shodě atd.,
6. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu podle Smlouvy a podmínek dohodnutých ve Smlouvě.

III. Doba a místo plnění

1. Práce na Díle, včetně souvisejícího plnění, musí být dokončeny nejpozději do **15.09.2026 vč.** (dále jen „Finální lhůta“). Plnění může být zahájeno až po nabytí účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění se nachází na adrese Kosmákova 1293/47, 615 00 Brno, na pozemcích p. č. 6148 a 6149 v katastrálním území Židenice. Blíže viz Průvodní zpráva v rámci Projektové dokumentace.

IV. Cena Díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla v následující výši:

Cena bez DPH 33.424.904,55 Kč

Výše DPH 7.019.229,96 Kč

Cena vč. DPH 40.444.134,51 Kč

2. Cena za provedení Díla je stanovena v režimu přenesené daňové povinnosti Objednatele ve smyslu ustanovení § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZodPH“).
3. Dohodnutá cena Díla je kompletní – nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením Díla, včetně veškerých režii, zejména

materiálů, stavebních hmot, dopravy a nákladů, které Zhotovitel v průběhu provádění Díla vynaložil pro jeho zdárné dokončení.

4. Cena Díla může být měněna v případě, když

4.1. se Objednatel a Zhotovitel dohodnou na vícepracích či méněpracích oproti Položkovému rozpočtu/Projektové dokumentaci, a to v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb. Tyto práce budou naceněny primárně podle obdobných prací v již naceněném Položkovém rozpočtu, případně, pokud nebudou obdobné práce naceněny v uvedeném rozpočtu, tak podle cenové soustavy RTS účinné v daném okamžiku

4.2. proběhnou změny daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně,

4.3. dojde ke změně předmětu Díla na základě odchylek a doplňků vyplývajících ze zákonů, nařízení vlády a vyhlášek, které nabyly platnosti a účinnosti po podpisu Smlouvy, a správních rozhodnutí vydaných správními orgány po podpisu Smlouvy.

5. Cena za Dílo bude Objednatelem hrazena postupně, na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen "Faktura"; „Fakturace“); bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele, jenž je uvedený v záhlaví Smlouvy (uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře). Zhotovitel je oprávněn provádět **dílčí Fakturaci, a to vždy vzhledem k řádně dokončeným a odsouhlaseným pracím ze strany Objednatele a technického dozoru stavby (dále jen „TDS“), je-li Objednatelem ustanoven, **v měsíčních intervalech** (dále jen „Průběžná faktura“).**

6. Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje zákonné a další domluvené náležitosti, zejména

6.1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZoDPH,

6.2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

6.3. uvedení informace o lhůtě splatnosti,

6.4. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele.

7. Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

8. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednateli v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní.

9. Objednatel se zavazuje hradit odsouhlasené Průběžné faktury vystavené Zhotovitelem podle podmínek sjednaných v této Smlouvě. Jejich úhrada proběhne do výše **90 % ceny** v nich vyjádřené bez DPH, přičemž
- 9.1. **dalších 5 %** z fakturované ceny bez DPH z každé Průběžné faktury bude Objednatelem zadrženo ve formě **zádržného**, a bude vyplaceno do 30 dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (tj. po odstranění i drobných vad, viz čl. VI. Smlouvy).
- 9.2. **dalších 5 %** z fakturované ceny bez DPH z každé Průběžné faktury bude Objednatelem zadrženo ve formě **zádržného**, a bude vyplaceno po uplynutí záruční doby Díla (viz čl. VII. Smlouvy).
- 9.3. Zádržné podle čl. 9.1 a 9.2 slouží k zajištění povinností Zhotovitele ze Smlouvy, zejména k úhradě smluvních pokut, nákladů Objednatele na odstranění vad a nedodělků, náhrady škody a k vrácení neoprávněně vyplacených částek. Vznikne-li Objednateli vůči Zhotoviteli splatná peněžitá pohledávka dle tohoto článku, je Objednatel oprávněn ji započíst proti pohledávce Zhotovitele na vyplacení zádržného; v rozsahu započtení se zádržné považuje za použité.

V. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění Díla

1. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace Díla udržovat technickou a profesní kvalifikaci v rozsahu, v jakém ji prokázal v Zadávacím řízení. Totéž platí pro jiné osoby, jejichž prostřednictvím kvalifikaci prokázal; tyto osoby se budou na realizaci Díla podílet alespoň v rozsahu, v jakém jejich kvalifikace byla prokazována. Dojde-li k jejich nahrazení, je Zhotovitel povinen zajistit, aby náhradní osoby splňovaly minimálně tutéž kvalifikaci; změnu Zhotovitel předem písemně oznámí Objednateli.
2. Zhotovitel předloží Objednateli **harmonogram** realizace (časový plán s milníky a návaznostmi až do termínu dokončení) do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.
- 2.1. Objednatel je oprávněn harmonogram připomínkovat; Zhotovitel bez zbytečného odkladu zapracuje odůvodněné připomínky. Schválení harmonogramu nemění smlouvené termíny plnění ani cenu.
- 2.2. Zhotovitel bude ve stavebním deníku alespoň **1× týdně** uvádět skutečný postup vůči harmonogramu.
- 2.3. Vznikne-li prodlení proti harmonogramu nebo hrozí-li ohrožení termínu dokončení, Zhotovitel do 2 pracovních dnů písemně odůvodní příčiny a navrhne nápravná opatření a do 5 pracovních dnů předloží aktualizovaný harmonogram. Aktualizace nemění smlouvené termíny plnění; ty lze měnit pouze dodatkem ke Smlouvě.

3. Zhotovitel je povinen udržovat v místech plnění pořádek a čistotu a je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění Díla v souladu s dotčenými právními předpisy a technickými normami. V případě znečištění společných prostor místa plnění dojde k jejich neprodlenému úklidu.
4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, požární bezpečnost, ochranu životního prostředí a dodržování hygienických předpisů.
5. Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) a TDS, jsou-li tyto Objednatelem ustanoveni.
6. Zhotovitel se zavazuje zajistit po celou dobu provádění Díla ochranu místa plnění. V době provádění prací nesmí být do pracovního prostoru umožněn přístup osobám, které se bezprostředně nepodílejí na provádění Díla; prostor musí být zřetelně vymezen a ohraničen.
7. Objednatel je oprávněn kontrolovat Dílo v každé fázi jeho provádění. Zhotovitel je povinen Objednateli kontrolu Díla umožnit a poskytnout Objednateli při kontrole veškerou součinnost.
8. Pokud Dílo vykazuje nesoulad zejména s Projektovou dokumentací, Smlouvou, pokyny a příkazy Objednatele, případně pokud Dílo vykazuje vady a nedodělky, je Zhotovitel povinen na upozornění Objednatele tento nesoulad odstranit bez zbytečného odkladu nebo v dohodnutém termínu, a to na své náklady. Pokud nebudou vady a nedodělky Díla včas a řádně odstraněny, je Objednatel oprávněn je odstranit prostřednictvím třetí osoby a cenu těchto prací započíst proti pohledávce Zhotovitele. Pokud taková pohledávka nebude existovat, zavazuje se Zhotovitel cenu za odstranění vady zaplatit Objednateli bez zbytečného odkladu po obdržení jejího vyúčtování.
9. Materiály zhotovitele, které neodpovídají Projektové dokumentaci, dotčeným právním předpisům a technickým normám, předepsaným podmínkám dohodnutým ve Smlouvě, jakož i požadavkům a příkazům Objednatele, musí být odstraněny z místa plnění ve lhůtě stanovené jednostranně Objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými materiály. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci Díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo že je škodlivý. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu s tím, že a veškeré náklady v tomto směru jdou k jeho tíži

10. Stavební deník:

- 10.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu platnosti Smlouvy stavební deník, a to ode dne převzetí místa plnění do doby předání řádně provedeného Díla bez vad a nedodělků. Do stavebního deníku zapisuje Zhotovitel záznamy o pracích a službách, včetně víceprací, které provádí pro Objednatele. Zhotovitel je povinen do stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění Díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o místě

a časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek (časových, věcných) prováděných prací.

10.2. Ve stavebním deníku musí být uvedeno mimo jiné:

- název, sídlo, IČ Zhotovitele,
- název, sídlo, IČ Objednatele,
- vyjmenovaná místa a čas provedení prací a služeb, jichž se vedení deníku týká.

10.3. Stavební deník je veden v jedné průpisové kopii, kterou si může Objednatel vyžádat jako přílohu k soupisu provedených prací a služeb. Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány. V případě, že je postupně použito více stavebních deníků, musí být v záhlaví každého z nich uvedeno od kdy do kdy byl deník veden a jeho pořadové číslo.

10.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje Zhotovitel v den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými zápisy nesmí být vynechána volná místa. Pokud je nutné ze stavebního deníku oddělit kopii a stránka stavebního deníku ještě není zcela popsána, pak se zbývající část stránky originálu i kopie proškrtne.

10.5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat, k zápisům Zhotovitele připojovat své stanovisko a provádět do stavebního deníku zápisy, zejména co se týče lhůt pro plnění Díla nebo upozorňování na vady. Nesouhlasí-li Zhotovitel se zápisem, který učinil Objednatel do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů. Po uplynutí této lhůty se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí. Stejně účinky má stanovisko Objednatele zaslané Zhotoviteli na adresu jeho sídla poskytovatelem poštovních služeb, datovou zprávou, e-mailem či předané osobně oprávněné osobě Zhotovitele v případě, že Zhotovitel nebude mít stavební deník (např. z důvodu ztráty či zcizení) k dispozici. **Zápisy ve stavebním deníku nelze měnit obsah Smlouvy.** Zhotovitel předloží stavební deník Objednateli v adrese sídla Objednatele, příp. jinde dle vzájemné domluvy, vždy na požádání.

11. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zhotovitel na požádání Objednatele povinen doložit.

12. Zhotovitel je povinen vést průkaznou evidenci o škodách na zdraví a majetku způsobených při činnosti související s prováděním Díla dle Smlouvy, a všechny tyto škody bezodkladně oznamovat Objednateli, TDS a koordinátorovi BOZP (jsou-li ustanoveni).

13. Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za všechny poddodavatele. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni poddodavatelé budou Dílo provádět podle Projektové dokumentace stavby, Projektové dokumentace elektro, dotčených právních

předpisů a technických norem, podmínek dohodnutých ve Smlouvě, jakož i požadavků Objednatele. Za tímto účelem si je Zhotovitel povinen vyžádat od poddodavatelů všechny nutné certifikáty a další dokumenty a tyto zpřístupnit na žádost Objednateli.

14. Zhotovitel je povinen z Objednatelem uhrazené ceny Díla primárně uspokojovat jeho závazky vůči poddodavatelům, které vzniknou na základě plnění předmětu Díla. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele doložit, že jsou jeho závazky vůči poddodavatelům řádně a včas uhrazeny.
15. V případě ohrožení řádného průběhu prací na Díle (z jakéhokoliv důvodu) je Zhotovitel povinen danou záležitost s Objednatelem konzultovat bez zbytečného odkladu.
16. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytnout veškerou nezbytnou součinnost k provedení Díla, kterou po něm lze spravedlivě požadovat (zejména předá staveniště Zhotoviteli bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy). Pokud Zhotovitel nepřevzme staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy a nezahájí práce na Díle, je povinen na výzvu Objednatele staveniště převzít a práce zahájit bez dalšího odkladu, nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy.

VI. Předání a převzetí Díla

1. Přejímací řízení bude rozděleno na předání a převzetí, přičemž Objednatel si vyhrazuje **10 pracovních dní** od předání Díla na jeho kontrolu a převzetí. Doba od předání Díla do jeho převzetí se nezapočítává do doby realizace Díla dle čl. III. odst. 1 Smlouvy (stojí vně Finální lhůty). Nepřevzme-li Objednatel z oprávněných důvodů (vady, nedokončenost) Dílo a vrátí jej zhotoviteli k dopracování, běh lhůty realizace se přiměřeně prodlouží/pozastaví o dobu nutnou k dopracování; tato doba stojí vně Finální lhůty.
2. Zhotovitel může předat pouze celé, řádně zhotovené Dílo. Objednatel není povinen zahájit přejímací řízení na Dílo, pokud vykazují vady nebo nedodělky.
3. Předání Díla bude provedeno na základě protokolu/ů o předání a převzetí Díla, a to po řádném dokončení prací na Díle.
4. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu písemně vyzve zástupce Objednatele ve věcech technických ke schůzce v místě realizace Díla, kde bude řádně a bezchybně provedené Dílo objednateli předvedeno a předáno. Zhotovitel písemnou výzvu zašle na e-maily zástupců Objednatele ve věcech technických a organizačně-právních uvedených v záhlaví Smlouvy a současně na podatelnu Objednatele. Objednatel se v návaznosti na řádně zaslanou výzvu zavazuje poskytnout součinnost Zhotoviteli nebo navrhnout náhradní termín schůzky. V případě, kdy dojde ke zpoždění předání Díla z důvodu náhradního termínu navrženého Objednatelem, nejde příslušné zpoždění způsobené Objednatelem k tíži Zhotovitele.

5. Protokol o předání a převzetí Díla

5.1. Protokol o předání a převzetí Díla sepíše Objednatel, neurčí-li sám jinak.

5.2. Tento protokol o předání a převzetí Díla bude obsahovat alespoň:

- označení Díla,
- označení Zhotovitele,
- prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá nebo důvody nepřevzetí Díla,
- datum skončení záruky na Dílo,
- soupis vad a nedodělků na Díle,
- jména a podpisy osob oprávněných jednat ve věcech technických za Objednatele a Zhotovitele,
- datum předání a datum převzetí Díla, příp. datum k odstranění vad a nedodělků na Díle,
- datum a místo sepsání protokolu,
- další případné náležitosti.

6. Spolu s Dílem předá Zhotovitel doklady vztahující se k provedenému Dílu (tj. všechny předepsané doklady dle Stavebního zákona a veškerých relevantních prováděcích podzákoných předpisů), a to zejména:

- stavební deník,
- prohlášení o použitých materiálech,
- revize,
- návody k užívání,
- zajištění likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (s tím, že původcem odpadu je zhotovitel) a na základě žádosti Objednatele Zhotovitel předloží doklad o likvidaci,
- veškeré další podklady potřebné pro provoz Díla,
- evidenci škod na zdraví a majetku,
- v požadovaném množství a kvalitě, Objednatelem odsouhlasenou fotodokumentaci před, v průběhu a po dokončení Díla, v elektronické podobě na datovém nosiči,

7. Objednatel nemusí převzít Dílo, pokud vykazuje drobné vady a nedodělky. Pokud tak učiní, je Zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v protokolu o předání a převzetí Díla.

8. Dílo se pokládá za řádně dokončené, jestliže nebude mít vady a nedodělky a bude splňovat veškeré náležitosti a podmínky dané Smlouvou, Projektovou dokumentací, právními předpisy, technickými normami ad.

9. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů od předání a převzetí Díla, popřípadě do 5 dnů po odstranění drobných vad a nedodělků, místo plnění zcela vyklidit.

Při vyklizení místa plnění je Zhotovitel povinen uvést místo plnění a jeho okolí dotčeného prováděním Díla do původního stavu, pokud Objednatel neurčí jinak.

VII. Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit následující:

- 1.1. Za nepřevzetí staveniště, při porušení čl. V. odst. 15. Smlouvy, smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
- 1.2. Za řádně nezdůvodněné přerušení prací na Díle smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč bez DPH, a to za každý započatý den přerušení, počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den přerušení počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
- 1.3. Za porušení povinností Zhotovitele s řádným a včasným dokončením Díla smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti oproti Finální lhůtě.
- 1.4. Za porušení povinností Zhotovitele při odstraňování drobných vad a nedodělků dle čl. VI., odst. 7. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez DPH, a to za každou neodstraněnou vadu/nedodělek ve spojení s každým započatým dnem prodlení.
- 1.5. Za porušení povinností Zhotovitele při vyklizení místa plnění dle v čl. VI., odst. 9. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, a to za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje prvním a konče patnáctým dnem. Dále, ve výši 0,4 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení s plněním uvedené povinnosti počínaje šestnáctým a každým dalším dnem.
- 1.6. Za porušení povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII., odst. 5. Smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla dle Smlouvy bez DPH, a to za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu.
- 1.7. Za porušení povinností dle čl. XI., odst. 2. a 4. smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH, a to i opakovaně.
- 1.8. Za porušení povinností dle čl. XII., odst. 1. smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč bez DPH.

2. Smluvní pokuta nebude počítána ani vymáhána v případě, kdy k prodlení objektivně nastalo v důsledku nevhodných pokynů Objednatele, výskytu skrytých překážek v místě plnění či okolností vyšší moci.

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty.

4. Doručení vyúčtování smluvní pokuty se provede osobně, do datové schránky Zhotovitele nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. V případě pochybností se má zásilka za doručitou dnem jejího uložení, byla-li odeslána doporučeně na adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví Smlouvy.
5. Povinnost uhradit smluvní pokutu je splněna připsáním příslušné částky na účet Objednatele.
6. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty.
7. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn jednostranně započíst na cenu Díla.
8. Zhotovitel uhradí Objednateli poplatky, sankce, škody a vzniklé vícenáklady, které by byl Objednatel nucen vynaložit z důvodu nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo závazných vyjádření orgánů státní správy ze strany Zhotovitele, která se týkají předmětu Díla dle Smlouvy a které byly vydány v důsledku vad na Díle nebo v důsledku prodloužení s dokončením Díla.
9. V případě, že Zhotovitel zjistí, že Objednatel neuhradil cenu Díla řádně vyúčtovanou v souladu s čl. IV. Smlouvy ve sjednané lhůtě splatnosti, je oprávněn vyúčtovat Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč bez DPH za každý den prodloužení, a to až do jejího uhrazení.

VIII. Záruka a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli na Dílo záruku za jakost podle § 2619 občanského zákoníku, s přiměřeným použitím § 2113 a násl. (dále jen „Záruka“).
 - 1.1. **Stavební práce a stavební dodávky:** Záruční doba činí **60 měsíců** a běží od předání a převzetí Díla. Převzetí s Drobnými vadami nebrání počátku běhu Záruky; Záruka se však prodlužuje o dobu, po kterou Dílo (nebo jeho dotčená část) nemohlo být řádně užíváno v důsledku řádně uplatněné vady. Na opravené či vyměněné části běží Záruka znovu od jejich převzetí Objednatelem, nejméně po zbytek původní záruční doby.
 - 1.2. **Technologie, spotřebiče a inventarizovaný movitý majetek:** Záruční doba činí **24 měsíců**, nejméně však v rozsahu a po dobu výrobních záruk příslušných výrobců. Zhotovitel předá Objednateli záruční listy, návody a potřebné doklady a práva z těchto záruk postoupí na Objednatele.
 - 1.3. Drobná vada je vada, která nebrání řádnému a bezpečnému užívání Díla a nemá podstatný vliv na jeho funkci či životnost; Drobnými vadami jsou pouze ty, které budou výslovně uvedeny v předávacím protokolu s termínem jejich odstranění.
 - 1.4. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, spotřební materiál a škody způsobené nesprávným užíváním, neodbornými zásahy či údržbou

provedenou v rozporu s pokyny Zhotovitele/výrobce, nebyly-li tyto skutečnosti způsobeny Zhotovitelem.

2. Připomínky k obsahu nebo kvalitě Díla v průběhu provádění, jakož i reklamace vad, je Objednatel povinen písemně (datová schránka nebo e-mail) sdělit Zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, aby bylo možné předejít dalším škodám na Díle. Nesplnění této povinnosti nevede samo o sobě ke ztrátě práv z vad, avšak Objednatel odpovídá za škodu způsobenou opožděným oznámením, pokud tím bylo odstranění vady podstatně ztíženo nebo prodraženo.
3. Zhotovitel po doručení písemného oznámení vady:
 - 3.1. potvrdí přijetí a sdělí postup řešení do 3 pracovních dnů, ledaže se smluvní strany dohodnou jinak;
 - 3.2. zahájí odstraňování havárií do 24 hodin od doručení oznámení vady označené Objednatelem jako havárie;
 - 3.3. ostatní vady odstraní bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení reklamace, nevyžaduje-li povaha vady (zejm. dodávky náhradních dílů, technologické postupy nebo povětrnostní podmínky) delší objektivní dobu; o tom Zhotovitel Objednatele prokazatelně vyrozumí s uvedením důvodů a předpokládaného termínu dokončení.
 - 3.4. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění vad ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, je Objednatel oprávněn po předchozí písemné výzvě s přiměřenou dodatečnou lhůtou (netýká se havárií) zajistit odstranění vady třetí osobou na náklady Zhotovitele; odůvodněné a doložené náklady je oprávněn započíst proti pohledávkám Zhotovitele (včetně zádržného či splatných faktur).
4. Odstranění vady Zhotovitel písemně potvrdí. Doba od doručení reklamace do odstranění vady se do běhu Záruky nezapočítává; prodloužení se týká Díla nebo jeho dotčené části podle povahy vady.
5. Není-li v tomto článku stanoveno jinak, použijí se příslušná ustanovení občanského zákoníku.

IX. Vlastnické právo ke zhotovenému Dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem Díla, jehož zhotovení je předmětem Smlouvy, je od počátku Objednatel. Po předání místa plnění Zhotoviteli k provedení Díla podle Smlouvy přechází odpovědnost za škodu způsobenou na Díle, jakož i za škodu způsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí Objednatelem.
2. Škodu je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele. V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude Objednatelem vystaveno a Zhotovitelem uhrazeno vyúčtování této škody v souladu s touto Smlouvou, ve lhůtě do 14 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování. Doručení tohoto vyúčtování se provede osobně, datovou zprávou nebo doporučeně prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

3. Povinnost uhradit škodu je splněna připsáním příslušné částky na účet Objednatele.

X. Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou, odstoupením nebo výpovědí. Právní jednání vedoucí k ukončení Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.
2. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v OZ a v případě, že poskytovatel podstatně poruší ustanovení této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy lze považovat zejména:
 - 2.1. prodlení Zhotovitele s řádným dokončením a předáním Díla delším než 30 kalendářních dnů,
 - 2.2. svévolné nepřevzetí staveniště či řádně nezdůvodněné přerušení prací na Díle,
 - 2.3. Zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce na Díle neodborně nebo v rozporu se Smlouvou, nebo používá ke splnění svého závazku závadných, případně jiných než schválených výrobků či materiálů,
 - 2.4. Zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady svých prací, na které byl Objednatelem písemně upozorněn,
 - 2.5. Zhotovitel uzavřel smlouvu o prodeji či nájmu podniku či jeho části, na základě které převedl, resp. pronajal svůj podnik či tu jeho část, jejíž součástí jsou i práva a závazky z právního vztahu dle Smlouvy, na třetí osobu,
 - 2.6. Zhotovitel nepřevzal od Objednatele staveniště v přiměřené lhůtě po uzavření Smlouvy a současně ani ve lhůtě stanové v následné písemné výzvě Objednatele.
 - 2.7. Zhotovitel poruší ustanovení čl. XII., odst. 1. Smlouvy.
3. Objednatel je rovněž oprávněn Smlouvu vypovědět, a to s výpovědní lhůtou 30 dnů, počítáno od prvního dne následujícího měsíce po doručení, pokud důvody pro odstoupení nastaly, avšak plnění Smlouvy je dále neúčelné, nemožné nebo neekonomické.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy či jí vypovědět v případě, že Zhotovitel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení.
5. Zhotovitel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení povinností Objednatelem, zejména pokud objednatel nezajistí součinnost dle této Smlouvy ani do 30 dnů po výzvě, nebo je v prodlení s úhradou faktury déle než 30 dní.
6. Odstoupení i výpověď musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.
7. V případě ukončení smluvního vztahu odstoupením, výpovědí či dohodou dojde k vypořádání dosavadního plnění mezi smluvními stranami zejména ve formě:

- 7.1. Úhrady poměrné částí odměny za skutečně provedené plnění k datu ukončení Smlouvy,
- 7.2. protokolárního odevzdání příp. rozpracovaných částí Díla/ostatních činností která jsou relevantní k datu ukončení smlouvy,
- 7.3. Vracení veškerých věcí spojených s realizací Díla, pokud tyto byly takové Objednatel Zhotoviteli předány.

XI. Odpovědné zadávání veřejné zakázky

1. Vzhledem k zásadě odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel zavazuje:
2. **Zajistit důstojné pracovní podmínky a bezpečnost práce**
 - 2.1. při zajištění dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovněprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tedy mj. zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí.
 - 2.2. při zajištění, aby všechny osoby, které se na plnění zakázky přímo podílejí, byly řádně vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, příp. aby měly platná příslušná povolení k pobytu v ČR, a byly proškoleny z problematiky BOZP.
3. **Zajistit férové vztahy v dodavatelském a poddodavatelském řetězci**
 - 3.1. při řádném a včasném plnění finančních závazků vůči jeho přímým partnerům, podílejícím se na plnění veřejné zakázky jakožto přímí dodavatelé zboží či služeb pro zhotovitele, příp. jako přímí poddodavatelé při zhotovování díla (jsou-li takoví).
4. **Zajistit ekologicky šetrná řešení**
 - 4.1. Objednatel po Zhotoviteli Díla vyžaduje, aby se tento v nejvyšší možné míře zaměřil na předcházení vzniku odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel dále výslovně požaduje, aby Zhotovitel zajistil řádné nakládání s nebezpečnými odpady, příp. u odpadů, které vykazují alespoň jednu z nebezpečných vlastností uvedených v nařízení komise (EU) č. 1357/2014, a to především z hlediska zajištění jejich likvidace ve spalovnách nebezpečných odpadů (příp. likvidace u jiných k tomu oprávněných/certifikovaných subjektů), či zajištění jejich uložení ve sběrných střediscích odpadu k tomuto určených (jsou-li takové).
5. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli, že vůči němu bylo vzhledem k výše uvedeným povinnostem příslušným orgánem veřejné moci (např., avšak nejenom,

Státním úřadem inspekce práce či jeho oblastními inspektoráty, Českou inspekci životního prostředí apod.) zahájeno řízení pro porušení právních předpisů, jichž se dotýká ujednání v odst. 2. a odst. 4. tohoto čl. Smlouvy a k němuž došlo při provádění Díla nebo v souvislosti s ním, a to nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení. Součástí oznámení od Zhotovitele bude též informace o datu doručení oznámení o zahájení řízení.

6. Zhotovitel je povinen předat Objednateli kopii pravomocného rozhodnutí, jímž se řízení ve věci dle předchozího odst. tohoto článku Smlouvy končí, a to nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy rozhodnutí nabude právní moci. Současně s kopií pravomocného rozhodnutí Zhotovitel poskytne Objednateli informaci o datu nabytí právní moci rozhodnutí.
7. V případě, že Zhotovitel bude v rámci řízení zahájeného dle předchozího odst. tohoto článku Smlouvy pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, či pokud mu bude jiným způsobem vytknuto konkrétní protiprávní jednání, je Zhotovitel povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, Objednatele v přiměřené lhůtě písemně informovat.

XII. Vyhrazené změny závazku

1. Zadavatel tímto pro sebe vyhrazuje právo na změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 100 odst. 2 ZZVZ, a to následovně

2.1. Změna Zhotovitele

Objednatel má právo, za účelem zajištění řádného plnění a kontinuity prací, změnit Zhotovitele s nímž uzavře smlouvu na veřejnou zakázku bez nutnosti realizace nového zadávacího řízení v následujících případech:

- Objednatel a Zhotovitel se písemně dohodnou na převedení práv a povinností ze Smlouvy na jiného dodavatele (postoupení smlouvy), který v zadávacím řízení na tuto veřejnou zakázku podal nabídku a o němž Objednatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise) v dokumentaci k Veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky účasti v Zadávacím řízení. Objednatel bude nabízet jiným dodavatelům postoupení Smlouvy v tom pořadí, v jakém se umístili v při vyhodnocení Veřejné zakázky. Podmínky nové smlouvy musí odpovídat původní nabídce příslušného dodavatele s tím, že rozsah Díla bude ponížen o již zhotovenou část Díla, přičemž alikvotně bude ponížena i cena zbylé části Díla.
- V případě, kdy bude ukončena Smlouva u důvodů jejího podstatného porušení Zhotovitelem, má Objednatel právo uzavřít novou realizační smlouvu s jiným dodavatelem, který v Zadávacím řízení na Veřejnou zakázku podal nabídku a o němž Objednatel (nebo jím jmenovaná hodnotící komise) v dokumentaci k Veřejné zakázce prohlásí, že splnil podmínky účasti v Zadávacím řízení. Objednatel bude nabízet jiným dodavatelům uzavření nové smlouvy v tom pořadí, v jakém se umístili při

vyhodnocení Veřejné zakázky. Podmínky nové smlouvy musí odpovídat původní nabídce příslušného dodavatele s tím, že rozsah Díla bude ponížen o již zhotovenou část Díla, přičemž alikvotně bude ponížena i cena zbylé části Díla.

2.2. Prodloužení termínu plnění

- Objednatel má právo rozhodnout o prodloužení termínu plnění Díla v případě, kdy se na staveništi v průběhu provádění Díla vyskytnou přírodní fyzické podmínky, překážky nebo znečišťující látky či nálezy objektů archeologického zájmu, které žádné ze smluvních stran nemohla předvídat a tato skutečnost způsobí objektivní nemožnost realizovat plnění Smlouvy ve stanovených termínech. Posouzení splnění těchto podmínek bude provedeno Objednatelem po projednání s TDS. Prodloužení termínu plnění bude realizováno o patřičný časový úsek, po který nebylo možno plnění Smlouvy vykonávat.
- Objednatel má právo rozhodnout o prodloužení termínu plnění Díla v případě, kdy u Zhotovitele dojde z objektivních důvodů ke závažnému ztížení až znemožnění pokračování v plnění Smlouvy v původním termínu (např. technické, ekonomické, logistické příčiny). Takovou nastanuvší skutečnost musí Zhotovitel bezodkladně písemně nahlásit Objednateli. Prodloužení termínu plnění bude realizováno o patřičný časový úsek, po který nebylo možno plnění Smlouvy vykonávat.

2.3. Změny v rozsahu plnění

- Objednatel má právo rozhodnout o snížení rozsahu (předmětu) plnění veřejné zakázky vzhledem k SO 02 – Zázemí hřiště, a to písemným sdělením Zhotoviteli nejpozději do 30 dní od účinnosti realizační smlouvy. V případě aplikace předmětné vyhrazené změny závazku nebudou realizovány dotčené práce a ceny plnění bude ponížena o dotčené naceněné položky v rozpočtu plnění.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel prohlašuje, že není osobou, na kterou se vztahují omezující opatření vyplývající z přímo použitelných předpisů práva Evropské unie, zejména nařízení Rady (EU) č. 833/2014, č. 269/2014, č. 208/2014, č. 765/2006 a nařízení č. 2022/576 (dále jen „sankční předpisy“), a že žádný z jeho poddodavatelů, jejichž prostřednictvím plní tuto smlouvu, není takovou osobou. Zhotovitel se dále zavazuje, že žádné plnění související s touto smlouvou nebude uskutečněno osobou, která: je ruským státním příslušníkem, právnickou osobou, subjektem nebo orgánem se sídlem v Ruské federaci, je přímo či nepřímo vlastněna nebo ovládána z více než 50 % některou z výše uvedených osob, jedná jménem nebo na pokyn některé z těchto osob, by měla z plnění této smlouvy přímý nebo nepřímý finanční prospěch v rozsahu zakázaném sankčními předpisy.

2. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije.
3. Doručování písemností dle Smlouvy probíhá mezi smluvními stranami přednostně prostřednictvím e-mailové komunikace mezi kontaktními osobami ve věcech právních/technických. Dále je přípustná i komunikace skrze datovou schránku, příp., pokud se jedná o komunikaci kolem běžného provozu stavby v rámci osobního jednání.
4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., vyjma informací uvedených v §§ 7-11 tohoto zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.
6. Objednatel, jako správce osobních údajů plní prostřednictvím tohoto ustanovení informační povinnost vůči subjektu údajů ve smyslu čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů (dále jen „GDPR“) a informuje subjekt údajů, že na webových stránkách (<https://zidenice.brno.cz/gdpr>) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Titulem zpracování osobních údajů je I. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.
7. Případné spory ze Smlouvy se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude Věc řešena u příslušného soudu Objednatele.
8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. Smluvní strany si obsah Smlouvy přečetly, prohlašují, že jsou s ním srozuměni.
9. Tato Smlouva byla schválena na R9/73.40 zasedání RMČ dne 03.11.2025.
10. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Brně dne

**Ing. Petr
Kunc**

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kunc
Datum: 2026.01.06
09:36:30 +01'00'

.....
za Objednatele

Ing. Petr Kunc

Starosta

V Brně dne

Zdeněk Spáčil

Digitálně podepsal Zdeněk
Spáčil
Datum: 2026.01.05 05:33:28
+01'00'

.....
za Zhotovitele

Zdeněk Spáčil

jednatel

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 22.05-01 HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE

Zadavatel	Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785
-----------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	I.Vyškovská stavební společnost s.r.o. U Vlečky 1054 664 42 Modřice	IČO: 25588176 DIČ: CZ25588176
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			17,786,128.95
PSV			12,530,433.43
MON			2,451,592.17
Vedlejší náklady			494,950.00
Ostatní náklady			161,800.00
Celkem			33,424,904.55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33,424,904.55 CZK
Základní DPH	21 %	7,019,229.96 CZK

Zaokrouhlení	0.00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	40,444,134.51 CZK
--------------------------	--------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0.00	565,000.00	118,650.00	683,650.00	2
1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0.00	565,000.00	118,650.00	683,650.00	2
	Stavební objekt			0.00		
SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE	0.00	28,617,750.16	6,009,727.53	34,627,477.69	86
1	ASŘ	0.00	21,889,769.70	4,596,851.64	26,486,621.34	65
2	ZTI, DEŠŤOVÁ KANALIZACE	0.00	1,476,473.30	310,059.39	1,786,532.69	4
3	PLYNOINSTALACE	0.00	26,812.50	5,630.63	32,443.13	0
4	ELEKTROINSTALACE	0.00	2,285,156.17	479,882.80	2,765,038.97	7
5	VYTÁPĚNÍ	0.00	748,616.55	157,209.48	905,826.03	2
6	VZDUCHOTECHNIKA	0.00	829,521.94	174,199.61	1,003,721.55	2
7	MOBILIÁŘ	0.00	1,361,400.00	285,894.00	1,647,294.00	4
SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ	0.00	4,115,666.39	864,289.94	4,979,956.33	12
1	ASŘ	0.00	3,696,430.39	776,250.38	4,472,680.77	11
2	ELEKTROINSTALACE	0.00	253,236.00	53,179.56	306,415.56	1
3	MOBILIÁŘ	0.00	166,000.00	34,860.00	200,860.00	0
SO.03	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0.00	126,488.00	26,562.48	153,050.48	0
1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA	0.00	126,488.00	26,562.48	153,050.48	0
Celkem za stavbu		0.00	33,424,904.55	7,019,229.96	40,444,134.51	100

Popis stavby: 22.05-01 - HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE

Popis objektu: 00 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis rozpočtu: 1 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Popis objektu: SO.01 - HASIČSKÁ ZBROJNICE

včetně navazujících zpevněných ploch a oplocení

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ

Popis rozpočtu: 2 - ZTI, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Popis rozpočtu: 3 - PLYNOINSTALACE

Popis rozpočtu: 4 - ELEKTROINSTALACE

Popis rozpočtu: 5 - VYTÁPĚNÍ

Popis rozpočtu: 6 - VZDUCHOTECHNIKA

Popis rozpočtu: 7 - MOBILIÁŘ

Popis objektu: SO.02 - ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ

včetně hřiště, zpevněných ploch - parkování, oplocení

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ

Popis rozpočtu: 2 - ELEKTROINSTALACE

Popis rozpočtu: 3 - MOBILIÁŘ

Popis objektu: SO.03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Popis rozpočtu: 1 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			694,360.64	2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			39,624.00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1,553,504.74	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3,191,791.89	10
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2,343,174.44	7
5	Komunikace	HSV			333,387.99	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1,008,570.81	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2,802,429.19	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			740,313.43	2
64	Výplně otvorů	HSV			3,694,339.94	11
80	Přípojky inženýrských sítí	HSV			78,188.00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			41,041.40	0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			4,190.00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			472,514.80	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			119,104.68	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			42,230.00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			627,363.00	2
_1	MOBILIÁŘ	PSV			1,527,400.00	5
_1	VZDUCHOTECHNIKA	PSV			199,880.55	1

_2	ROZVOD STLAČENÉHO VZDUCHU	PSV			95,370.00	0
_3	PŘÍVOD VZDUCHU DO MONTÁŽNÍ JÁMY	PSV			36,866.35	0
_4	ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ	PSV			497,405.04	1
711	Izolace proti vodě	PSV			380,814.93	1
712	Povlakové krytiny	PSV			1,062,841.97	3
713	Izolace tepelné	PSV			1,111,774.81	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			709,277.80	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			260,335.90	1
723	Vnitřní plynovod	PSV			26,812.50	0
725	Zařizovací předměty	PSV			177,397.00	1
731	Kotelny	PSV			109,202.50	0
732	Strojovny	PSV			101,087.25	0
733	Rozvod potrubí	PSV			234,103.65	1
734	Armatury	PSV			78,534.50	0
735	Otopná tělesa	PSV			156,093.85	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			114,459.62	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			523,139.05	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3,392,070.00	10
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			696,027.67	2
781	Obklady keramické	PSV			504,034.75	2
783	Nátěry	PSV			26,073.30	0

784	Malby	PSV			188,069.44	1
786	Zastiňující technika	PSV			240,861.00	1
799	Ostatní	PSV			58,500.00	0
800	Doplňkové konstrukce	PSV			22,000.00	0
_01	Svítlidla - materiál	MON			494,102.00	1
_02	Svítlidla - montáž	MON			66,020.00	0
_03	Silnoproud - materiál	MON			451,261.90	1
_04	Silnoproud - montáž	MON			314,591.50	1
_05	SLABOPROUD - MATERIÁL	MON			8,962.00	0
_06	SLABOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE	MON			5,280.00	0
_06	Specifikace rozvodnice: "RH"	MON			89,889.80	0
_07	Specifikace rozvodnice: "R1"	MON			75,351.10	0
_08	Specifikace rozvodnice: "RV"	MON			22,715.00	0
_09	Specifikace rozvodnice: "RE"	MON			13,970.00	0
_10	SPECIFIKACE NÁHRADNÍHO ZDROJE NAPÁJENÍ UPS:	MON			71,500.00	0
_11	Hromosvod - materiál	MON			73,155.17	0
_12	Hromosvod - montáž	MON			59,680.50	0
_13	SLABOPROUD - MATERIÁL	MON			509,036.00	2
_14	SLABOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE	MON			196,077.20	1
VN	Vedlejší náklady	VN			494,950.00	1
ON	Ostatní náklady	ON			161,800.00	0

SKL	SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT)	ON			0.00	0
Cena celkem					33,424,904.55	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				490,000.00		
1	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1.00000	30,000.00	30,000.00		RTS 22/ I
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	450,000.00	450,000.00		RTS 22/ I
3	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1.00000	10,000.00	10,000.00		RTS 22/ I
Díl: ON		Ostatní náklady				75,000.00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1.00000	25,000.00	25,000.00		RTS 22/ I
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1.00000	35,000.00	35,000.00		RTS 22/ I
6	005241010R1	Dokumentace skutečného provedení, dílenská a výrobní dokumentace	Soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00		Vlastní
Celkem						565,000.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				362,646.59		
1	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 295,5*0,2	m3	59.10000	125.20	7,399.32	800-1	RTS 22/ I
2	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 257,8*0,4+184,0*0,3 S15 : 35,0*0,3 VJEZD DO GARÁŽE : 23,2*0,57	m3	182.04400	152.90	27,834.53	800-1	RTS 22/ I
3	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepvost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,04400	m3	182.04400	49.80	9,065.79	800-1	RTS 22/ I
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -2,200 : 10,5*3,09*1,18 -1,700 : (7,65+7,2)*2,2*0,68 -1,500 : (8,736*1,8+8,25*1,3+2,2*1,3)*0,48 (0,61*1,3+6,5*1,3+8,233*1,0+3,0*1,0+8,25*2,2+4,0*1,7)*0,78 -1,320 : (8,45*1,8+10,85*2,2+1,125*2*1,5+4,8*1,5+4,53*1,5+3,9*2,2+9,91*1,8)*0,4 (3,9*2,2+9,0*1,7)*0,7	m3	159.86488	210.60	33,667.54	800-1	RTS 22/ I
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepvost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 159,86488	m3	159.86488	50.80	8,121.14	800-1	RTS 22/ I
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,04400 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 159,86488	m3	341.90888	307.20	105,034.41	800-1	RTS 22/ I
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 341,90888	m3	341.90888	80.00	27,352.71	800-1	RTS 22/ I
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -2,200 : 10,5*1,0*1,18 -1,700 : (7,65+7,2)*1,0*0,68 -1,500 : (8,736*1,0+8,25*0,5+2,2*0,5)*0,48 (0,61*0,5+6,5*0,5+8,233*0,5+3,0*0,5+8,25*1,0+4,0*1,0)*0,78 -1,320 : (8,45*1,0+10,85*1,0+1,125*2*1,0+4,8*1,0+4,53*1,0+3,9*1,0+9,91*1,0)*0,4 (3,9*1,0+9,0*1,0)*0,7	m3	72.80405	163.40	11,896.18	800-1	RTS 22/ I
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. S15 : 35,0 VJEZD DO GARÁŽE : 23,2	m2	58.20000	16.00	931.20	800-1	RTS 22/ I
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 341,90888	m3	341.90888	250.00	85,477.22	800-1	RTS 22/ I
11	58337333R	šterkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 72,80405*1,8	t	131.04729	350.00	45,866.55	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1,378,662.70		
12	271531113R00	Polštáře zhuštěné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 150,40000*0,5	m3	75.20000	1,090.00	81,968.00	800-2	RTS 22/ I
13	271571111R00	Polštáře zhuštěné pod základy šterkopísek tříděný, Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000*0,2	m3	13.79200	980.00	13,516.16	800-2	RTS 22/ I
14	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výtzuže 260,2*0,15	m3	39.03000	3,640.00	142,069.20	801-1	RTS 22/ I
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	9.71310	850.00	8,256.14	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36+9,958+9,816)*0,15		9.71310				
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	9.71310	150.00	1,456.97	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 9,71310		9.71310				
17	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	3.90300	40,000.00	156,120.00	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 39,03000*0,1		3.90300				
18	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	55.83796	3,450.00	192,640.96	801-1	RTS 22/ I
		podkladní baton : mont. jáma : 2,15*8,8*0,1 vypařovací šachta : 0,8*0,8*0,08 ZT01 : 8,736*0,8*0,28 ZT02 : 8,4*1,2*0,1 ZT03 : 12,45*1,0*0,1 ZT04 : (1,125*2+4,79+4,52)*0,5*0,1 ZT05 : 9,958*0,7*0,28 ZT06 : 5,0*0,8*0,1 ZT07 : 9,4*0,7*0,1 pasy : -1,700 : 6,45*(0,75*1,18+0,45*0,93) -1,500 : 7,55*(0,75*1,08+0,45*0,83)+5,065*(0,5*1,08+0,2*0,83)+8,233*0,45*1,08+3,5*0,45*1,08+2,2*0,8*1,08 -1,320 : 3,9*1,2*0,9+3,9*1,2*0,8+(9,11+4,25)*0,8*0,9		1.89200 0.05120 1.95686 1.00800 1.24500 0.57800 1.95177 0.40000 0.65800 8.40758 20.11435 17.57520				
19	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	44.01942	3,530.00	155,388.55	801-1	RTS 22/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže ZT01 : 8,736*0,8*0,8 ZT02 : 8,4*1,2*0,83+7,35*0,25 ZT03 : 12,45*1,0*0,8 ZT04 : (1,125*2+4,79+4,52)*0,5*0,8 ZT05 : 9,958*0,7*0,8 ZT06 : 5,0*0,8*0,7 ZT07 : 9,4*0,7*0,8		5.59104 10.20390 9.96000 4.62400 5.57648 2.80000 5.26400				
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	238.21472	850.00	202,482.51	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, ZT01 : 8,736*1,08*2 ZT02 : 8,4*1,18*2 ZT03 : 12,45*0,9*2 ZT04 : (1,125*2+4,79+4,52)*0,9*2 ZT05 : 9,958*1,08*2 ZT06 : 5,0*0,8*2 ZT07 : 9,4*0,9*2 pasy : -1,700 : 6,45*1,18*2 -1,500 : 7,55*1,08*2+5,065*1,08*2+8,233*1,08*2+3,5*1,08*2+2,2*1,08*2 -1,320 : 3,9*0,9*2+3,9*0,8*2+(9,11+4,25)*0,9*2		18.86976 19.82400 22.41000 20.80800 21.50928 8.00000 16.92000 15.22200 57.34368 37.30800				
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	238.21472	150.00	35,732.21	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 238,21472		238.21472				
22	274354043R00	Bednění stěn základových pasů Bednění prostupu základy průřezu do 0,1 m2, délky prostupu do 1,0 m	kus	15.00000	730.00	10,950.00	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, úprava trouby na potřebný rozměr, uložení a ukotvení trouby v bednění. Včetně dodávky trouby. 15		15.00000				
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	4.40194	40,000.00	176,077.60	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 44,01940*0,1		4.40194				
24	380321442R00	Kompletní konstrukce z betonu železového třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 150 do 300 mm	m3	14.60730	4,000.00	58,429.20	801-5	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, montážní jáma : 8,5*1,85*0,25+8,0*2*1,43*0,4+1,85*2*1,43*0,25 vypařovací šachta : 0,8*0,8*0,15+(0,8*2+0,5*2)*0,27*0,15			14.40600 0.20130			
25	380356231R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového montážní jáma : (8,5*2+1,85*2)*1,68+(0,18+0,3+0,307+0,2+0,893)*2*8,0+1,85*2 montážní jáma : 8,5*1,85*0,25+8,0*2*1,43*0,4+1,85*2*1,43*0,25 vypařovací šachta : 0,8*4*0,42+0,5*4*0,42	m2	85.14600	850.00	72,374.10	801-5	RTS 22/ I
26	380356232R00	Bednění kompletních konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodostavebního - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 85,14600	m2	85.14600	150.00	12,771.90	801-5	RTS 22/ I
27	380361007R00	Výztuž kompletních konstrukcí z oceli z oceli 10 505 čistření odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 14,60730*0,1	t	1.46073	40,000.00	58,429.20	801-5	RTS 22/ I
Díl: 3					2,953,042.77			
28	311112130RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonů šířky 300 mm, záhlavka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a záhlavka betonem, 1.np.2.np : (2,71+9,235)*6,07	m2	72.50615	1,800.00	130,511.07	801-1	RTS 22/ I
29	311237430R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,35 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 3.NP : 4,15*2,935 4.NP : 1,9*2,45*3+3,12*2,45/2*2 -1,0*2,02	m2	31.76925	2,100.00	66,715.43	801-1	RTS 22/ I
30	311237446R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,52 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1.NP : (6,48+8,195+3,3+9,95+11,4+3,2+4,6+8,3)*3,21 -(0,9*2,1+1,8*0,6+1,1*2,02+1,3*2,02+2,0*2,02+1,2*2,02+2,15*0,6) 2.NP : (4,9+6,35)*2,68 -2,0*0,8*2	m2	189.29225	1,960.00	371,012.81	801-1	RTS 22/ I
31	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,29 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 2.NP : (9,952+3,05)*2,68 -0,9*2,1 3.NP : (4,51+9,86+9,463+11,4+3,55+4,2)*2,935+4,51*1,185 -(1,8*2,5+3,9*1,6*2+0,8*2,1*2)	m2	144.11482	2,000.00	288,229.64	801-1	RTS 22/ I
32	311237693R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,31 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 1.NP : 7,25*3,21	m2	23.27250	2,200.00	51,199.50	801-1	RTS 22/ I
33	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, ST101 : (11,45*6,07+3,85*3,31)*0,25+2,1*3,31*0,3 -(3,9*4,05+3,9*4,0+2,85*2,95)*0,25 ST201 : 6,05*2,72*0,2 -4,2*1,6*0,2 ST202 : 15,2*2,72*0,2 -(3,2*1,6+0,81*1,6+2,15*0,6)*0,2 ST203 : 5,85*2,72*0,2 -0,9*2,1*0,2 ST204 : 4,15*2,72*0,2 ST205 : 14,431*2,72*0,2 -1,4*0,6*0,2	m3	61.35064	3,430.00	210,432.70	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ST301 : 5,75*2,935*0,2		3.37525				
		-4,2*1,6*0,2		-1.34400				
		ST302 : 9,55*2,935*0,2		5.60585				
		-(3,2*1,6+0,81*1,6+2,15*0,6)*0,2		-1.54120				
		(4,26*1,135+1,1*1,185+2,0*0,615*2)*0,2		1.71972				
		ATIKA : ((6,85+6,35+5,7+10,0+6,38+9,463)*1,505+10,604*2,555+(3,0+4,21)*0,37)*0,2		19.41983				
34	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	585.33411	900.00	526,800.70	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		ST101 : (11,45*6,07+3,85*3,31)*2+2,1*3,31*2		178.39200				
		-(3,9*4,05+3,9*4,0+2,85*2,95)*2		-79.60500				
		ST201 : 6,05*2,72*2		32.91200				
		-4,2*1,6*2		-13.44000				
		ST202 : 15,2*2,72*2		82.68800				
		-(3,2*1,6+0,81*1,6+2,15*0,6)*2		-15.41200				
		ST203 : 5,85*2,72*2		31.82400				
		-0,9*2,1*2		-3.78000				
		ST204 : 4,15*2,72*2		22.57600				
		ST205 : 14,431*2,72*2		78.50464				
		-1,4*0,6*2		-1.68000				
		ST301 : 5,75*2,935*2		33.75250				
		-4,2*1,6*2		-13.44000				
		ST302 : 9,55*2,935*2		56.05850				
		-(3,2*1,6+0,81*1,6+2,15*0,6)*2		-15.41200				
		(4,26*1,135+1,1*1,185+2,0*0,615*2)*2		17.19720				
		ATIKA : ((6,85+6,35+5,7+10,0+6,38+9,463)*1,505+10,604*2,555+(3,0+4,21)*0,37)*2		194.19827				
35	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	585.33411	150.00	87,800.12	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 585,33411		585.33411				
36	311351903R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 2,25 m2	kus	6.00000	3,375.00	20,250.00	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		2.NP : 4		4.00000				
		3.NP : 2		2.00000				
37	311351905R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 9,0 m2	kus	8.00000	9,000.00	72,000.00	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		1.NP : 4		4.00000				
		2.NP : 2		2.00000				
		3.NP : 2		2.00000				
38	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	7.58519	40,000.00	303,407.60	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 72,50600*0,02		1.45012				
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 61,35060*0,1		6.13506				
39	317167122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	5.00000	513.00	2,565.00	801-1	RTS 22/ I
		7 : 5		5.00000				
40	317167210R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	555.30	2,221.20	801-1	RTS 22/ I
		8 : 4		4.00000				
41	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8.00000	700.00	5,600.00	801-1	RTS 22/ I
		6 : 8		8.00000				
42	317167212R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	12.00000	802.80	9,633.60	801-1	RTS 22/ I
		5 : 12		12.00000				
43	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	1,001.70	4,006.80	801-1	RTS 22/ I
		4 : 4		4.00000				
44	317167215R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	8.00000	1,440.90	11,527.20	801-1	RTS 22/ I
		3 : 8		8.00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	15.00000	1,800.00	27,000.00	801-1	RTS 22/ I
		2 : 15		15.00000				
46	317167217R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	1,912.50	7,650.00	801-1	RTS 22/ I
		1 : 4		4.00000				
47	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 25/30	m3	2.26125	5,000.00	11,306.25	801-1	RTS 22/ I
		táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		S101 : 0,75*0,2*6,07*2		1.82100				
		0,5*0,15*2,935*2		0.44025				
48	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení	m2	30.69700	1,200.00	36,836.40	801-1	RTS 22/ I
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření						
		S101 : (0,75*2+0,2*2)*6,07*2		23.06600				
		(0,5*2+0,15*2)*2,935*2		7.63100				
49	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění	m2	30.69700	150.00	4,604.55	801-1	RTS 22/ I
		(pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,26130*0,1		30.69700				
50	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.22613	60,000.00	13,567.80	801-1	RTS 22/ I
		pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 2,26130*0,1		0.22613				
51	342247522R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	54.23425	1,050.00	56,945.96	801-1	RTS 22/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		1.NP : (1,85+1,371+0,944+1,0*2+1,0*2+2,08)*3,21		32.88645				
		-(0,8*1,97+0,7*1,97*3)		-5.71300				
		3.NP : (1,7*3+1,325+3,332)*2,935		28.63680				
		-0,8*1,97		-1.57600				
52	342247532R00	Příčky z tvárnice pálených Příčky z tvárnice pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	208.62219	1,100.00	229,484.41	801-1	RTS 22/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		1.NP : (3,05+1,3+6,11+1,0+1,85+1,882)*3,21		48.76632				
		-0,8*1,97*3		-4.72800				
		2.NP : (4,0+5,55)*2,68		25.59400				
		-0,8*1,97*2		-3.15200				
		3.NP : (3,325+3,95+3,321+3,9+2,82+7,275+5,55+2,7+5,55+5,225+5,723+1,4+3,9+1,04)*2,935		163.41787				
		-(0,7*1,97*4+0,8*1,97*10)		-21.27600				
53	342266111RA1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, standard, bez izolace	m2	10.86250	947.80	10,295.48	801-1	RTS 22/ I
		317 : 3,95*2,75		10.86250				
54	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	30.95100	798.30	24,708.18	801-1	RTS 22/ I
		101 : 1,93*2,7		5.21100				
		108 : 0,4*2,6		1.04000				
		109 : 1,0*2,6		2.60000				
		203 : 4,6*2,6		11.96000				
		206 : 2,1*2,6		5.46000				
		311 : 0,9*2,6		2.34000				
		312 : 0,9*2,6		2.34000				
55	342266998R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami příplatek příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	8.32000	167.90	1,396.93	801-1	RTS 22/ I
		108 : 0,4*2,6		1.04000				
		109 : 1,0*2,6		2.60000				
		311 : 0,9*2,6		2.34000				
		312 : 0,9*2,6		2.34000				
56	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	220.80000	916.80	202,429.44	801-1	RTS 22/ I
		1.np : 5,5+8,7+22,5+14,2		50.90000				
		2.np : 11,4		11.40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.np : 4,8+13,8+11,0+18,7+17,8+19,1+10,3+63,0		158.50000				
57	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	38.30000	972.10	37,231.43	801-1	RTS 22/ I
		1.np : 10,8+1,8+2,5		15.10000				
		3.np : 6,1+6,1+1,5+1,5+1,5+1,5+2,5+2,5		23.20000				
58	342264098R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	46.50000	334.80	15,568.20	801-1	RTS 22/ I
		1.np : 5,5+8,7+1,8+2,5		18.50000				
		3.np : 4,8+6,1+6,1+1,5+1,5+1,5+2,5+2,5		28.00000				
59	342267111RT3	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm	m	30.26500	1,159.90	35,104.37	801-1	RTS 22/ I
		101 : 2,7		2.70000				
		106 : 5,8*2		11.60000				
		109 : 2,6		2.60000				
		202 : 2,815		2.81500				
		302 : 2,75		2.75000				
		314 : 2,6		2.60000				
		315 : 2,6		2.60000				
		316 : 2,6		2.60000				
60	3142597.1	Komín třívrstvý nerezový, ICS 25 DN 80, dl. 5,21 m - D+M	kus	1.00000	45,000.00	45,000.00		Vlastní
		blíží specifikace viz. PD						
61	3142597.2	Vzduchospalinový komínový nerezový systém, CFS DN80/130, dl. 3,81 m - D+M	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
		blíží specifikace viz. PD						
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2,098,623.37		
62	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	113.55400	3,605.00	409,362.17	801-1	RTS 22/ I
		D101 : (84,4+40,1)*0,18		22.41000				
		D201 : (28,8+173,2)*0,2+40,9*0,16		46.94400				
		D301 : 209,3*0,2+10,5*0,15		43.43500				
		D401 : (3,55+1,55)*1,5*0,1		0.76500				
63	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení s pomocným lešením	m2	459.85000	1,100.00	505,835.00	801-1	RTS 22/ I
		D101 : 84,4+40,1		124.50000				
		D201 : 28,8+173,2+40,9		242.90000				
		D301 : 209,3+10,5		219.80000				
		D401 : (3,55+1,55)*1,5		7.65000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 135,00000*1		-135.00000				
64	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením	m2	459.85000	250.00	114,962.50	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 459,85000		459.85000				
65	411351213R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení s pomocným lešením	m2	135.00000	1,600.00	216,000.00	801-1	RTS 22/ I
		D201 nad garáží : 135,0		135.00000				
66	411351214R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením	m2	135.00000	200.00	27,000.00	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 135,00000		135.00000				
67	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením	m	219.30300	250.00	54,825.75	801-1	RTS 22/ I
		D101 : 5,95+4,337+8,5+7,57+9,98+2,38+6,75*2+6,05*2		64.31700				
		D201 : 6,05*3+4,76*2+9,98+6,2+9,556+17,462+6,75+5,75+2,7		86.06800				
		D301 : 4,41+10,0+6,38+9,463+17,465+9,5		57.21800				
		D401 : 3,55*2+1,55*2+1,5		11.70000				
68	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením	m	219.30300	100.00	21,930.30	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 219,30300		219.30300				
69	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	11.35540	40,000.00	454,216.00	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 113,55400*0,1		11.35540				
70	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	2.08672	4,500.00	9,390.24	801-1	RTS 22/ I
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		3.np : 11,098*0,315*0,25		0.87397				
		(5,4+10,0)*0,315*0,25		1.21275				
71	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	20.39124	900.00	18,352.12	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		3.np : 11,098*0,315*2+3,9*2*0,25		8.94174				
		(5,4+10,0)*0,315*2+(1,8+5,19)*0,25		11.44950				
72	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	20.39124	250.00	5,097.81	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 20,39124		20.39124				
73	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	3.69750	700.00	2,588.25	801-1	RTS 22/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		3.np : 3,9*2*0,25		1.95000				
		(1,8+5,19)*0,25		1.74750				
74	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	3.69750	200.00	739.50	801-1	RTS 22/ I
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 3,69750		3.69750				
75	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.20867	60,000.00	12,520.20	801-1	RTS 22/ I
		stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemuujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 2,08670*0,1		0.20867				
76	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	6.78927	6,400.00	43,451.33	801-1	RTS 22/ I
		SD101 : 1,1*0,52*0,43+2,2*1,1*0,15+9*0,18*0,26/2*1,1		0.84062				
		SD102 : 2,8*0,15		0.42000				
		SD103 : 2,8*1,1*0,15+9*0,18*0,26/2*1,1		0.69366				
		SD201 : 2,6*1,1*0,15+8*0,18*0,26/2*1,1		0.63492				
		SD202 : 5,7*0,15		0.85500				
		SD203 : 2,6*1,1*0,15+8*0,18*0,26/2*1,1		0.63492				
		SD301 : 2,8*1,1*0,15+8*0,2*0,26/2*1,1		0.69080				
		SD302 : 5,7*0,15		0.85500				
		SD303 : (3,6+1,55)*1,1*0,15+11*0,2*0,26/2*1,1		1.16435				
77	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0.67893	50,000.00	33,946.50	801-1	RTS 22/ I
		Včetně distančních prvků.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 6,78930*0,1		0.67893				
78	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	35.11100	3,000.00	105,333.00	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		SD101 : 1,1*2*0,43+2,2*1,1		3.36600				
		SD102 : 2,8		2.80000				
		SD103 : 2,8*1,1		3.08000				
		SD201 : 2,6*1,1		2.86000				
		SD202 : 5,7		5.70000				
		SD203 : 2,6*1,1		2.86000				
		SD301 : 2,8*1,1		3.08000				
		SD302 : 5,7		5.70000				
		SD303 : (3,6+1,55)*1,1		5.66500				
79	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	35.11100	200.00	7,022.20	801-1	RTS 22/ I
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 35,11100		35.11100				
80	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	26.07000	2,000.00	52,140.00	801-1	RTS 22/ I
		SD101 : 9*(0,18+0,26)*1,1		4.35600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SD103 : 9*(0,18+0,26)*1,1		4.35600				
		SD201 : 8*(0,18+0,26)*1,1		3.87200				
		SD203 : 8*(0,18+0,26)*1,1		3.87200				
		SD301 : 8*(0,2+0,26)*1,1		4.04800				
		SD303 : 11*(0,2+0,26)*1,1		5.56600				
81	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	26.07000	150.00	3,910.50	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 26,07000		26.07000				
Díl: 5		Komunikace				79,166.12		
82	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	35.00000	265.00	9,275.00	822-1	RTS 22/ I
		S15 : 35,0		35.00000				
83	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	23.20000	322.00	7,470.40	822-1	RTS 22/ I
		VJEZD DO GARÁŽE : 23,2		23.20000				
84	567132115R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	23.20000	622.00	14,430.40	822-1	RTS 22/ I
		bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním, ošetřením povrchu podkladu vodou						
		VJEZD DO GARÁŽE : 23,2		23.20000				
85	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	23.20000	402.50	9,338.00	822-1	RTS 22/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		VJEZD DO GARÁŽE : 23,2		23.20000				
86	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva téženého tloušťky do 30 mm	m2	35.00000	275.50	9,642.50	822-1	RTS 22/ I
		komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		S15 : 35,0		35.00000				
87	592452655R	dlažba betonová dvourvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	24.36000	512.00	12,472.32	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 23,20000*1,05		24.36000				
88	59245620R1	Dlaždice betonová 60x40x6 cm šedá	m2	36.75000	450.00	16,537.50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 35,00000*1,05		36.75000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				916,366.04		
89	602011112RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	384.71930	320.00	123,110.18	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		pod obklad :						
		104 : (1,88*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97		10.25620				
		106 : (9,65+2,375+9,235+11,098+11,4+0,75*2+0,2*2-3,9*2-1,3)*2,02-1,0*1,97		71.87716				
		107 : (2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2)*2,02-0,8*1,97-1,0*1,97		40.03348				
		108 : (3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2)*2,02-0,8*1,97*2		32.91712				
		109 : (1,75*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97		9.73100				
		110 : (2,46*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97*2		11.22040				
		204 : (8,196+3,326+9,522+3,05)*2,02-0,8*1,97		47.09388				
		205 : (4,0*2+2,75*2)*2,02-0,8*1,97		25.69400				
		206 : (4,0*2+2,65*2)*2,02-0,8*1,97		25.29000				
		306 : (3,338+2,654+3,481+2,65)*2,02-0,8*1,97*2		21.33646				
		308 : (1,9*2+2,82*2)*2,02-0,8*1,97		17.49280				
		309 : (1,9*2+2,82*2)*2,02-0,8*1,97		17.49280				
		310 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		311 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		312 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		313 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		314 : (1,325*2+1,9*2)*2,02-0,7*1,97*3		8.89200				
		315 : (1,325*2+1,9*2)*2,02-0,7*1,97*3		8.89200				
90	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	119.83000	68.00	8,148.44	801-1	RTS 22/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 119,83000		119.83000				
91	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	134.89000	68.00	9,172.52	801-1	RTS 22/ I
		nalepení a odříznutí po dokončení omítek						
		(2,15+0,6*2)*3		10.05000				
		(1,9+0,6*2)		3.10000				
		(0,9+2,1*2)		5.10000				
		(2,1+2,7*2)		7.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(1,8+0,6*2)		3.00000				
		(6,92+1,6*2)*2		20.24000				
		(0,81+1,6*2)*2		8.02000				
		(1,4+0,6*2)		2.60000				
		(2,0+0,6*2)*2		6.40000				
		(3,9+1,6*2)*2		14.20000				
		(5,19+2,5*2)		10.19000				
		(1,8+2,5*2)		6.80000				
		(1,0+2,02*2)		5.04000				
		(3,9+4,0*2)		11.90000				
		(3,9+4,05*2)		12.00000				
		(2,85+2,95*2)		8.75000				
92	611474510RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová, , na beton	m2	376.46000	320.00	120,467.20	801-1	RTS 22/ I
		kompletní souvrství						
		1.np : 5,5+8,7+5,7+1,9+22,5+10,8+1,8+2,5+15,26		74.66000				
		2.np : 11,4+10,3+34,4+26,6+10,7+10,0		103.40000				
		3.np : 4,8+13,8+11,0+18,7+17,8+19,1+9,1+9,1+6,1+6,1+1,5+1,5+1,5+2,5+2,5+10,3+63,0		198.40000				
93	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	235.32300	68.00	16,001.96	801-1	RTS 22/ I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 134,89000		134.89000				
		102 : 1,2+2,02*2		5.24000				
		105 : 1,2+2,02		3.22000				
		106 : 3,8*8		30.40000				
		107 : 0,92*2		1.84000				
		108 : 0,92*5		4.60000				
		111 : 2,94		2.94000				
		201 : 2,56+0,9+2,02*2		7.50000				
		202 : (4,15*2+2,5)*2,56		27.64800				
		301a : 4,4+2,1*2		8.60000				
		301b : 2,815		2.81500				
		317 : 2,815*2		5.63000				
94	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	1,020.73044	320.00	326,633.74	801-1	RTS 22/ I
		kompletní souvrství						
		101 : (2,625*2+0,205)*2,94		16.03770				
		102 : (1,4*2+6,2*2-1,1-2,1)*2,94-0,8*1,97-0,7*1,97*2-1,1*1,97		28.77900				
		103 : (3,2*2+2,5)*2,94		26.16600				
		104 : (1,88*2+1,0*2)*0,92		5.29920				
		105 : (4,6*2+6,2*2)*2,94-2,85*2,95		55.09650				
		106 : (9,65+2,375+9,235+11,098+11,4+0,75*2+0,2*2)*3,8		173.50040				
		107 : (2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2)*0,92		19.84808				
		108 : (3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2)*0,92		16.42752				
		109 : (1,75*2+1,0*2)*0,92		5.06000				
		110 : (2,46*2+1,0*2)*0,92		6.36640				
		111 : (6,03*2+3,15*2)*2,94-0,8*1,97		52.40240				
		201 : (1,4*2+8,54*2-2,5)*2,56-0,8*1,97*4		38.18880				
		202 : (4,15*2+2,5)*2,56		27.64800				
		203 : (5,55*2+6,35*2)*2,56-0,8*1,97		59.35200				
		204 : (8,196+3,326+9,522+3,05)*0,54		13.01076				
		205 : (4,0*2+2,75*2)*0,54		7.29000				
		206 : (4,0*2+2,65*2)*0,54		7.18200				
		301a : (1,4*2+3,4*2-2,5)*2,815-0,8*1,97*2		16.83450				
		301b : (8,975*2+1,5*2)*2,815-0,8*1,97*8		46.36625				
		302 : (4,0*2+2,7*2)*2,815-0,8*1,97		36.14500				
		303 : (5,55*2+3,45*2)*2,815-0,8*1,97		49.09400				
		304 : (5,225*2+3,4*2)*2,815-0,8*1,97		46.98275				
		305 : (5,52+3,406+5,723+3,4)*2,815-0,8*1,97		49.23194				
		306 : (3,338+2,654+3,481+2,65)*0,795		9.63779				
		307 : (3,171+2,804+3,332+2,8)*2,815		34.08121				
		308 : (1,9*2+2,82*2)*0,795		7.50480				
		309 : (1,9*2+2,82*2)*0,795		7.50480				
		310 : (1,7*2+0,9*2)*0,795		4.13400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		311 : (1,7*2+0,9*2)*0,795		4.13400				
		312 : (1,7*2+0,9*2)*0,795		4.13400				
		313 : (1,7*2+0,9*2)*0,795		4.13400				
		314 : (1,325*2+1,9*2)*0,795		5.12775				
		315 : (1,325*2+1,9*2)*0,795		5.12775				
		316 : (4,15*2+2,5)*2,815		30.40200				
		317 : (9,857+5,943+11,927+5,45+0,73*2)*2,815-5,19*2,5-0,8*1,97*2		81.37616				
		401 : (4,22*2+1,1)*2,4-0,9*1,97		21.12300				
95	622319731RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	150.40000	1,580.00	237,632.00	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 302 : 150,40000		150.40000				
96	622391001R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	150.40000	500.00	75,200.00	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 150,40000		150.40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2,640,740.01		
97	602015187RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	40.00000	650.00	26,000.00	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		štit souseda : 40,0		40.00000				
98	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	40.00000	50.90	2,036.00	801-1	RTS 22/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		štit souseda : 40,0		40.00000				
99	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	119.83000	66.70	7,992.66	801-1	RTS 22/ I
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin						
		3,87+1,14+1,89+5,67+1,08+22,15+2,59+0,84+2,64+12,48+12,98+4,3+2,02+31,6+8,41		113.66000				
		6,17		6.17000				
100	622319524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaiková omítka	m2	13.49400	1,821.00	24,572.57	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		S3 : (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36)*0,3		13.49400				
101	622319831RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	45.93300	1,610.00	73,952.13	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		ATIKA : (6,85+6,35+5,7+10,0+6,38+9,463)*0,6+10,604*1,8		45.93300				
102	622319834RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	133.81597	1,750.00	234,177.95	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		S2C : 8,6*3,37+(5,769+4,55)*4,63+1,75*1,6*2+1,2*1,63*2+1,2*1,6+52,0+11,1		151.29097				
		-(1,8*2,5+5,19*2,5)		-17.47500				
103	622319834RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 140 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	94.80250	1,280.00	121,347.20	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		S1 : 4,51*2,75+14,22*3,0+0,91*2,7*2+2,35*3,1+4,65*3,1+10,71*4,05		125.05200				
		-(0,9*2,1+1,9*0,6+1,69*2,7+2,15*0,6+2,85*2,95+3,9*4,05+3,9*4,0)		-48.68550				
		S2B : 11,8*2,62		30.91600				
		-3,9*1,6*2		-12.48000				
104	622319837RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	26.86550	1,950.00	52,387.73	801-1	RTS 22/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		S2D : 1,9*3,275*3+3,12*3,275*2*2		28.88550				
		-1,0*2,02		-2.02000				
105	622319837RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 200 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	270.54630	1,420.00	384,175.75	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov. S2A : 10,22*7,24+5,55*3,63+5,8*3,65+10,11*8,1+7,2*8,1+10,72*(7,95-2,62)-3,6*1,0 -(1,4*0,6+2,15*0,6+5,76*1,63*2+5,4*1,63*2) 309.05790 -38.51160						
106	622319850RT1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka silikonová okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. S2C : (1,8+0,6*2+5,19+2,5*2)*0,15+1,6*3*2*0,21+1,6*2*,16 S2D : (1,0+2,02*2)*0,2 S2A : (1,4+0,6*2)*0,16+(2,15+0,6*2+3,2*2+3,65*2+1,6+1,6)*0,3+(1,8+2,5*2)*0,2+(2,15+0,6*2)*0,25 S2B : (3,9*2+1,6*2)*0,25 4.50650 1.00800 8.68850 2.75000	m2	16.95300	2,100.00	35,601.30	801-1	RTS 22/ I
107	622319850RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou, Hmoty nátěrová okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. S1 : (0,9+2,1*2)*0,21+(2,85+2,95*2+3,9*2+4,05*2+4,0*2)*0,45 15.76350	m2	15.76350	1,650.00	26,009.78	801-1	RTS 22/ I
108	622391881R00	Příplatek za lepení izolantu bitumenovým lepidlem (na bitumenový podklad) , Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 31,48600 31.48600	m2	31.48600	428.50	13,491.75	801-1	RTS 22/ I
109	622481211RU1	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou sítě a stěrkového tmelu štit souseda : 40,0 40.00000	m2	40.00000	372.00	14,880.00	801-1	RTS 22/ I
110	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 štit souseda : 40,0 40.00000	m2	40.00000	84.20	3,368.00	801-1	RTS 22/ I
111	622319516R00	Izolace suterénu XPS tl. 200 mm, bez PÚ S4 : (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36)*0,7 31.48600	m2	31.48600	1,968.00	61,964.45		Vlastní
112	62991	Stěnový pilový plech, předzvětralý TiZn, tl. 0.7 mm vč. roštu a systémových prvků - D+M bližší specifikace viz. PD S1 : 4,51*2,75+14,22*3,0+0,91*2,7*2+2,35*3,1+4,65*3,1+10,71*4,05 (0,9+2,1*2)*0,21+(2,85+2,95*2+3,9*2+4,05*2+4,0*2)*0,45 -(0,9*2,1+1,9*0,6+1,69*2,7+2,15*0,6+2,85*2,95+3,9*4,05+3,9*4,0) 125.05200 15.76350 -48.68550	m2	92.13000	5,000.00	460,650.00		Vlastní
113	62992	Fasáda z lícových cihel tl.115 mm, kotvení nerez. kotvami vč. spárování- D+M bližší specifikace viz. PD S2A : 10,22*7,24+5,55*3,63+5,8*3,65+10,11*8,1+7,2*8,1+10,72*(7,95-2,62)-3,6*1,0 -(1,4*0,6+2,15*0,6+5,76*1,63*2+5,4*1,63*2) S2B : 11,8*2,62 -3,9*1,6*2 309.05790 -38.51160 30.91600 -12.48000	m2	288.98230	3,800.00	1,098,132.74		Vlastní
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						707,450.87
114	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000*0,07 4.82720	m3	4.82720	6,000.00	28,963.20	801-1	RTS 22/ I
115	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřik nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 150,40000 150.40000	m2	150.40000	56.90	8,557.76	801-1	RTS 22/ I
116	631316211RT3	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin povrchový vspoj strojně hlazený, směsí s korundem a karbidem (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem S6 : 28,3+122,1 150.40000	m2	150.40000	180.00	27,072.00	801-1	RTS 22/ I
117	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tlušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,82720 4.82720	m3	4.82720	1,864.00	8,997.90	801-1	RTS 22/ I
118	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tlušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tlušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,82720 4.82720	m3	4.82720	566.00	2,732.20	801-1	RTS 22/ I
119	631315711RT4	Mazanina z betonu vyztuženého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30 , s rozptýlenou výztuží z ocelových vláken, v množství 30 kg / m3 hlazená dřevěným hladítkem, s vytvořením dilatačních spár v mazanině uložením dočasného dilatačního profilu, s odstraněním dočasného profilu. Bez zaplnění spáry trvalým materiálem (634 60). S6 : (28,3+122,1)*0,3 45.12000	m3	45.12000	6,178.00	278,751.36	801-1	RTS 22/ I
120	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonu a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0.10706	40,000.00	4,282.40	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně distančních prvků S5 : (5,5+8,7+1,9+22,5+10,8+1,8+2,5+15,26)*1,35*1,15*0,001 0.10706						
121	631571009R00	Násyp pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku slévárenského tl. do 20 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000 68.96000	m2	68.96000	71.80	4,951.33	801-1	RTS 22/ I
122	632421112RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 2 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 37,96000 81.10000 203.10000 37.96000	m2	322.16000	284.00	91,493.44	801-1	RTS 22/ I
123	632421116RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000 68.96000	m2	68.96000	357.00	24,618.72	801-1	RTS 22/ I
124	632441045R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000 81.10000 203.10000	m2	284.20000	530.00	150,626.00	801-1	RTS 22/ I
125	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 284,20000 284.20000	m2	284.20000	56.30	16,000.46	801-1	RTS 22/ I
126	632922954RT6	Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškové stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškové stavitelné podstavce 170-200 mm S9 : 26,2 26.20000	m2	26.20000	1,558.00	40,819.60	801-1	RTS 22/ I
127	5976422	Dlažba keramická exteriérová mrazuvzdorná slinatá protiskluzová 600x600x20 mm dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 26,20000*1,15 30.13000	m2	30.13000	650.00	19,584.50		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				3,546,769.94		
128	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 700 x 1970 x 150 mm Z10 : 9 9.00000	kus	9.00000	4,725.00	42,525.00	801-1	RTS 22/ I
129	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 800 x 1970 x 150 mm Z11 : 11 11.00000	kus	11.00000	4,725.00	51,975.00	801-1	RTS 22/ I
130	642945121R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou záhlvkou a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. Odkaz na mn. položky pořadí 157 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 1,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 159 : 1,00000 1.00000 1.00000 1.00000	kus	3.00000	2,504.25	7,512.75	801-1	RTS 22/ I
131	D01	Interiérové dveře, HPL, 1kř., otevír., plné, kování, 700x1970 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	9.00000	10,479.00	94,311.00		Vlastní
132	D02	Interiérové dveře, HPL, 1kř., otevír., plné, kování, 800x1970 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	11.00000	10,479.00	115,269.00		Vlastní
133	D03	Interiérové ocel. dveře, 1kř., otevír., plné, kování, 800x1970 mm, EW 30 DP3-C - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	11,854.50	11,854.50		Vlastní
134	D04	Interiérové ocel. dveře, 2kř., otevír., plné, kování, 1200x1970mm, EW 30 DP3-C - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	16,474.50	16,474.50		Vlastní
135	D05	Interiérové ocel. dveře, 2kř., otevír., plné, kování, 1100x1970mm, EW 30 DP3-C - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	16,474.50	16,474.50		Vlastní
136	D06	Hliníková prosklená stěna s dveřmi, 2100x2940 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	136,500.00	136,500.00		Vlastní
137	D07	Interiérové dveře, dřevěné, 1kř., otevír., proskl., obložk.. zárubeň, kování, 800x1970 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	3.00000	22,669.50	68,008.50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
138	D08	Interiérové dveře, dřevěné, 1kf., otevír., proskl., obložk. zárubeň, kování, 800x1970 mm - D+M	kus	1.00000	22,669.50	22,669.50		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
139	D09	Interiérové dveře, dřevěné, 1kf., otevír., proskl., obložk. zárubeň, kování, 800x1970 mm - D+M	kus	3.00000	22,669.50	68,008.50		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
140	O2	ČERVENÉ POLEPY OKEN - D+M	m2	4.00000	1,511.06	6,044.24		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
141	T01	Hliníkové okno, O/S,S, 2150x600 mm - D+M	kus	3.00000	27,090.00	81,270.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
142	T02	Hliníkové okno, S, 1900x600 mm - D+M	kus	1.00000	23,940.00	23,940.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
143	T03	Venkovní hliníkové dveře, 1kf., otevír., proskl., 900x2100 mm - D+M	kus	1.00000	73,500.00	73,500.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
144	T04	Venkovní hliníkové dveře, 2kf., otevír., proskl., 2100x2700 mm - D+M	kus	1.00000	220,500.00	220,500.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
145	T05	Hliníkové okno, S, 1800x600 mm - D+M	kus	1.00000	43,316.28	43,316.28		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
146	T06	Rohové dřevohliníkové okno, O/S,P,O/S, 6920x1600 mm - D+M	kus	2.00000	347,760.00	695,520.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
147	T07	Dřevohliníkové okno, O/S, 810x1600 mm - D+M	kus	2.00000	50,367.77	100,735.54		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
148	T08	Hliníkové okno, S, 1400x600 mm - D+M	kus	1.00000	21,210.00	21,210.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
149	T09	Protipožární okno EI45, P, 2000x600 mm - D+M	kus	2.00000	52,500.00	105,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
150	T10	Dřevohliníkové okno, O/S,P,O/S, 3900x1600 mm - D+M	kus	2.00000	168,000.00	336,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
151	T11	Dřevohliníkový HS portál, zdvižné posuvné dveře, 5190x2500 mm - D+M	kus	1.00000	408,450.00	408,450.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
152	T12	Dřevohliníkové okno, O/S,O/S, 1800x2500 mm - D+M	kus	1.00000	181,323.98	181,323.98		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
153	T13	Venkovní hliníkové dveře, 1kf., otevír., proskl., 1000x2020 mm - D+M	kus	1.00000	63,630.00	63,630.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
154	T14a	Sekční průmyslová vrata, 3900x4000 mm - D+M	kus	1.00000	195,163.50	195,163.50		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
155	T14a.	Sekční průmyslová vrata, 3900x4050 mm - D+M	kus	1.00000	197,355.90	197,355.90		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
156	T14b	Sekční průmyslová vrata, 2850x2950 mm - D+M	kus	1.00000	132,284.25	132,284.25		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
157	5533301336R1	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/1000 L, P, EI, EW 30, pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1.00000	2,404.50	2,404.50		Vlastní
		Z12 : 1		1.00000				
158	5533301346R	Zárubeň kovová s těsněním; pro pórobetonové tvárnice; ústí 150 mm; š průchodu 1 100 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	1.00000	3,769.50	3,769.50	SPCM	RTS 22/ I
		Z14 : 1		1.00000				
159	5533301356R1	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/1200 D, EI, EW 30, pro zdění, s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	1.00000	3,769.50	3,769.50		Vlastní
		Z13 : 1		1.00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					12,375.30	
160	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21.30000	581.00	12,375.30	822-1	RTS 22/ I
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.						
		8,1+2.65+4,3+6.25		21.30000				
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					4,190.00	
161	931961115RR1	Vložky do dilat. spár svislé z miner. plsti a PPS z polystyrenu, tloušťky 30 mm	m2	16.75998	250.00	4,190.00	801-1	RTS 22/ I
		včetně dodání a osazení v jakémkoliv zdivu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, maltovými terči).						
		dilatace se sousedem - základ. pas : (3,7+9.926)*1,23		16.75998				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					421,707.70	
162	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	745.90000	80.00	59,672.00	800-3	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení 18,95*12,0+17,9*11,0+16,8*12,0+70,0+50,0			745.90000			
163	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	2,983.60000	40.00	119,344.00	800-3	RTS 22/ I
		včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 745,90000*4			2,983.60000			
164	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	745.90000	50.00	37,295.00	800-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 745,90000			745.90000			
165	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	409.80000	180.00	73,764.00	800-3	RTS 22/ I
		5,5+8,7+5,7+1,9+28,3+22,5+10,8+1,8+2,5+14,2			101.90000			
		11,4+10,3+34,4+26,6+10,7+10,0			103.40000			
		4,8+13,8+11,0+18,7+17,8+19,1+9,1+9,1+6,1+6,1+1,5*4+2,5+2,5+10,3+63,0+4,6			204.50000			
166	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	745.90000	10.00	7,459.00	800-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 745,90000			745.90000			
167	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	2,983.60000	8.50	25,360.60	800-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 745,90000*4			2,983.60000			
168	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	745.90000	9.00	6,713.10	800-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 745,90000			745.90000			
169	946941102RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	sada	6.00000	1,000.00	6,000.00	800-3	RTS 22/ I
		6			6.00000			
170	946941192RT2	Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m	den	180.00000	450.00	81,000.00	800-3	RTS 22/ I
		6*30			180.00000			
171	946941802RT2	Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,3 m	sada	6.00000	850.00	5,100.00	800-3	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 6,00000			6.00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				86,720.68		
172	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	576.83900	120.00	69,220.68	801-1	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000			68.96000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 150,40000			150.40000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000			81.10000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000			203.10000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 37,96000			37.96000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900			35.31900			
173	P01	PHP práškové s hasicí schopností 183B, 6 kg, kovový držák pro upevnění na zeď- D+M	kus	3.00000	1,500.00	4,500.00		Vlastní
		blíže specifikace viz. PD						
174	P02	PHP práškové PG6 s hasicí schopností 21A, 6 kg, kovový držák pro upevnění na zeď - D+M	kus	2.00000	1,500.00	3,000.00		Vlastní
		blíže specifikace viz. PD						
175	P03	Značení směru úniku a vchodů na volné prostranství dle ČSN EN ISO 7010- D+M	soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
		blíže specifikace viz. PD						
176	202 R00	Zednické výpomoci pro fernesla	soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				42,230.00		
177	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	21.11500	2,000.00	42,230.00	801-3	RTS 22/ I
		1.NP : 3,21*3			9.63000			
		2.NP : 2,68			2.68000			
		3.NP : 2,935*3			8.80500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				549,339.42		
178	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	1,831.13139	300.00	549,339.42	801-1	RTS 22/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				354,160.78		
179	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	272.20000	81.90	22,293.18	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 272,20000			272.20000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
180	711112006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. asfaltovou penetrační emulzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	32.37700	90.50	2,930.12	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 32,37700		32.37700				
181	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	272.20000	408.70	111,248.14	800-711	RTS 22/ I
		272.2		272.20000				
182	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	32.37700	447.70	14,495.18	800-711	RTS 22/ I
		(8,54+4,51+14,22+2,35+15,36+9,958+9,816)*0,5		32.37700				
183	711212005RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační bitumenová, proti zemní vlhkosti, včetně penetrace	m2	13.49400	885.00	11,942.19	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 13,49400		13.49400				
184	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopy 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	37.78320	318.50	12,033.95	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 299 : 31,48600*1,2		37.78320				
185	711823129RT5	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	44.98000	235.50	10,592.79	800-711	RTS 22/ I
		S4 : (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36)		44.98000				
186	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	323.62650	515.00	166,667.65	AP-PSV	RTS 22/ I
		S5 : 5,5+8,7+1,9+22,5+10,8+1,8+2,5+15,26		68.96000				
		svislá :						
		101 : (2,625*2+0,205)*1,5		8.18250				
		102 : (1,4*2+6,2*2-1,1-2,1)*1,5-0,8*1,5-0,7*1,5*2-1,1*1,5		13.05000				
		104 : (1,88*2+1,0*2-0,7)*1,5		7.59000				
		107 : (2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2-0,8-1,1)*1,5		29.51100				
		108 : (3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2-0,8*2)*1,5+(0,95+1,0*2+1,4*3)*0,52		28.10200				
		109 : (1,75*2+1,0*2-0,7)*1,5		7.20000				
		110 : (2,46*2+1,0*2-0,7)*1,5		8.28000				
		111 : (6,03*2+3,15*2)*1,5-0,8*1,5		26.34000				
		S7A :						
		2.NP : (26,6+10,7+10,0)*1,2		56.76000				
		3.NP : (9,1+6,1+6,1+1,5+1,5+1,5+1,5+1,5+2,5+2,5)*1,2		40.56000				
		svislá :						
		308 : (1,9+1,0*2)*2,02+2,22*1,5		11.20800				
		309 : (1,9+1,0*2)*2,02+2,22*1,5		11.20800				
		310 : 0,9*1,5		1.35000				
		313 : 0,9*1,5		1.35000				
		314 : 1,325*1,5		1.98750				
		315 : 1,325*1,5		1.98750				
187	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	1.95758	1,000.00	1,957.58	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712	Povlakové krytiny					941,380.12		
188	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	32.87000	1,000.00	32,870.00	801-1	RTS 22/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,						
		S10A - substrát : 128,5*0,1		12.85000				
		S10B - kačírek : 100,1*0,2		20.02000				
189	712311106RZ4	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	386.87210	77.00	29,789.15	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900		35.31900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500		294.17500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310		30.29310				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500		27.08500				
190	712341559RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	1,002.30710	198.00	198,456.81	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900		35.31900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*3		882.52500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310		30.29310				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500*2		54.17000				
191	712351111RT2	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	321.26000	165.00	53,007.90	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500		294.17500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500		27.08500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
192	712371801RT1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie,	m2	35.31900	413.00	14,586.75	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900		35.31900				
193	712373111RV1	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 300 mm, bez dodávky fólie,	m2	30.29310	633.00	19,175.53	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310		30.29310				
194	712378004R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	12.70000	454.00	5,765.80	800-711	RTS 22/ I
		včetně dodávek výrobků						
		S11 : 1,85*2+3,55*2+1,9		12.70000				
195	712391171RT1	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	128.50000	44.00	5,654.00	800-711	RTS 22/ I
		S10A - substrát : 128,5		128.50000				
196	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	351.55310	44.00	15,468.34	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310		30.29310				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500		294.17500				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500		27.08500				
197	71239117	Montáž kačírkové lišty, materiál ve specifikaci	m	65.57100	165.00	10,819.22		Vlastní
		6,08+8,086+1,599+6,214+15,8+5,05+5,222+0,9+2,77+1,5*2+3,0+3,3+4,55		65.57100				
198	71239991	Položení předpěstované vegetační rohože, materiál ve specifikaci	m2	128.50000	150.00	19,275.00		Vlastní
		S10A - substrát : 128,5		128.50000				
199	0059001	Rozchodníková rohož předpěstovaná	m2	141.35000	650.00	91,877.50		Vlastní
		S10A - substrát : 128,5*1,1		141.35000				
200	10371522R	substrát střešní, směs spongilitu, liadrinu a rašeliny; balení volně ložené; extenzivní	m3	14.13500	3,187.00	45,048.25	SPCM	RTS 22/ I
		S10A - substrát : 128,5*0,1*1,1		14.13500				
201	283220012R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES výztuž; μ = 15 000,0	m2	34.83707	195.00	6,793.23	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310*1,15		34.83707				
202	283220022R	fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, skelná výztuž; μ = 15 000,0	m2	45.91470	200.00	9,182.94	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900*1,3		45.91470				
203	553436706R	lišta kačírková okrajová; hliník; tl = 1,5 mm; h = 100 mm; základna 80 mm; l = 2 000 mm; otvory po 250 mm, spojovací díl	kus	33.00000	736.00	24,288.00	SPCM	RTS 22/ I
		Začátek provozního součtu						
		(6,08+8,086+1,599+6,214+15,8+5,05+5,222+0,9+2,77+1,5*2+3,0+3,3+4,55)/2		32.78550				
		Konec provozního součtu						
		33		33.00000				
204	58333665R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek	m3	22.02200	3,000.00	66,066.00	SPCM	RTS 22/ I
		S10B - kačírek : 100,1*0,2*1,1		22.02200				
205	628522534R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm	m2	369.44900	235.00	86,820.52	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*1,15		338.30125				
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500*1,15		31.14775				
206	62852265R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	752.05642	189.00	142,138.66	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900*1,15		40.61685				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*2,3		676.60250				
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310*1,15		34.83707				
207	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	31.14775	192.00	5,980.37	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500*1,15		31.14775				
208	69366197R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	147.77500	18.00	2,659.95	SPCM	RTS 22/ I
		S10A - substrát : 128,5*1,15		147.77500				
209	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	373.13832	28.00	10,447.87	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310*1,15		34.83707				
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*1,15		338.30125				
210	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	31.14775	46.00	1,432.80	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500*1,15		31.14775				
211	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	43.77553	1,000.00	43,775.53	800-711	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 713		Izolace tepelné				1,024,536.24		
212	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	284.20000	57.40	16,313.08	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000			81.10000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000			203.10000			
213	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	68.96000	107.50	7,413.20	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000			68.96000			
214	713121118RU1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	471.14800	94.00	44,287.91	800-713	RTS 22/ I
		101 : 2,625*2+2,1*2			9.45000			
		102 : 1,4*2+6,2*2			15.20000			
		104 : 1,88*2+1,0*2			5.76000			
		105 : 4,6*2+6,2*2			21.60000			
		106 : 9,65+2,375+9,235+11,098+11,4+0,75*2+0,2*2			45.65800			
		107 : 2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2			21.57400			
		108 : 3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2			17.85600			
		109 : 1,75*2+1,0*2			5.50000			
		110 : 2,46*2+1,0*2			6.92000			
		111 : 6,03*2+3,15*2			18.36000			
		201 : 1,4*2+8,54*2			19.88000			
		203 : 5,55*2+6,35*2			23.80000			
		204 : 8,196+3,326+9,522+3,05			24.09400			
		205 : 4,0*2+2,75*2			13.50000			
		206 : 4,0*2+2,65*2			13.30000			
		301a : 1,4*2+3,4*2			9.60000			
		301b : 8,975*2+1,5*2			20.95000			
		302 : 4,0*2+2,7*2			13.40000			
		303 : 5,55*2+3,45*2			18.00000			
		304 : 5,225*2+3,4*2			17.25000			
		305 : 5,52+3,406+5,723+3,4			18.04900			
		306 : 3,338+2,654+3,481+2,65			12.12300			
		307 : 3,171+2,804+3,332+2,8			12.10700			
		308 : 1,9*2+2,82*2			9.44000			
		309 : 1,9*2+2,82*2			9.44000			
		310 : 1,7*2+0,9*2			5.20000			
		311 : 1,7*2+0,9*2			5.20000			
		312 : 1,7*2+0,9*2			5.20000			
		313 : 1,7*2+0,9*2			5.20000			
		314 : 1,325*2+1,9*2			6.45000			
		315 : 1,325*2+1,9*2			6.45000			
		317 : 9,857+5,943+11,927+5,45+0,73*2			34.63700			
215	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce	m2	150.15852	120.50	18,094.10	800-713	RTS 22/ I
		dilatace se sousedem : (3,7+9,926)*11,02			150.15852			
216	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo	m2	773.74420	120.40	93,158.80	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900*2			70.63800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*2			588.35000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29310*2			60.58620			
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08500*2			54.17000			
217	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střech kladená na sucho, jednovrstvá	m2	128.50000	86.20	11,076.70	800-713	RTS 22/ I
		S10A - substrát : 128,5			128.50000			
218	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	787.76000	58.50	46,083.96	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000			68.96000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 301 : 150,40000			150.40000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000*2			162.20000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000*2			406.20000			
219	7131211	Izolace podlah zvuková rohož TSD tl. 3 mm do flex.lepidla	m2	37.96000	3,000.00	113,880.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
		Odkaz na mn. položky pořadí 305 : 37,96000			37.96000			
220	283754601R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m3	12.61332	4,900.00	61,805.27	SPCM	RTS 22/ I
		dilatace se sousedem : (3,7+9,926)*11,02*0,08*1,05			12.61332			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
221	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 S5 : (5,5+8,7+1,9+22,5+10,8+1,8+2,5+15,26)*0,18*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29308*0,2415	m3	20.34922	2,500.00	50,873.05	SPCM	RTS 22/ I
					13.03344			
					7.31578			
222	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17502*0,273 Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08502*0,315	m3	88.84155	2,580.60	229,264.50	SPCM	RTS 22/ I
					80.30978			
					8.53178			
223	28375971R	deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 308 : 30,29302*0,0315	m3	0.95423	2,115.70	2,018.86	SPCM	RTS 22/ I
					0.95423			
224	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31905*0,105 Odkaz na mn. položky pořadí 307 : 294,17500*0,126 Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 27,08497*0,0945	m3	43.33408	2,888.90	125,187.82	SPCM	RTS 22/ I
					3.70850			
					37.06605			
					2.55953			
225	283768192R	deska izolační střešní; PIR; rovná hrana; tl. 160,0 mm; kaširování Al fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 7,250 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 35,31900*1,05	m2	37.08495	822.10	30,487.54	SPCM	RTS 22/ I
					37.08495			
226	63151301R	deska izolační substrátová; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 76,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 128,50000*1,1	m2	141.35000	380.00	53,713.00	SPCM	RTS 22/ I
					141.35000			
227	63151444R	deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000*1,05 Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000*1,05	m2	298.41000	373.50	111,456.14	SPCM	RTS 22/ I
					85.15500			
					213.25500			
228	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	9.42231	1,000.00	9,422.31	800-713	RTS 22/ I
Díl: 762	Konstrukce tesařské					103,105.66		
229	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby ATIKA : (6,85+6,35+5,7+10,0+6,38+9,463+10,604+3,0+4,21)*0,75 S11 : (1,85*2+3,55*2+1,9)*0,75 S9 : (4,55+5,34)*0,5	m2	61.38775	409.70	25,150.56	800-762	RTS 22/ I
					46.91775			
					9.52500			
					4.94500			
230	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 61,38775	m2	61.38775	66.80	4,100.70	800-762	RTS 22/ I
					61.38775			
231	606233007R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 24,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 17 Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 61,38775*1,1	m2	67.52653	1,075.00	72,591.02	SPCM	RTS 22/ I
					67.52653			
232	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1.15041	1,098.20	1,263.38	800-762	RTS 22/ I
Díl: 764	Konstrukce klempířské					371,093.86		
233	764252604RT2	Žlaby z titanzinkového plechu podokapní půlkulatý žlab, RŠ 333 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá K23 : 2,8	m	2.80000	1,493.40	4,181.52	800-764	RTS 22/ I
					2.80000			
234	764259614RT2	Žlaby z titanzinkového plechu půlkulatý závěsný kotlík , 330/80 mm, , povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá K25 : 2	kus	2.00000	978.50	1,957.00	800-764	RTS 22/ I
					2.00000			
235	764511620RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 200 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. K08 : 3,5 K09 : 2,7 K14 : 4,3	m	10.50000	1,405.00	14,752.50	800-764	RTS 22/ I
					3.50000			
					2.70000			
					4.30000			
236	764511650RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 330 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. K01 : 2,15 K02 : 1,9 K03 : 1,8 K05 : 1,4	m	7.25000	1,635.20	11,855.20	800-764	RTS 22/ I
					2.15000			
					1.90000			
					1.80000			
					1.40000			
237	764511660RT2	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá včetně dodávky plechových tabulí a svítek, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty. K04 : 4,3	m	30.32000	1,755.40	53,223.73	800-764	RTS 22/ I
					4.30000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K06 : 1,62		1.62000				
		K07 : 14,8		14.80000				
		K10 : 1,8		1.80000				
		K11 : 7,8		7.80000				
238	764532660RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu oplechování atiky pomocí Pz výztužných profilů, spojováno pomocí spojky, RŠ 800 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	29.74000	2,787.30	82,894.30	800-764	RTS 22/ I
		K15 : 13,0		13.00000				
		K16 : 2,8		2.80000				
		K17 : 3,6		3.60000				
		K19 : 10,34		10.34000				
239	764532670RT2	Oplechování zdí a nadezdívek z titaninkového plechu oplechování atiky pomocí Pz výztužných profilů, spojováno pomocí spojky, RŠ 1000 mm, tl.plechu 0,8 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	57.02000	3,103.90	176,984.38	800-764	RTS 22/ I
		K12 : 10,2		10.20000				
		K13 : 38,52		38.52000				
		K20 : 8,3		8.30000				
240	764551602RT2	Odpadní trouby z titaninkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	1.20000	1,152.20	1,382.64	800-764	RTS 22/ I
		K24 : 1,2		1.20000				
241	K21	Atikový bezpečnostní chříč, kruhový, TiZn předzvětralý modrošedý, tl. 0,7mm, D100x800 - D+M	kus	4.00000	2,826.20	11,304.80		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
242	K22	Závětná lišta z TiZn RHEINZINK, rš 500 mm - D+M, plech prePATINA blaugrau	m	11.40000	1,005.20	11,459.28		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
243	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1.09851	1,000.00	1,098.51	800-764	RTS 22/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1,771,500.00		
244	Z01	Madlo u vnitřního schodiště, dřevěné, dl. 2900 mm - D+M	kus	2.00000	7,250.00	14,500.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
245	Z02	Madlo u vnitřního schodiště, dřevěné, dl. 2600 mm - D+M	kus	3.00000	6,500.00	19,500.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
246	Z03	Madlo u vnitřního schodiště, dřevěné, dl. 3600 mm - D+M	kus	1.00000	9,000.00	9,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
247	Z04	Zábradlí vnitřního schodiště, ocelové, dřev. madlo, dl. 3100 mm - D+M	kus	2.00000	43,400.00	86,800.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
248	Z05	Zábradlí vnitřního schodiště, ocelové, dřev. madlo, dl. 2900 mm - D+M	kus	2.00000	40,600.00	81,200.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
249	Z06	Zábradlí vnitřního schodiště, ocelové, dřev. madlo, dl. 2900+3600 mm - D+M	kus	1.00000	91,000.00	91,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
250	Z07	Vstupní exteriérová čistící rohož z profil. gumy, 1690x910 mm - D+M	kus	1.00000	33,000.00	33,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
251	Z08	Vstupní interiérová čistící rohož z profil. gumy, 2100x2650 mm - D+M	kus	1.00000	75,000.00	75,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
252	Z09	Vstupní exteriérová čistící rohož z profil. gumy, 900x700 mm - D+M	kus	1.00000	19,000.00	19,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
253	Z15	Venkovní lavice, kovová kce s dřev. laťováním, 2000x500x850 mm - D+M	kus	5.00000	30,000.00	150,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
254	Z16	Ocelové schody do montážní jámy, š.1000mm, stupně 9x187x240 mm - D+M	kus	1.00000	37,400.00	37,400.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
255	Z17A	Bezp. podlahový rošt do mont. jámy, 40x1100x8000 mm, oko 33/33mm - D+M	kus	1.00000	240,000.00	240,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
256	Z17B	Podlahový rošt spodní do ner.vany, 30x570x8000 mm, oko 33/33mm - D+M	kus	1.00000	1,000.00	1,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
257	Z17C	Svařená nerezová vana, rš 1440x8000 mm - D+M	kus	1.00000	184,000.00	184,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
258	Z18	Zábradlí na terase, ocelové, dl. 9450 mm - D+M	kus	1.00000	132,300.00	132,300.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
259	Z19	Branka oplocení, ocelová, 1000x2000 mm - D+M	kus	1.00000	45,000.00	45,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
260	Z20	Ocelový plotový systém, v. 2000mm, dl. 4400 mm - D+M	kus	1.00000	88,000.00	88,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
261	Z21	Ochrana rohu - úhlový ocelový profil tenkostěnný rovnoramenný 50x50x2000mm, tloušťka 4mm - D+M	kus	18.00000	3,000.00	54,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
262	Z22	Nerezová podlahová záchytná vana v garáži, 1800x600x80 mm - D+M	kus	1.00000	40,000.00	40,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
263	Z23	Exteriérové digitální hodiny, 1500x430x85 mm - D+M	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
264	Z24	Znak městské části Židenice z nerez oceli, 800x800 mm - D+M	kus	1.00000	85,000.00	85,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
265	Z25	Exteriérový nápis "HASIČSKÁ ZBROJNICE" z nerez oceli, 9000x300 mm - D+M	kus	1.00000	50,000.00	50,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
266	Z26	Zástěna pro popelnice, ocelová, 1800x800x1200 mm - D+M	kus	1.00000	88,000.00	88,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
267	Z27	Zábradlí okna s nízkým parapetem, bezp. sklo, 2200x1200 mm- D+M	kus	1.00000	50,800.00	50,800.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
268	Z28	Podlahový rošt, 40x500x500 mm, oko 33/33mm - D+M	kus	1.00000	20,000.00	20,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
269	Z29	Svařená nerezová vana, 500x500x540 mm - D+M	kus	1.00000	32,000.00	32,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
270	Z30	Konzola pro vynešení komínu, 480x408x850 mm - D+M	kus	1.00000	15,000.00	15,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				610,623.39		
271	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	419.30230	40.00	16,772.09	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 219,30300*0,1		21.93030				
		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 29,44000*0,1		2.94400				
		Odkaz na mn. položky pořadí 277 : 367,61000		367.61000				
		(9+9+8+8+8+11)*1,1*(0,2+0,26)		26.81800				
272	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	58.30000	300.00	17,490.00	800-771	RTS 22/ I
		(9+9+8+8+8+11)*1,1		58.30000				
273	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	58.30000	300.00	17,490.00	800-771	RTS 22/ I
		(9+9+8+8+8+11)*1,1		58.30000				
274	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	219.30300	150.00	32,895.45	800-771	RTS 22/ I
		101 : 2,625*2+0,205*2		5.66000				
		102 : 1,4*2+6,2*2+0,225*2-1,1-2,1-0,8-0,7*2-1,1-1,2		7.95000				
		103 : 1,12*2+2,5		4.74000				
		105 : 4,6*2+6,2*2-3,25-2,0-1,2-0,85-1,13-1,5-0,7-1,0		9.97000				
		111 : 6,03*2+3,15*2+0,15*2-0,8*3		16.26000				
		201 : 1,4*2+8,54*2-2,5-0,8*4		14.18000				
		202 : 2,33*2+2,5		7.16000				
		203 : 5,55*2+6,35*2-0,8		23.00000				
		301a : 1,4*2+3,4*2+0,2*4+0,1*2-2,5-0,8*2-0,7*2		5.10000				
		301b : 8,975*2+1,5*2-0,8*8		14.55000				
		302 : 4,0*2+2,7*2-0,8		12.60000				
		303 : 5,55*2+3,45*2-0,8		17.20000				
		304 : 5,225*2+3,4*2-0,8		16.45000				
		305 : 5,52+3,406+5,723+3,4-0,8		17.24900				
		307 : 3,171+2,804+3,332+2,8-0,8*2		10.50700				
		316 : 2,33*2+2,5		7.16000				
		317 : 9,857+5,943+11,927+5,45+0,73*2+0,3*2-5,19-0,8*2-1,8		26.64700				
		401 : 1,36*2+1,1-0,9		2.92000				
275	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	29.44000	170.00	5,004.80	800-771	RTS 22/ I
		(9+9+8+8+11*2)*(0,26+0,2)		29.44000				
276	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	248.74300	20.00	4,974.86	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 219,30300		219.30300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 29,44000		29.44000				
277	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	367.61000	640.00	235,270.40	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 300 : 68,96000		68.96000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 303 : 81,10000		81.10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 203,10000		203.10000				
		S08 : 2,5*1,12+2,5*2,33*2		14.45000				
278	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	673.18800	60.00	40,391.28	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 274 : 219,30300		219.30300				
		Odkaz na mn. položky pořadí 275 : 29,44000		29.44000				
		104 : 1,88*2+1,0*2+2,02*4+1,0		14.84000				
		105 : 3,25+0,35+0,85+1,15+1,5+0,7+1,0+0,3+0,2+2,02*2		13.34000				
		106 : 9,65+2,375+9,235+11,098+11,4+0,75*2+0,2*2-3,9*2-1,3+2,02*10		56.75800				
		107 : 2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2+2,02*6		33.69400				
		108 : 3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2+2,02*9+1,0*3		39.03600				
		109 : 1,75*2+1,0*2+2,02*5+1,0		16.60000				
		110 : 2,46*2+1,0*2+2,02*4+1,0		16.00000				
		203 : 4,45+2,02		6.47000				
		204 : 8,196+3,326+9,522+3,05+2,02*4		32.17400				
		205 : 4,0*2+2,75*2+2,02*4		21.58000				
		206 : 4,0*2+2,65*2+2,02*4		21.38000				
		306 : 3,338+2,654+3,481+2,65+2,02*4		20.20300				
		308 : 1,9*2+2,82*2+2,02*4+1,0*2		19.52000				
		309 : 1,9*2+2,82*2+2,02*4+1,0*2		19.52000				
		310 : 1,7*2+0,9*2+2,02*4+1,0		14.28000				
		311 : 1,7*2+0,9*2+2,02*4+1,0		14.28000				
		312 : 1,7*2+0,9*2+2,02*4+1,0		14.28000				
		313 : 1,7*2+0,9*2+2,02*4+1,0		14.28000				
		314 : 1,325*2+1,9*2+2,02*4+1,0		15.53000				
		315 : 1,325*2+1,9*2+2,02*4+1,0		15.53000				
		317 : 3,95+0,6*2		5.15000				
279	5976420	Dlažba keramická, slinutá, kalibrovaná, protiskluzová 400x400x7 mm, dle výběru investora	m2	482.19765	460.00	221,810.92		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 271 : 419,30230*1,15		482.19765				
280	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	11.46262	1,616.00	18,523.59	800-771	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 781		Obklady keramické				504,034.75		
281	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	414.86430	40.00	16,594.57	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 414,86430		414.86430				
282	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	414.86430	740.00	306,999.58	800-771	RTS 22/ I
		104 : (1,88*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97		10.25620				
		105 : (3,25+0,35+0,85+1,15+1,5+0,7+1,0+0,3+0,2)*2,02		18.78600				
		106 : (9,65+2,375+9,235+11,098+11,4+0,75*2+0,2*2-3,9*2-1,3)*2,02-1,0*1,97		71.87716				
		107 : (2,713+6,815+5,262+5,184+0,8*2)*2,02-0,8*1,97-1,0*1,97		40.03348				
		108 : (3,676+3,97+2,88+2,15+0,5+1,4*2+0,94*2)*2,02-0,8*1,97*2		32.91712				
		109 : (1,75*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97		9.73100				
		110 : (2,46*2+1,0*2)*2,02-0,7*1,97*2		11.22040				
		203 : 4,45*2,02		8.98900				
		204 : (8,196+3,326+9,522+3,05)*2,02-0,8*1,97		47.09388				
		205 : (4,0*2+2,75*2)*2,02-0,8*1,97		25.69400				
		206 : (4,0*2+2,65*2)*2,02-0,8*1,97		25.29000				
		306 : (3,338+2,654+3,481+2,65)*2,02-0,8*1,97*2		21.33646				
		308 : (1,9*2+2,82*2)*2,02-0,8*1,97		17.49280				
		309 : (1,9*2+2,82*2)*2,02-0,8*1,97		17.49280				
		310 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		311 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		312 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		313 : (1,7*2+0,9*2)*2,02-0,7*1,97		9.12500				
		314 : (1,325*2+1,9*2)*2,02-0,7*1,97*3		8.89200				
		315 : (1,325*2+1,9*2)*2,02-0,7*1,97*3		8.89200				
		317 : 3,95*0,6		2.37000				
283	781497121R00	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	63.25000	160.00	10,120.00	800-771	RTS 22/ I
		105 : 2,02*3		6.06000				
		106 : 2,02*13		26.26000				
		107 : 2,02*4		8.08000				
		108 : 2,02*5		10.10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		109 : 2,02+0,85		2.87000				
		203 : 2,02		2.02000				
		206 : 2,02		2.02000				
		311 : 0,9		0.90000				
		312 : 0,9		0.90000				
		314 : 2,02		2.02000				
		315 : 2,02		2.02000				
284	59781372	Obklad keramický 20x40 cm, dle výběru investora	m2	477.09395	322.00	153,624.25		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 282 : 414,86430*1,15		477.09395				
285	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	8.80145	1,897.00	16,696.35	800-771	RTS 22/ I
Díl: 784		Malby				169,810.39		
286	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1,698.10394	100.00	169,810.39	AP-PSV	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 10,86250		10.86250				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 30,95100		30.95100				
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 220,80000		220.80000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 38,30000		38.30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 376,46000		376.46000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 1020,73044		1,020.73044				
Díl: 786		Zastíňující technika				239,493.00		
287	786622211RT2	Zastíňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	9.57000	1,200.00	11,484.00	800-786	RTS 22/ I
		Ž01 : 3,87		3.87000				
		Ž02 : 1,14		1.14000				
		Ž05 : 1,08		1.08000				
		Ž08 : 0,84		0.84000				
		Ž09 : 2,64		2.64000				
288	Ž06	Vnější žaluzie, horizontální, hliníkové lamely š.80mm, el.ovládání, 6920x1600 mm - D+M	kus	2.00000	47,032.00	94,064.00		Vlastní
		blížíší specifikace viz. PD						
289	Ž07	Vnější žaluzie, horizontální, hliníkové lamely š.80mm, el.ovládání, 810x1600 mm - D+M	kus	2.00000	5,736.00	11,472.00		Vlastní
		blížíší specifikace viz. PD						
290	Ž10	Vnější žaluzie, horizontální, hliníkové lamely š.80mm, el.ovládání, 3900x1600 mm - D+M	kus	2.00000	26,520.00	53,040.00		Vlastní
		blížíší specifikace viz. PD						
291	Ž11	Vnější žaluzie, horizontální, hliníkové lamely š.80mm, el.ovládání, 5190x2500 mm - D+M	kus	1.00000	51,533.00	51,533.00		Vlastní
		blížíší specifikace viz. PD						
292	Ž12	Vnější žaluzie, horizontální, hliníkové lamely š.80mm, el.ovládání, 1800x2500 mm - D+M	kus	1.00000	17,900.00	17,900.00		Vlastní
		blížíší specifikace viz. PD						
Díl: SKL		SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT)				0.00		
293	S01	S1 - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - 1.NP	m2	92.13000	0.00	0.00		Vlastní
		S1 : 4,51*2,75+14,22*3,0+0,91*2,7*2+2,35*3,1+4,65*3,1+10,71*4,05		125.05200				
		(0,9+2,1*2)*0,21+(2,85+2,95*2+3,9*2+4,05*2+4,0*2)*0,45		15.76350				
		-(0,9*2,1+1,9*0,6+1,69*2,7+2,15*0,6+2,85*2,95+3,9*4,05+3,9*4,0)		-48.68550				
294	S02A	S2A - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - 2.NP, 3.NP	m2	279.23480	0.00	0.00		Vlastní
		S2A : 10,22*7,24+5,55*3,63+5,8*3,65+10,11*8,1+7,2*8,1+10,72*(7,95-2,62)*3,6*1,0		309.05790				
		(1,4+0,6*2)*0,16+(2,15+0,6*2+3,2*2+3,65*2+1,6+1,6)*0,3+(1,8+2,5*2)*0,2+(2,15+0,6*2)*0,25		8.68850				
		-(1,4*0,6+2,15*0,6+5,76*1,63*2+5,4*1,63*2)		-38.51160				
295	S02B	S2B - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - 2.NP, 3.NP	m2	21.18600	0.00	0.00		Vlastní
		S2B : 11,8*2,62		30.91600				
		(3,9*2+1,6*2)*0,25		2.75000				
		-3,9*1,6*2		-12.48000				
296	S02C	S2C - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - CERTIFIKOVANÁ SKLADBA DODAVATELE ETIC	m2	138.32247	0.00	0.00		Vlastní
		S2C : 8,6*3,37+(5,769+4,55)*4,63+1,75*1,6*2+1,2*1,63*2+1,2*1,6+5,02+11,1		151.29097				
		(1,8+0,6*2+5,19+2,5*2)*0,15+1,6*3*2*0,21+1,6*2,16		4.50650				
		-(1,8*2,5+5,19*2,5)		-17.47500				
297	S02D	S2D - SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY - STŘEŠNÍ VÝLEZ - CERTIFIKOVANÁ SKLADBA DODAVATELE ETIC	m2	27.87350	0.00	0.00		Vlastní
		S2D : 1,9*3,275*3+3,12*3,275/2*2		28.88550				
		(1,0+2,02*2)*0,2		1.00800				
		-1,0*2,02		-2.02000				
298	S03	S3 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ SOKLU	m2	13.49400	0.00	0.00		Vlastní
		S3 : (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36)*0,3		13.49400				
299	S04	S4 - KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ ZÁKLADY POD TERÉNEM DO HLOUBKY 0,7M	m2	31.48600	0.00	0.00		Vlastní
		S4 : (8,54+4,51+14,22+2,35+15,36)*0,7		31.48600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
300	S05	S5 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM S5 : 5,5+8,7+1,9+22,5+10,8+1,8+2,5+15,26	m2	68.96000	0.00	0.00		Vlastní
				68.96000				
301	S06	S6 - SKLADBA PODLAHY NAD TERÉNEM - GARÁŽ S6 : 28,3+122,1	m2	150.40000	0.00	0.00		Vlastní
				150.40000				
302	S06B-P	S6B-P - ZATEPLENÝ PODHLED V GARÁŽI - CERTIFIKOVANÁ SKLADBA DODAVATELE ETIC S6B-P : 28,3+122,1	m2	150.40000	0.00	0.00		Vlastní
				150.40000				
303	S07A	S7A - STROP NAD 1.NP, 2.NP - VLNKÝ PROVOZ S7A : 2.NP : 26,6+10,7+10,0 3.NP : 9,1+6,1+6,1+1,5+1,5+1,5+1,5+2,5+2,5	m2	81.10000	0.00	0.00		Vlastní
				47.30000				
				33.80000				
304	S07B	S7B - STROP NAD 1.NP, 2.NP S7B : 2.NP : 11,4+34,4 3.NP : 4,8+13,8+11,0+18,7+17,8+19,1+9,1+63,0	m2	203.10000	0.00	0.00		Vlastní
				45.80000				
				157.30000				
305	S08	S8 - SCHODIŠTĚ S08 : 5,7+10,3+10,3 (9+9+8+8+11)*1,1*0,2	m2	37.96000	0.00	0.00		Vlastní
				26.30000				
				11.66000				
306	S09	S9 - TERASA 2.NP S9 : 26,2 (5,169*2+3,95*2)*0,5	m2	35.31900	0.00	0.00		Vlastní
				26.20000				
				9.11900				
307	S10	S10 - ZELENÁ STŘECHA S10 : S10A - substrát : 128,5 S10B - kačírka : 100,1 1,0*(9,695+6,0+9,31+17,05+6,15+6,59+1,9+2,13+6,75)	m2	294.17500	0.00	0.00		Vlastní
				128.50000				
				100.10000				
				65.57500				
308	S11	S11 - SO01 PLOCHÁ STŘECHA - STŘEŠNÍ VÝLEZ S11 : 1,9*(1,85+3,52+2,56)+5,11*1,51 0,5*(4,56*2+2,95*2)	m2	30.29310	0.00	0.00		Vlastní
				22.78310				
				7.51000				
309	S12A	S12A - PLOCHÁ STŘECHA - NAD ŠATNOU S12A : 14,8 0,65*(7,2+3,5+8,2)	m2	27.08500	0.00	0.00		Vlastní
				14.80000				
				12.28500				
310	S12B	S12B - PLOCHÁ STŘECHA - PŘÍSTAVBA S12B : 56,5 0,4*(12,11+4,2*2+12,0)	m2	69.50400	0.00	0.00		Vlastní
				56.50000				
				13.00400				
311	S13	S13 - SO02 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY ZÁZEMÍ HRŠTĚ - 1.NP S13 : (12,35+4,507+6,93)*4,52+(5,479+4,204)*3,75 (1,9+0,6*2+1,0+2,02*2)*0,15 -(1,9*0,6+1,0*2,02)	m2	141.88949	0.00	0.00		Vlastní
				143.82849				
				1.22100				
				-3.16000				
312	S14	S14 - STROP NAD 1.NP - VLNKÝ PROVOZ S14 : 18,7	m2	18.70000	0.00	0.00		Vlastní
				18.70000				
313	S14B	S14B - PODLAHA SKLEP S14B : 3,7+22,0	m2	25.70000	0.00	0.00		Vlastní
				25.70000				
Celkem						21,889,769.70		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	2	ZTI, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				252,000.00		
1	1	ZEMNÍ PRÁCE (výkop, zasyp, obsyp, odvoz, pažení ...)	m3	126.00000	2,000.00	252,000.00		Vlastní
Díl: 713		Izolace tepelné				10,962.60		
2	22	IZOLACE PE 22/9-20	M	196.00000	23.10	4,527.60		Vlastní
3	28	IZOLACE PE 28/9-25	M	56.00000	27.50	1,540.00		Vlastní
4	35	IZOLACE PE 35/9-25	M	10.00000	34.10	341.00		Vlastní
5	42	IZOLACE PE 42/9-25	M	20.00000	39.60	792.00		Vlastní
6	50	IZOLACE PE 50/9-25	M	76.00000	49.50	3,762.00		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				709,277.80		
7	721176101R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm	m	22.00000	331.10	7,284.20		Vlastní
8	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	76.00000	427.90	32,520.40		Vlastní
9	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm	m	10.00000	463.10	4,631.00		Vlastní
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	14.00000	643.50	9,009.00		Vlastní
11	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm	m	18.00000	463.10	8,335.80		Vlastní
12	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	66.00000	643.50	42,471.00		Vlastní
13	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm	m	12.00000	687.50	8,250.00		Vlastní
14	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	48.00000	390.50	18,744.00		Vlastní
15	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	44.00000	463.10	20,376.40		Vlastní
16	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	56.00000	640.20	35,851.20		Vlastní
17	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	148.00000	27.50	4,070.00		Vlastní
18	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	23.00000	75.90	1,745.70		Vlastní
19	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	7.00000	108.90	762.30		Vlastní
20	721273200RT3	Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP HL810 DN 100	kus	1.00000	683.10	683.10		Vlastní
21	HL900NECO	PRÍVZDUŠNOVACÍ VENTIL HL900NECO	KUS	1.00000	793.10	793.10		Vlastní
22	HL310NPr	HL310NPr VPUST	KS	1.00000	1,331.00	1,331.00		Vlastní
23	HL510NPr	HL510NPr VPUST	KS	1.00000	1,380.50	1,380.50		Vlastní
24	HL21	HL21 SIFON	KS	2.00000	451.00	902.00		Vlastní
25	HL138	HL138 DN32 SIFON KONDENZ	KUS	2.00000	687.50	1,375.00		Vlastní
26	HL136	HL136N SIFON KONDENZ	KS	2.00000	720.50	1,441.00		Vlastní
27	HL404	PRAC.SIFON HL 404	KS	1.00000	390.50	390.50		Vlastní
28	Pol_0028	STŘEŠNÍ VTOK DN100 PRO ZELENE STŘECHY VYHRIVANÝ, 4 DÍLNÝ	KS	2.00000	8,800.00	17,600.00		Vlastní
29	Pol_0029	STŘEŠNÍ VTOK DN100 VYHRIVANÝ- TERASA	KS	1.00000	5,500.00	5,500.00		Vlastní
30	Pol_0030	STŘEŠNÍ VTOK DN100 BOČNÍ VYHRIVANÝ- TERASA	KS	1.00000	5,500.00	5,500.00		Vlastní
31	Pol_0031	DVORNÍ VTOK HL606/5 DN150, LITINOVÁ MŘÍŽ	KS	1.00000	3,564.00	3,564.00		Vlastní
32	HL600	Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100	KUS	1.00000	1,089.00	1,089.00		Vlastní
33	PC	SPRCH.NEREZ ŽLAB L 0,85M	KUS	2.00000	5,731.00	11,462.00		Vlastní
34	PC	SPRCH.NEREZ ŽLAB L 0,9M	KUS	4.00000	6,488.90	25,955.60		Vlastní
35	Pol_0035	ODVODŇOVACÍ ŽLAB DN150+ODTOKOVÝ DÍL + LITINOVÁ MŘÍŽ D400	M	4.50000	6,380.00	28,710.00		Vlastní
36	Pol_0036	ODVODŇOVACÍ ŽLAB DN150+ODTOKOVÝ DÍL + LITINOVÁ MŘÍŽ D400	M	4.00000	6,380.00	25,520.00		Vlastní
37	Pol_0037	ODVODŇOVACÍ ŽLAB DN150+ODTOKOVÝ DÍL + LITINOVÁ MŘÍŽ D400	M	4.00000	6,380.00	25,520.00		Vlastní
38	Pol_0038	ODVODŇOVACÍ ŽLAB DN150+ODTOKOVÝ DÍL + LITINOVÁ MŘÍŽ D400	M	3.00000	6,380.00	19,140.00		Vlastní
39	Pol_0039	ORL AS-TOP NS3, POJÍZDNÝ+LIT.POKLOP+OBETONOVÁNÍ	KPL	1.00000	91,520.00	91,520.00		Vlastní
40	Pol_0040	AKUMULAČNÍ NÁDRŽ PODZEMNÍ PLAST SAMONOSNÁ S POKLOPEM 5M3	KPL	1.00000	47,850.00	47,850.00		Vlastní
41	PC	SACHTA PLASTOVÁ D425 HL DO 1,5M+ POKLOP LITINOVÝ	KS	4.00000	8,250.00	33,000.00		Vlastní
42	PC	VSÁKOVACÍ OBJEKT PLAST.BLOKY WAVIN 1,2x0,6x0,6 48KS++GEOTEXTILIE	KPL	1.00000	165,000.00	165,000.00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				260,335.90		
43	722172431R00	Potrubí z PPR, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	196.00000	332.20	65,111.20		Vlastní
44	722172432R00	Potrubí z PPR, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	56.00000	427.90	23,962.40		Vlastní
45	722172433R00	Potrubí z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	10.00000	533.50	5,335.00		Vlastní
46	722172434R00	Potrubí z PPR, D 40 x 6,7 mm, PN 20,	m	20.00000	618.20	12,364.00		Vlastní
47	722172435R00	Potrubí z PPR, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	76.00000	694.10	52,751.60		Vlastní
48	722130234R00	Potrubí z trub.závít.pozink.svařovan. 11343,DN 32	m	14.00000	451.00	6,314.00		Vlastní
49	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	372.00000	23.10	8,593.20		Vlastní
50	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	372.00000	24.20	9,002.40		Vlastní
51	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	55.00000	108.90	5,989.50		Vlastní
52	722232043U00	Kulo koh vnit záv G1/2 PN42-185°C	kus	5.00000	280.50	1,402.50		Vlastní
53	722232044U00	Kulo koh vnit záv G3/4 PN42-185°C	kus	2.00000	353.10	706.20		Vlastní
54	722232045U00	Kulo koh vnit záv G1 PN42-185°C	kus	2.00000	451.00	902.00		Vlastní
55	722232046U00	Kulo koh vnit záv G11/4 PN42-185°C	kus	3.00000	573.10	1,719.30		Vlastní
56	722232047U00	Kulo koh vnit záv G11/2 PN42-185°C	kus	5.00000	867.90	4,339.50		Vlastní
57	722232065U00	Kulo koh vni zá G11/2 PN42-185°C+vy	kus	1.00000	940.50	940.50		Vlastní
58	7222324265U00	Filtr mosaz G1 PN16-120°C 2xzá	kus	1.00000	353.10	353.10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	2	ZTI, DEŠŤOVÁ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	722235651R00	Ventil zpětný DN 15	kus	1.00000	231.00	231.00		Vlastní
60	722235653R00	Ventil zpětný DN 25	kus	1.00000	423.50	423.50		Vlastní
61	722235655R00	Ventil zpětný DN 40	kus	2.00000	561.00	1,122.00		Vlastní
62	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	3.00000	133.10	399.30		Vlastní
63	EA	Kontrolovatelná zpětná armatura EA DN32	KS	1.00000	8,635.00	8,635.00		Vlastní
64	722254211RT2	Hydrantový systém D25, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	2.00000	8,250.00	16,500.00		Vlastní
65	PC	VENTIL POJISTNÝ G1/2	KUS	2.00000	573.10	1,146.20		Vlastní
66	PC	VENTIL POJISTNÝ G3/4	KUS	1.00000	720.50	720.50		Vlastní
67	PC	CIRKULACNI OBEH.CERPADLO DN25	KS	1.00000	4,532.00	4,532.00		Vlastní
68	PC	EXPANZNÍ NADOBA PN10 25l+FLOWJET	KUS	1.00000	3,536.50	3,536.50		Vlastní
69	PC	TLAKOMER+KK+SMYCKA	KS	1.00000	1,083.50	1,083.50		Vlastní
70	Pol_0070	EL.ZAS.OHŘÍVAČ 20L	KUS	1.00000	5,731.00	5,731.00		Vlastní
71	Pol_0071	EL.ZAS.OHŘÍVAČ 10L	KUS	1.00000	5,611.10	5,611.10		Vlastní
72	PC	ventil nezámrzný Kemper 1/2" 30CM-50CM	KUS	2.00000	3,575.00	7,150.00		Vlastní
73	PC	CHRÁNIČKA PE D110	M	4.00000	111.10	444.40		Vlastní
74	PC	POTRUBI PE50	M	15.00000	218.90	3,283.50		Vlastní
Díl: 725 Zařizovací předměty			177,397.00					
75	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubický T 66 G 1/2	soubor	26.00000	137.50	3,575.00		Vlastní
76	725811161U00	Ventil SAM pračka T 217 X-80 G 1/2	soubor	5.00000	247.50	1,237.50		Vlastní
77	725980113R00	Dvířka kovová lakovaná 30/30	kus	10.00000	990.00	9,900.00		Vlastní
78	MONTÁŽ	MONTÁŽ DŘEZU	KPL	3.00000	165.00	495.00		Vlastní
dřez - dodávka stavby								
79	DODÁVKA	BATERIE NÁSTĚNNÁ SENZOROVÁ	KS	3.00000	5,731.00	17,193.00		Vlastní
80	DODÁVKA	SIFON DŘEZOVÝ PLAST. VČ. VÝPUSTĚ KOVOVÉ	KS	3.00000	2,035.00	6,105.00		Vlastní
81	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	10.00000	330.00	3,300.00		Vlastní
82	725829301R00	Montáž baterie umyv.	kus	10.00000	137.50	1,375.00		Vlastní
83	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach. umyvadlových D 32	kus	10.00000	60.50	605.00		Vlastní
84	Pol_0084	UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ 55cm	KS	10.00000	984.50	9,845.00		Vlastní
85	Pol_0085	BATERIE PÁKOVÁ STOJÁNKOVÁ	KS	10.00000	1,101.10	11,011.00		Vlastní
86	Pol_0086	SIFON CELOKOVOVÝ, KULATÝ	KS	10.00000	467.50	4,675.00		Vlastní
87	Pol_0087	UMYVADLOVÁ VÝPUST CELOKOVOVÁ	KS	10.00000	341.00	3,410.00		Vlastní
88	MONTÁŽ	SPRCHOVÁ BATERIE+SOUPRAVA	KS	6.00000	2,040.50	12,243.00		Vlastní
89	DODÁVKA	SPRCHOVÁ BATERIE+SOUPRAVA	KS	6.00000	2,040.50	12,243.00		Vlastní
90	MONTÁŽ	SPRCH.VANA, SIFON BATERIE	KS	1.00000	9,080.50	9,080.50		Vlastní
91	DODÁVKA	SPRCHOVÁ BATERIE+SOUPRAVA	KS	1.00000	2,040.50	2,040.50		Vlastní
92	DODÁVKA	SPCHOVÝ VANA 1800/600 ATYP	KS	1.00000	6,875.00	6,875.00		Vlastní
93	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	3.00000	220.00	660.00		Vlastní
94	725119110R00	Montáž splachovací nádrže vestavěných pro WC	kus	3.00000	495.00	1,485.00		Vlastní
95	Pol_0095	WC MÍSA ZAVES HLUBOKÉ SPLACHOVÁNÍ	ks	3.00000	2,315.50	6,946.50		Vlastní
96	Pol_0096	SEDÁTKO DURAPLAST	ks	3.00000	863.50	2,590.50		Vlastní
97	Pol_0097	VESTAVĚNÁ NÁDRŽKA +TLAČÍTKO	ks	3.00000	4,977.50	14,932.50		Vlastní
98	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku	soubor	1.00000	495.00	495.00		Vlastní
99	Pol_0099	Pisoár s radarovým splachovačem vč.sifonu a integrovaného zdroje	soubor	1.00000	9,075.00	9,075.00		Vlastní
100	MONTÁŽ	VYLEVKA + BATERIE	KPL	2.00000	5,340.50	10,681.00		Vlastní
101	DODÁVKA	VYLEVKA	KS	2.00000	4,284.50	8,569.00		Vlastní
102	DODÁVKA	BATERIE-PRODLOUŽENÝ VÝTOK	KPL	2.00000	1,633.50	3,267.00		Vlastní
103	DODÁVKA	NÁDRŽKA	KPL	2.00000	1,743.50	3,487.00		Vlastní
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			8,000.00					
104	767998105R00	Montáž atypických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	40.00000	100.00	4,000.00		Vlastní
105	PC	KONSTRUKCE KDK	KG	40.00000	100.00	4,000.00		Vlastní
Díl: 799 Ostatní			58,500.00					
106	PC	Protokol o rozboru pitné vody z nové části vodovod dle vyhlášky č. 252/2004 Sb	KS	1.00000	3,500.00	3,500.00		Vlastní
107	Pol_0107	POŽÁRNÍ MANŽETY KANALIZACE	KPL	1.00000	10,000.00	10,000.00		Vlastní
108	Pol_0108	POŽÁRNÍ UCPÁVKY VODA	KPL	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
109	PC	STAVEBNÍ PŘÍPOMOCE (sekání a zapravení drážek, prostupy atd.)	HOD	80.00000	500.00	40,000.00		Vlastní
Celkem						1,476,473.30		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	3	PLYNOINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 723		Vnitřní plynovod				26,812.50		
1	723120205R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 32 včetně uchycení	m	15.00000	748.00	11,220.00		Vlastní
2	723150367R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9	m	2.00000	451.00	902.00		Vlastní
3	723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochotu G 1	soubor	1.00000	1,991.00	1,991.00		Vlastní
4	723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1.00000	550.00	550.00		Vlastní
5	723190252R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	1.00000	385.00	385.00		Vlastní
6	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	15.00000	38.50	577.50		Vlastní
7	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	2.00000	1,419.00	2,838.00		Vlastní
8	723239104RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 5/4 včetně kulového kohoutu	kus	1.00000	1,826.00	1,826.00		Vlastní
9	PC	REGULATOR PLYNU B6	KS	1.00000	3,553.00	3,553.00		Vlastní
10	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	15.00000	198.00	2,970.00		Vlastní
Celkem						26,812.50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01		Svítlidla - materiál				368,632.00		
1	1	HEFRON 12 3k5 840 Průmyslové LED svítidlo (3500 lm; 26.0 W)	ks	15.00000	1,045.00	15,675.00		Vlastní
2	2	JUNO 1k4 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1400 lm; 14.0 W)	ks	8.00000	2,530.00	20,240.00		Vlastní
3	3	NARA 12 DMPP 7k3 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (6054 lm; 55.0 W)	ks	2.00000	2,695.00	5,390.00		Vlastní
4	4	NARA 2 DMPP 2k2 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (1824 lm; 15.0 W)	ks	30.00000	2,332.00	69,960.00		Vlastní
5	5	NARA 6 DMPP 3k7 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3068 lm; 27.0 W)	ks	15.00000	2,629.00	39,435.00		Vlastní
6	6	NARA 6 DMPP 4k7 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3898 lm; 33.0 W)	ks	6.00000	2,651.00	15,906.00		Vlastní
7	7	VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	6.00000	2,134.00	12,804.00		Vlastní
8	8	VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1674 lm; 14.7 W)	ks	2.00000	2,178.00	4,356.00		Vlastní
9	9	Nástěnné venkovní svítidlo, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor sklo, LED 10W, 560lm, teplá 3000K, , 230V, IP65, rozměry 115x110x84mm, svítí nahoru, dolů.	ks	7.00000	3,168.00	22,176.00		Vlastní
10	10	Stropní venkovní svítidlo čtvercové, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor plast opál, LED 16W,, 1643lm, teplá 3000K, 230V, IP65, Ra80, tř.1. rozměry 296x296mm, h=78mm.	ks	1.00000	4,015.00	4,015.00		Vlastní
11	11	Sloupkové venkovní svítidlo, základna hliník, povrch tmavě šedá, difuzor akryl bílá, pro žárovku, 1x40W, E27, 230V, IP54, rozměry 76x76x800mm, včetně betonového základu, D+M	ks	1.00000	2,310.00	2,310.00		Vlastní
12	13	Koupelnové nástěnné svítidlo LED/14W/230V IP44 nad umyvadlo, délky cca 0,9m, materiál kov, barva, šedá, Ra 80, 45x80x900mm	ks	11.00000	1,595.00	17,545.00		Vlastní
13	NOU	Nouzové svítidlo s integrovaným nouzovým zdrojem, MODUS EXIT 3W LED 320lm, standard, IP65 doba, samostatnosti 1 hodina + tabulka s piktogramem	ks	21.00000	2,090.00	43,890.00		Vlastní
14	NOU1	Nouzové svítidlo protipanické s integrovaným nouzovým zdrojem, AXENO/6W/B/1/SE/X/WH přisazené ke, stropu, open area, SE, 1 hod., LED 6W, IP65, bílé, doba samostatnosti 1 hodina	ks	10.00000	2,200.00	22,000.00		Vlastní
15	POPLACHOVÉ	LED svítidlo stropní / nástěnné, nepřerušované svítící, červená barva světla	ks	17.00000	4,290.00	72,930.00		Vlastní
Díl: 02		Svítlidla - montáž				58,520.00		
16	1	HEFRON 12 3k5 840 Průmyslové LED svítidlo (3500 lm; 26.0 W)	ks	15.00000	385.00	5,775.00		Vlastní
17	2	JUNO 1k4 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (1400 lm; 14.0 W)	ks	8.00000	385.00	3,080.00		Vlastní
18	3	NARA 12 DMPP 7k3 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (6054 lm; 55.0 W)	ks	2.00000	385.00	770.00		Vlastní
19	4	NARA 2 DMPP 2k2 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (1824 lm; 15.0 W)	ks	30.00000	385.00	11,550.00		Vlastní
20	5	NARA 6 DMPP 3k7 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3068 lm; 27.0 W)	ks	15.00000	385.00	5,775.00		Vlastní
21	6	NARA 6 DMPP 4k7 840 Přisazené interiérové LED svítidlo, difuzor mikroprismatický (3898 lm; 33.0 W)	ks	6.00000	385.00	2,310.00		Vlastní
22	7	VESTO 1k5 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	6.00000	385.00	2,310.00		Vlastní
23	8	VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1674 lm; 14.7 W)	ks	2.00000	385.00	770.00		Vlastní
24	9	Nástěnné venkovní svítidlo, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor sklo, LED 10W, 560lm, teplá 3000K, , 230V, IP65, rozměry 115x110x84mm, svítí nahoru, dolů.	ks	7.00000	385.00	2,695.00		Vlastní
25	10	Stropní venkovní svítidlo čtvercové, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor plast opál, LED 16W,, 1643lm, teplá 3000K, 230V, IP65, Ra80, tř.1. rozměry 296x296mm, h=78mm.	ks	1.00000	385.00	385.00		Vlastní
26	11	Sloupkové venkovní svítidlo, základna hliník, povrch tmavě šedá, difuzor akryl bílá, pro žárovku, 1x40W, E27, 230V, IP54, rozměry 76x76x800mm, včetně betonového základu, D+M	ks	1.00000	385.00	385.00		Vlastní
27	13	Koupelnové nástěnné svítidlo LED/14W/230V IP44 nad umyvadlo, délky cca 0,9m, materiál kov, barva, šedá, Ra 80, 45x80x900mm	ks	11.00000	385.00	4,235.00		Vlastní
28	NOU	Nouzové svítidlo s integrovaným nouzovým zdrojem, MODUS EXIT 3W LED 320lm, standard, IP65 doba, samostatnosti 1 hodina + tabulka s piktogramem	ks	21.00000	385.00	8,085.00		Vlastní
29	NOU1	Nouzové svítidlo protipanické s integrovaným nouzovým zdrojem, AXENO/6W/B/1/SE/X/WH přisazené ke, stropu, open area, SE, 1 hod., LED 6W, IP65, bílé, doba samostatnosti 1 hodina	ks	10.00000	385.00	3,850.00		Vlastní
30	POPLACH	LED svítidlo stropní / nástěnné, nepřerušované svítící, červená barva světla	ks	17.00000	385.00	6,545.00		Vlastní
Díl: 03		Sílnoproud - materiál				414,027.90		
31	1	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem o průměru 32mm	m	40.00000	27.50	1,100.00		Vlastní
32	2	Kabelový žlab s integrovanou spojkou 35x100x0.75mm, pozink., včetně kotvení, včetně rohových a, obloukových dílů	m	48.00000	825.00	39,600.00		Vlastní
33	3	Bezhalogenová tuhá elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností HF, se spojkou,, D=32/28mm	m	285.00000	140.80	40,128.00		Vlastní
34	4	Ohebná dvoupášťová chránička kabelů HDPE; O 110mm	m	4.00000	63.80	255.20		Vlastní
35	5	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	207.00000	19.80	4,098.60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	6	Elektroinstalační krabice odbočná KU 68 s víčkem, včetně svorek	ks	135.00000	99.00	13,365.00		Vlastní
37	7	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	12.00000	165.00	1,980.00		Vlastní
38	8	Krabice instalační, odbočná, IP 56, vč. svork.	ks	38.00000	143.00	5,434.00		Vlastní
39	9	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	250.00000	29.70	7,425.00		Vlastní
40	10	Vodič CY 16 zeleno/žlutý	m	92.00000	62.70	5,768.40		Vlastní
41	11	KABEL 1-CSKH-V180-O 2x1.5	m	15.00000	42.90	643.50		Vlastní
42	12	KABEL 1-CSKH-V180-J 3x1.5	m	16.00000	51.70	827.20		Vlastní
43	13	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	330.00000	27.50	9,075.00		Vlastní
44	14	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	380.00000	18.70	7,106.00		Vlastní
45	15	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	2,300.00000	18.70	43,010.00		Vlastní
46	16	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	2,050.00000	30.80	63,140.00		Vlastní
47	17	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	285.00000	38.50	10,972.50		Vlastní
48	18	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	210.00000	52.80	11,088.00		Vlastní
49	19	KABEL CYKY-J 5x4	m	32.00000	84.70	2,710.40		Vlastní
50	20	KABEL CYKY-J 5x6	m	7.00000	113.30	793.10		Vlastní
51	21	KABEL CYKY-J 5x10	m	28.00000	209.00	5,852.00		Vlastní
52	22	KABEL CYKY-J 4x16	m	24.00000	264.00	6,336.00		Vlastní
53	23	KABEL H07RN-J 3x 2,5	m	30.00000	52.80	1,584.00		Vlastní
54	24	KABEL SYKFY 5x2x0,5mm	m	90.00000	16.50	1,485.00		Vlastní
55	25	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	18.00000	220.00	3,960.00		Vlastní
56	26	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	5.00000	253.00	1,265.00		Vlastní
57	27	Přepínač střídavý velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	14.00000	264.00	3,696.00		Vlastní
58	28	Přepínač křížový velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	1.00000	286.00	286.00		Vlastní
59	29	Tlačítkový ovladač 230V/10A, včetně krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	20.00000	176.00	3,520.00		Vlastní
60	30	Vypínač v řazení č.1, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	1.00000	132.00	132.00		Vlastní
61	31	Vypínač v řazení č.6, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	10.00000	110.00	1,100.00		Vlastní
62	32	Vypínač v řazení č.7, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	13.00000	209.00	2,717.00		Vlastní
63	33	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, rámečku a montážního, rámečku - bílá barva	ks	29.00000	275.00	7,975.00		Vlastní
64	34	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, s přepětovou ochranou 3.st., včetně, krytky, rámečku a montážního rámečku	ks	6.00000	1,210.00	7,260.00		Vlastní
65	35	Zásuvka dvojitá (dvozásuvka) domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, , rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	82.00000	253.00	20,746.00		Vlastní
66	36	Zásuvka s víčkem, do vlhka v krytí IP 54, 230V/16A	ks	38.00000	154.00	5,852.00		Vlastní
67	37	Tlačítko v Al skřínce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice nezávislých spínacích kontaktů -, řazení 1/2, 230V, 6A, popis tlačítka "CENTRAL STOP"	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
68	38	Ovladač žaluziový jednopólový, řazení 1/0+1/0 s blokováním, včetně krytky, rámečku a montážního, rámečku	ks	12.00000	385.00	4,620.00		Vlastní
69	39	Časový spínač - doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, 230V/200VA (induktivní zátěž)	ks	19.00000	1,078.00	20,482.00		Vlastní
70	40	Pohybové PIR čidlo na omítku, snímací úhel 240 °, 230V/10A, IP44, spínání mechanickým kontaktem, miniaturního relé	ks	20.00000	825.00	16,500.00		Vlastní
71	41	Třífázová zásuvka, 5 pólů, 16A, 400V, IP44, nástěnná	ks	8.00000	330.00	2,640.00		Vlastní
72	42	Jednoúrovňový vodotěsný termostat ; teplotní rozsah -20..+20 stupňů, výstupní přepínací kontakt 16A, (AC1), IP65	ks	2.00000	3,300.00	6,600.00		Vlastní
73	43	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	1.50000	5,500.00	8,250.00		Vlastní
74	44	HOP - nerezová pásovina	ks	5.00000	2,200.00	11,000.00		Vlastní
Díl: 04		Sílnoproud - montáž				288,601.50		
75	1	Trubka ohebná se střední mechanickou odolností s protahovacím drátem o průměru 32mm	m	40.00000	16.50	660.00		Vlastní
76	2	Kabelový žlab s integrovanou spojkou 35x100x0.75mm, pozink., včetně kotvení, včetně rohových a, obloukových dílů	m	48.00000	220.00	10,560.00		Vlastní
77	3	Bezhalogenová tuhá elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností HF, se spojkou,, D=32/28mm	m	285.00000	44.00	12,540.00		Vlastní
78	4	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů HDPE; O 110mm	m	4.00000	55.00	220.00		Vlastní
79	5	Krabice elektroinstalační přístrojová, KP 67/3_KA	ks	207.00000	33.00	6,831.00		Vlastní
80	6	Elektroinstalační krabice odbočná KU 68 s víčkem, včetně svorek	ks	135.00000	99.00	13,365.00		Vlastní
81	7	Elektroinstalační krabice odbočná KR 97	ks	12.00000	33.00	396.00		Vlastní
82	8	Krabice instalační, odbočná, IP 56, vč. svork.	ks	38.00000	143.00	5,434.00		Vlastní
83	9	Vodič CY 6 zeleno/žlutý	m	250.00000	29.70	7,425.00		Vlastní
84	10	Vodič CY 16 zeleno/žlutý	m	92.00000	27.50	2,530.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
85	11	KABEL 1-CSKH-V180-O 2x1.5	m	15.00000	42.90	643.50		Vlastní
86	12	KABEL 1-CSKH-V180-J 3x1.5	m	16.00000	27.50	440.00		Vlastní
87	13	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	330.00000	27.50	9,075.00		Vlastní
88	14	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	380.00000	27.50	10,450.00		Vlastní
89	15	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	2,300.00000	27.50	63,250.00		Vlastní
90	16	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	2,050.00000	27.50	56,375.00		Vlastní
91	17	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	285.00000	33.00	9,405.00		Vlastní
92	18	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	210.00000	33.00	6,930.00		Vlastní
93	19	KABEL CYKY-J 5x4	m	32.00000	38.50	1,232.00		Vlastní
94	20	KABEL CYKY-J 5x6	m	7.00000	44.00	308.00		Vlastní
95	21	KABEL CYKY-J 5x10	m	28.00000	49.50	1,386.00		Vlastní
96	22	KABEL CYKY-J 4x16	m	24.00000	55.00	1,320.00		Vlastní
97	23	KABEL H07RN-J 3x 2,5	m	30.00000	27.50	825.00		Vlastní
98	24	KABEL SYKFY 5x2x0,5mm	m	90.00000	33.00	2,970.00		Vlastní
99	25	Vypínač velkoplošný v řazení č. 1, 230V/10A	ks	18.00000	110.00	1,980.00		Vlastní
100	26	Vypínač velkoplošný v řazení č. 5, 230V/10A	ks	5.00000	110.00	550.00		Vlastní
101	27	Přepínač střídavý velkoplošný v řazení č. 6, 230V/10A	ks	14.00000	110.00	1,540.00		Vlastní
102	28	Přepínač křížový velkoplošný v řazení č. 7, 230V/10A	ks	1.00000	110.00	110.00		Vlastní
103	29	Tlačítkový ovladač 230V/10A	ks	20.00000	110.00	2,200.00		Vlastní
104	30	Vypínač v řazení č.1, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	1.00000	110.00	110.00		Vlastní
105	31	Vypínač v řazení č.6, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	10.00000	110.00	1,100.00		Vlastní
106	32	Vypínač v řazení č.7, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	13.00000	110.00	1,430.00		Vlastní
107	33	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky a rámečku - bílá, barva	ks	29.00000	110.00	3,190.00		Vlastní
108	34	Zásuvka domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, s přepětovou ochranou 3.st., včetně, krytky a rámečku	ks	6.00000	110.00	660.00		Vlastní
109	35	Zásuvka dvojité (dvojzásuvka) domovní zapuštěná pro montáž do krabice, 2P+PE 230V/16A, včetně krytky, , rámečku a montážního rámečku - bílá barva	ks	82.00000	253.00	20,746.00		Vlastní
110	36	Zásuvka s víčkem, do vlnka v krytí IP 54, 230V/16A	ks	38.00000	110.00	4,180.00		Vlastní
111	37	Tlačítko v AI skříňce pro povrchovou montáž, T6 - červená, dvojice nezávislých spínacích kontaktů -, řazení 1/2, 230V, 6A, popis tlačítka "CENTRAL STOP"	ks	1.00000	165.00	165.00		Vlastní
112	38	Ovládač žaluziový jednopólový, řazení 1/0+1/0 s blokováním, včetně krytky, rámečku a montážního, rámečku	ks	12.00000	165.00	1,980.00		Vlastní
113	39	Časový spínač - doběhové relé pro ventilátory do instalační krabice, 230V/200VA (induktivní zátěž)	ks	19.00000	165.00	3,135.00		Vlastní
114	40	Pohybové PIR čidlo na omítku, snímací úhel 240 °, 230V/10A, IP44	ks	20.00000	385.00	7,700.00		Vlastní
115	41	Třífázová zásuvka, 5 pólů, 16A, 400V, IP44, nástěnná	ks	8.00000	110.00	880.00		Vlastní
116	42	Jednoúrovňový vodotěsný termostat ; teplotní rozsah -20..+20 stupňů, výstupní přepínací kontakt 16A, (AC1), IP65	ks	2.00000	275.00	550.00		Vlastní
117	43	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	ks	3.00000	2,200.00	6,600.00		Vlastní
118	44	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	1.50000	1,650.00	2,475.00		Vlastní
119	45	HOP - nerezová pásovina	ks	5.00000	550.00	2,750.00		Vlastní
Díl: 06		Specifikace rozvodnice: "RH"				89,889.80		
120	1	Typová zapuštěná rozvodnice 216 modulů DIN, IP30 - pro přístroje do 125 A. RAL 9016H. Šířka 800mm., výška 950mm, hl. 112mm, vyjímatelný rám s přístrojovými lištami.	ks	1.00000	20,350.00	20,350.00		Vlastní
121	2	Přepínač sítí 3-pólový I-O-II Ith=40A, 23A/AC-23/415V OT40F3C pro systém vzájemného záskoku zdrojů	ks	1.00000	3,850.00	3,850.00		Vlastní
122	3	Jistič třípólový 40B/3, 40A, 10kA	ks	1.00000	1,320.00	1,320.00		Vlastní
123	4	Jistič třípólový 32B/3, 32A, 10kA	ks	1.00000	825.00	825.00		Vlastní
124	5	Jistič třípólový 25B/3, 25A, 10kA	ks	2.00000	715.00	1,430.00		Vlastní
125	6	Jistič třípólový 16B/3, 16A, 10kA	ks	6.00000	704.00	4,224.00		Vlastní
126	7	Jistič třípólový 16C/3, 16A, 10kA	ks	3.00000	682.00	2,046.00		Vlastní
127	8	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 10A/2/30mA, 10A	ks	17.00000	1,430.00	24,310.00		Vlastní
128	9	Jistič jednopólový 2B/1, 2A, 10kA	ks	3.00000	363.00	1,089.00		Vlastní
129	10	Jistič jednopólový 4B/1, 4A, 10kA	ks	2.00000	319.00	638.00		Vlastní
130	11	Jistič jednopólový 6B/1, 6A, 10kA	ks	1.00000	165.00	165.00		Vlastní
131	12	Jistič jednopólový 10B/1, 10A, 10kA	ks	4.00000	84.70	338.80		Vlastní
132	13	Jistič jednopólový 16B/1,10kA, 16A	ks	26.00000	77.00	2,002.00		Vlastní
133	14	Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A	ks	4.00000	990.00	3,960.00		Vlastní
134	15	Stykač dvoupólový 230V /20A, cívka 230V	ks	10.00000	550.00	5,500.00		Vlastní
135	16	Stykač třípólový 230V /40A, cívka 230V	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
136	17	Impulzní paměťové relé In 32A, Un AC24 V, 4x zapínací kontakt MIG-32-40-A024	ks	3.00000	2,750.00	8,250.00		Vlastní
137	18	Impulzní paměťové relé In 20A, Un AC24 V, 1x zapínací kontakt MIG-20-10-A024	ks	1.00000	682.00	682.00		Vlastní
138	19	Transformátor síťový na DIN lištu 230V/24V, PSS30	ks	3.00000	1,210.00	3,630.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
139	20	Svodič přepětí - přepětí. ochrana SPD kombinovaná typ1 + typ 2/Třída I + Třída II	ks	1.00000	3,300.00	3,300.00		Vlastní
140	21	Svorkovnice řadová	sada	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
Díl: 07		Specifikace rozvodnice: "R1"	75,351.10					
141	1	Typová zapuštěná rozvodnice 165 modulů DIN, IP30 - pro přístroje do 125 A. RAL 9016H. Šířka 750mm., výška 920mm, hl. 127mm, vyjímatelný rám s přístrojovými lištami.	ks	1.00000	16,500.00	16,500.00		Vlastní
142	2	Třífázový modulový vypínač, 32/3, 32A	ks	2.00000	605.00	1,210.00		Vlastní
143	3	Jistič třífázový 25B/3, 25A, 10kA	ks	1.00000	715.00	715.00		Vlastní
144	4	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 10A/2/30mA, 10A	ks	16.00000	1,430.00	22,880.00		Vlastní
145	5	Jistič jednopólový 1B/1, 1A, 10kA	ks	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
146	6	Jistič jednopólový 2B/1, 2A, 10kA	ks	3.00000	363.00	1,089.00		Vlastní
147	7	Jistič jednopólový 4B/1, 4A, 10kA	ks	2.00000	319.00	638.00		Vlastní
148	8	Jistič jednopólový 6B/1, 6A, 10kA	ks	3.00000	165.00	495.00		Vlastní
149	9	Jistič jednopólový 10B/1, 10A, 10kA	ks	3.00000	84.70	254.10		Vlastní
150	10	Jistič jednopólový 16B/1,10kA, 16A	ks	34.00000	77.00	2,618.00		Vlastní
151	11	Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A	ks	4.00000	990.00	3,960.00		Vlastní
152	12	Stykač dvoupólový 230V /20A, cívka 230V	ks	7.00000	550.00	3,850.00		Vlastní
153	13	Relé instalační 230V, 1x přepínací kontakt 16A, ovládací napětí: AC/DC 24 V, AC 230 V., RPI-16-001-X230	ks	2.00000	440.00	880.00		Vlastní
154	14	Impulzní paměťové relé In 32A, Un AC24 V, 4x zapínací kontakt MIG-32-40-A024	ks	1.00000	2,750.00	2,750.00		Vlastní
155	15	Impulzní paměťové relé In 20A, Un AC24 V, 1x zapínací kontakt MIG-20-10-A024	ks	1.00000	682.00	682.00		Vlastní
156	16	Transformátor síťový na DIN lištu 230V/24V, PSS30	ks	2.00000	1,210.00	2,420.00		Vlastní
157	17	Svodič přepětí DG M TNS 275 - typ 2/Třída II - kompletně zapojená 4pólová jednotka pro sítě TN-S	ks	1.00000	3,850.00	3,850.00		Vlastní
158	18	Svodič přepětí - přepětíová ochrana Saltek FLP-12,5 V/1+1	ks	3.00000	3,300.00	9,900.00		Vlastní
159	19	Svorkovnice řadová	sada	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
Díl: 08		Specifikace rozvodnice: "RV"	22,715.00					
160	1	Typová zapuštěná rozvodnice 36 modulů DIN, IP30 - pro přístroje do 63 A. Šířka 300mm, výška 500mm., hl. 112mm, vyjímatelný rám s přístrojovými lištami.	ks	1.00000	9,350.00	9,350.00		Vlastní
161	2	Třífázový modulový vypínač, 32/3, 32A	ks	2.00000	605.00	1,210.00		Vlastní
162	3	Jistič třífázový 20B/3, 20A, 10kA	ks	1.00000	660.00	660.00		Vlastní
163	4	Jistič třífázový 16B/3, 16A, 10kA	ks	1.00000	77.00	77.00		Vlastní
164	5	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, dvoupólový, 10B - 10A/2/30mA, 10A	ks	3.00000	1,430.00	4,290.00		Vlastní
165	6	Jistič jednopólový 16B/1,10kA, 16A	ks	4.00000	77.00	308.00		Vlastní
166	7	Proudový chránič 40A/4/30mA, 40A	ks	1.00000	990.00	990.00		Vlastní
167	8	Hodiny spínací digitální (LCD) 2 kanálové 2 modulové se zálohovou, astronomické. Týdenní program., automatický přechod na zimní / letní čas 40 úložných míst napájecí napětí 230V 50-60Hz...	ks	1.00000	2,200.00	2,200.00		Vlastní
168	9	Svodič přepětí - kombinovaný svodič s optimalizovaným použitím DSH TNS 255, typ 1 + typ 2	ks	1.00000	3,300.00	3,300.00		Vlastní
169	10	Svorkovnice řadová	sada	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
Díl: 09		Specifikace rozvodnice: "RE"	13,970.00					
170	1	Typový elektroměrový rozvaděč zapuštěný ER 112/INVP7P EON o roz. 600x260x240 (v x š x hl), bude, připraven pro zaplombování - fakturační měření.	ks	1.00000	7,150.00	7,150.00		Vlastní
171	2	Jistič třífázový 40B/3, 40A, 10kA	ks	1.00000	1,320.00	1,320.00		Vlastní
172	3	Místo pro třífázový elektroměr fakturačního měření spotřeby	ks	1.00000	5,500.00	5,500.00		Vlastní
Díl: 10		SPECIFIKACE NÁHRADNÍHO ZDROJE NAPÁJENÍ UPS:	71,500.00					
173	Pol_0054	Nepřerušitelný zdroj napájení UPS o výstupním výkonu ~ 6 kVA	ks	1.00000	71,500.00	71,500.00		Vlastní
3f : 3f = třífázový vstup, třífázový výstup On-line s dvojitou konverzí vstupní napětí 400V /50Hz výstupní napětí 400V /50Hz slot pro komunikaci, SW, automatický bypass, autorestart, včetně baterií vstup zdroje : TOTAL stop - odstavení zdroje beznapěťovým kontaktem Doba zálohování při zátěži do 50% : 10 minut								
Díl: 11		Hromosvod - materiál	73,155.17					
174	1	UZ.VED.FeZn 30/4mm, 0,972kg/m	kg	110.00000	66.00	7,260.00		Vlastní
175	2	UZ.VED.FeZn d=10mm,0.62 kg/m	kg	13.00000	132.00	1,716.00		Vlastní
176	3	UZ.VED. AlMgSi d=8mm, 0.135 kg/m	kg	29.70000	221.10	6,566.67		Vlastní
177	4	Stojan pro jímací tyč - tříramenný stativ FeZn. Podstavce 3×12 kg, pro maximální délku AlMgSi jímáče, do 4 m	ks	7.00000	1,980.00	13,860.00		Vlastní
178	5	Držák jímací tyče na stěnu JT DJSc FeZn	ks	3.00000	550.00	1,650.00		Vlastní
179	6	Jímací tyč s rovným koncem, JR 2,0 AlMgSi, délka 2000mm	ks	8.00000	495.00	3,960.00		Vlastní
180	7	Stříška ochranná OS1 d=20mm	ks	8.00000	385.00	3,080.00		Vlastní
181	8	Podložka plastová D 370mm černá	ks	21.00000	187.00	3,927.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
182	9	Podpěra vedení PV 21c/100, plast	ks	192.00000	44.00	8,448.00		Vlastní
183	10	Svorka hrom. VODOVOD ST01	ks	1.00000	55.00	55.00		Vlastní
184	11	Pásek CU	ks	1.00000	385.00	385.00		Vlastní
185	12	Svorka k hrom. tyči SJ01 do 20mm	ks	8.00000	60.50	484.00		Vlastní
186	13	Tyčový zemnič do 2 m	ks	7.00000	660.00	4,620.00		Vlastní
187	14	Svorka hrom. prop. SP 1 nerez	ks	14.00000	38.50	539.00		Vlastní
188	15	SS Svorka spojovací nerez	ks	78.00000	33.00	2,574.00		Vlastní
189	16	SOa Svorka na okapové žlaby, nerez	ks	2.00000	66.00	132.00		Vlastní
190	17	Svorka SR03	ks	7.00000	38.50	269.50		Vlastní
191	18	SJ2 Svorka k zemniči tyči	ks	7.00000	66.00	462.00		Vlastní
192	19	Podpěra vedení PV 17 8/160	ks	140.00000	38.50	5,390.00		Vlastní
193	20	OU2 Ochranný úhelník	ks	7.00000	385.00	2,695.00		Vlastní
194	21	DOUa-20 držák ochranného úhelníku	ks	14.00000	330.00	4,620.00		Vlastní
195	22	SZa Svorka zkušební	ks	7.00000	66.00	462.00		Vlastní
Díl: 12		Hromosvod - montáž				59,680.50		
196	1	UZ.VED.FeZn 30/4mm V ZEMI	m	110.00000	165.00	18,150.00		Vlastní
197	2	UZ.VED.FeZn d=10mm NA POVRCHU	m	7.00000	143.00	1,001.00		Vlastní
198	3	UZ.VED.FeZn d=10mm V ZEMI	m	14.00000	165.00	2,310.00		Vlastní
199	4	Svodový vodič do 10mm včetně podpěr	m	220.00000	132.00	29,040.00		Vlastní
200	5	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	ks	7.00000	275.00	1,925.00		Vlastní
201	6	Montáž tyč jímací délky do 3 m	ks	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
202	7	Svorka hromosvodová d dvou šroubů	ks	31.00000	27.50	852.50		Vlastní
203	8	Svorka hromosvodová tři a více šroubů	ks	92.00000	38.50	3,542.00		Vlastní
204	9	Svorky na potrubí 200-700mm se zhotovením	ks	1.00000	220.00	220.00		Vlastní
205	10	Tyčový zemnič do 2 m	ks	7.00000	198.00	1,386.00		Vlastní
206	11	Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	7.00000	110.00	770.00		Vlastní
207	12	Štítek k označení svodů	ks	7.00000	22.00	154.00		Vlastní
Díl: 13		SLABOPROUD - MATERIÁL				509,036.00		
208	1	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1225, d=25mm, EN 750 N	m	584.00000	22.00	12,848.00		Vlastní
209	2	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1240, d=40mm, EN 750 N	m	210.00000	33.00	6,930.00		Vlastní
210	3	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 68	ks	28.00000	15.40	431.20		Vlastní
211	4	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 97, prázdná	ks	56.00000	36.30	2,032.80		Vlastní
212	5	PZTSSada - ústředna PZTS se zabudovaným 3G/LAN komunikátorem a rádiovým modulem. Až 50, bezdrátových nebo sběrníkových zón, JA-101KR-LAN3G, až 50 uživatelských kódů, až 8 sekcí, až 16	ks	1.00000	22,000.00	22,000.00		Vlastní
programovatelných výstupů PG, 20 vzájemně nezávislých kalendářů, SMS a hlasové reporty ze systému až 8 uživatelům, vzdálené ovládání přes SMS, hlasové menu a aplikace, 4 nastavitelné PCO, 5 volitelných protokolů pro PCO, automatická detekce 2G/3G sítě s upřednostněním rychlejší sítě								
213	6	PZTSklávesnice PZTS - Sběrníkový přístupový modul s LCD displejem klávesnicí a RFID JA-114E., Umožňuje jednoduché ovládání zabezpečovacího systému pomocí segmentů. Komunikuje prostřednictvím	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
sběrnice a je z ní napájen.								
214	7	PZTSSálhovací zdroj 13,8V / 3A AWZ-300	ks	1.00000	1,100.00	1,100.00		Vlastní
215	8	PZTSSběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiéru prostřednictvím infrapasivní, detekce pohybu v místnosti JA-110P. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných	ks	15.00000	825.00	12,375.00		Vlastní
čoček.								
216	9	PZTSSběrníkový expandér	ks	2.00000	3,850.00	7,700.00		Vlastní
217	10	PZTSSběrníková poplachová sířena JA 110A vnitřní k akustické signalizaci poplachu. Sířena je, vybavena tlačítkem s programovatelnými reakcemi.	ks	2.00000	770.00	1,540.00		Vlastní
218	11	PZTSSběrníkový kombinovaný detektor požáru (optická a teplotní detekce) JA-110ST umožňuje, nastavení detekce: optická a teplotní, optická nebo teplotní, pouze optická nebo pouze teplotní.	ks	12.00000	1,375.00	16,500.00		Vlastní
219	12	PZTSSběrníkový modul připojení magnetického detektoru dvou vstupový slouží k připojení magnetického, detektoru otevírání dveří a oken.Obsahuje dva nezávislé programovatelné vstupy NC/NO nebo	ks	8.00000	1,540.00	12,320.00		Vlastní
vyvažované rezistorem.								
220	13	PZTSMG kontakt - Závrtný detektor (poplachový výstup při rozpojení magnetů – NC rozpojeno) se, svorkovnicí, velikost: o 10 mm, délka magnet 15 mm, relé 23 mm, bílé provedení. Pracovní vzdálenost	ks	10.00000	385.00	3,850.00		Vlastní
max.18mm.								
221	14	CC-03 Instalační kabel sběrnice PZTS	m	280.00000	22.00	6,160.00		Vlastní
222	15	Terminál docházkového systému, konektivita Ethernet LAN, WiFi. Identifikace RFID, karta, čip., nálepka, otisk prstu, NFC. Napájení PoE, nebo externí napájení 12 VDC. 7" TFT displej s úhlem	ks	1.00000	9,350.00	9,350.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
čitelnosti 180°. Paměť pro offline záznamy docházky. Včetně software pro správu systému.								
223	16	Rack 19" - 27U stojanový rozvaděč s krytím IP30. Ocelový svařovaný skelet s odnímatelnými krycími, panely - sklo dveří: bezpečnostní tvrzené, tloušťka 4mm. Rozměry: š.600 x hl.800 x v.130 mm, 27U.	ks	1.00000	13,750.00	13,750.00		Vlastní
224	17	PANEL 5x zásuvka 230V, dvoj. jistič, šňůra, přepětová ochrana a filtr	ks	2.00000	935.00	1,870.00		Vlastní
225	18	Police do racku	ks	2.00000	605.00	1,210.00		Vlastní
226	19	Sada šroubů do RACKu	ks	2.00000	38.50	77.00		Vlastní
227	20	Patchpanel vyvazovací (distribuční) 1x1U	ks	3.00000	605.00	1,815.00		Vlastní
228	21	Switch Gigabit Ethernet přepínač, 48x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE napájení 500W. Managovatelný switch s 48 gigabit metalickými	ks	1.00000	17,050.00	17,050.00		Vlastní
porty + 2x SFP port, 2x SFP+ port s celkovou propustností až 70Gbps.								
229	22	Patchpanel 48 portový cat.6, výška 2U	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
230	23	Switch Gigabit Ethernet přepínač, 24x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE napájení 400W. Managovatelný switch s 24 gigabit metalickými	ks	1.00000	8,250.00	8,250.00		Vlastní
porty + 2x SFP+ port								
231	24	Patchpanel 24 portový cat.6, výška 1U	ks	1.00000	1,485.00	1,485.00		Vlastní
232	25	Modul RJ45 cat.6	ks	50.00000	132.00	6,600.00		Vlastní
233	26	Záslepka CMB	ks	22.00000	22.00	484.00		Vlastní
234	27	Zemnicí svorkovnice	ks	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
235	28	Optická vana výsuvná 1U	ks	1.00000	990.00	990.00		Vlastní
236	29	Opticko - metalický konvertor SFP+ konvertor na metaliku 10M/100M/1G/2.5G/5G/10G, RJ-45	ks	2.00000	1,430.00	2,860.00		Vlastní
237	30	DOMÉ kamera odolná vůči vandalům s rozlišením 4 megapixely. Natáčí v rozlišení 2688 x 1512 pixelů v, maximálním počtu 24 FPS. Obsahuje vestavěné LED a světelný senzor (pro práci v noci). Rozhraní:	ks	3.00000	53,350.00	160,050.00		Vlastní
RJ45, 10/100/1000 Mbps Ethernet								
238	31	Kabel pro ethernet celoměděný, UTP kabel, pár nestíněný Cat. 6	m	1,580.00000	19.80	31,284.00		Vlastní
239	32	Optický datový UNI Distribution kabel 08vl, 9/125um, Mini Breakout, 7,3mm, + Pigtail - Nutno, upřesnit podle operátora datového připojení	m	60.00000	13.20	792.00		Vlastní
240	33	Zásuvka datová, dva porty, 2x RJ45 Cat.6, UTP, s krycími víčky portů, s rámečkem a instalačním, rámečkem	ks	20.00000	330.00	6,600.00		Vlastní
241	34	Zásuvka datová jednoportová, 1xRJ45, cat.6, s krycími víčky portů, s rámečkem a instalačním, rámečkem	ks	5.00000	396.00	1,980.00		Vlastní
242	35	Datová zásuvka vodotěsná a prachotěsná RJ45 - Cat.6 (nestíněná). IP66. Určené pro montáž na omítku, , dodáváno včetně nástěnné krabice.	ks	1.00000	462.00	462.00		Vlastní
243	36	NVR Digitální záznamové zařízení pro IP kamery s podporou moderního kodeku H.265, integrovaným LAN, switchem s aktivním PoE napájením pro až 8 IP kamer s rozlišením max. 4K UltraHD 8Mpx	ks	1.00000	16,500.00	16,500.00		Vlastní
244	37	Anténa pro příjem digitálního pozemního vysílání TV + trojnožka 1,2 m na plochou střechu	ks	1.00000	4,400.00	4,400.00		Vlastní
245	38	Televizní účastnická zásuvka, koncová, 75ohm, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
246	39	Kabel koax. H125 CU PVC 75ohm	m	15.00000	55.00	825.00		Vlastní
247	40	Reproduktor vestavný do podhledu pro rozhlas 3 W/100 V, 88 dB, 110 – 13 000 Hz, širokopásmový, reproduktor	ks	17.00000	1,430.00	24,310.00		Vlastní
248	41	Reproduktorový kabel profesionální CuL vodiče 2x2,5mm2	m	190.00000	82.50	15,675.00		Vlastní
249	42	Kabel PAAR-TRONIC-CY LIYCY 2x2x0,25	m	80.00000	44.00	3,520.00		Vlastní
250	43	Rozhlasová IP ústředna s inteligentním řízením - 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorit., přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové	ks	1.00000	67,100.00	67,100.00		Vlastní
ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení								
Díl: 14		SLABOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE					196,077.20	
251	1	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1225, d=25mm, EN 750 N	m	584.00000	22.00	12,848.00		Vlastní
252	2	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1240, d=40mm, EN 750 N	m	210.00000	49.50	10,395.00		Vlastní
253	3	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 68	ks	28.00000	15.40	431.20		Vlastní
254	4	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 97, prázdná	ks	56.00000	66.00	3,696.00		Vlastní
255	5	PZTSSada - ústředna PZTS se zabudovaným 3G/LAN komunikátorem a rádiovým modulem. Až 50, bezdrátových nebo sběrníkových zón, JA-101KR-LAN3G, až 50 uživatelských kódů, až 8 sekcí, až 16	ks	1.00000	2,200.00	2,200.00		Vlastní
programovatelných výstupů PG, 20 vzájemně nezávislých kalendářů, SMS a hlasové reporty ze systému až 8 uživatelům, vzdálené ovládání přes SMS, hlasové menu a aplikace, 4 nastavitelné PCO, 5 volitelných protokolů pro PCO, automatická detekce 2G/3G sítě s upřednostněním rychlejší sítě								
256	6	PZTSklávesnice PZTS - Sběrníkový přístupový modul s LCD displejem klávesnicí a RFID JA-114E., Umožňuje jednoduché ovládání zabezpečovacího systému pomocí segmentů. Komunikuje prostřednictvím	ks	1.00000	7,150.00	7,150.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		sběrnice a je z ní napájen.						
257	7	PZTSSálahovací zdroj 13,8V / 3A AWZ-300	ks	1.00000	3,850.00	3,850.00		Vlastní
258	8	PZTSSběrníkový detektor pohybu PIR určený pro ochranu interiérů prostřednictvím infrapásivní, detekce pohybu v místnosti JA-110P. Charakteristiky detekce lze optimalizovat pomocí výměnných	ks	15.00000	385.00	5,775.00		Vlastní
		čoček.						
259	9	PZTSSběrníkový expandér	ks	2.00000	3,850.00	7,700.00		Vlastní
260	10	PZTSSběrníková poplachová siréna JA 110A vnitřní k akustické signalizaci poplachu. Siréna je, vybavena tlačítkem s programovatelnými reakcemi.	ks	2.00000	1,100.00	2,200.00		Vlastní
261	11	PZTSSběrníkový kombinovaný detektor požáru (optická a teplotní detekce) JA-110ST umožňuje, nastavení detekce: optická a teplotní, optická nebo teplotní, pouze optická nebo pouze teplotní.	ks	12.00000	1,100.00	13,200.00		Vlastní
262	12	PZTSSběrníkový modul připojení magnetického detektoru dvouvstupový slouží k připojení magnetického, detektoru otevírání dveří a oken. Obsahuje dva nezávislé programovatelné vstupy NC/NO nebo	ks	8.00000	1,540.00	12,320.00		Vlastní
		vyvažované rezistorem.						
263	13	PZTSMG kontakt - Závrtný detektor (poplachový výstup při rozpojení magnetů – NC rozpojeno) se, svorkovnicí, velikost: o 10 mm, délka magnet 15 mm, relé 23 mm, bílé provedení. Pracovní vzdálenost	ks	10.00000	385.00	3,850.00		Vlastní
		max.18mm.						
264	14	CC-03 Instalační kabel sběrnice PZTS	m	280.00000	49.50	13,860.00		Vlastní
265	15	Terminál docházkového systému, konektivita Ethernet LAN, WiFi. Identifikace RFID, karta, čip,, nálepka, otisk prstu, NFC. Napájení PoE, nebo externí napájení 12 VDC. 7" TFT displej s úhlem	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
		čitelnosti 180°. Paměť pro offline záznamy docházky. Včetně software pro správu systému.						
266	16	Programování základních parametrů ústředny PZTS	ks	1.00000	2,750.00	2,750.00		Vlastní
267	17	Oživení systému na jeden detektor PZTS	ks	37.00000	550.00	20,350.00		Vlastní
268	18	Rack 19" - 27U stojanový rozvaděč s krytím IP30. Ocelový svařovaný skelet s odnímatelnými krycími, panely - sklo dveří: bezpečnostní tvrzené, tloušťka 4mm. Rozměry: š.600 x hl.800 x v.130 mm, 27U.	ks	1.00000	2,200.00	2,200.00		Vlastní
269	19	PANEL 5x zásuvka 230V, dvoj. jistič, šňůra, přepětová ochrana a filtr	ks	2.00000	220.00	440.00		Vlastní
270	20	Police do racku	ks	2.00000	165.00	330.00		Vlastní
271	21	Patchpanel vyvazovací (distribuční) 1x1U	ks	5.00000	165.00	825.00		Vlastní
272	22	Switch Gigabit Ethernet přepínač, 48x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE napájení 500W. Managovatelný switch s 48 gigabit metalickými	ks	1.00000	220.00	220.00		Vlastní
		porty + 2x SFP port, 2x SFP+ port s celkovou propustností až 70Gbps.						
273	23	Patchpanel 48 portový cat.6, výška 2U	ks	1.00000	330.00	330.00		Vlastní
274	24	Switch Gigabit Ethernet přepínač, 24x port 10/100/1000 Mb/s Gigabitový PoE switch, 19" rackmount, provedení s maximálním výkonem PoE napájení 400W. Managovatelný switch s 24 gigabit metalickými	ks	1.00000	275.00	275.00		Vlastní
		porty + 2x SFP+ port						
275	25	Patchpanel 24 portový cat.6, výška 1U	ks	1.00000	275.00	275.00		Vlastní
276	26	Modul RJ45 cat.6	ks	50.00000	110.00	5,500.00		Vlastní
277	27	Zemnicí svorkovnice	ks	1.00000	132.00	132.00		Vlastní
278	28	Optická vana výsuvná 1U	ks	1.00000	176.00	176.00		Vlastní
279	29	Opticko - metalický konvertor SFP+ konvertor na metaliku 10M/100M/1G/2.5G/5G/10G, RJ-45	ks	2.00000	385.00	770.00		Vlastní
280	30	DOME kamera odolná vůči vandalům s rozlišením 4 megapixely. Natáčí v rozlišení 2688 x 1512 pixelů v, maximálním počtu 24 FPS. Obsahuje vestavěné LED a světelný senzor (pro práci v noci). Rozhraní:	ks	3.00000	33.00	99.00		Vlastní
		RJ45, 10/100/1000 Mbps Ethernet						
281	31	Kabel pro ethernet celoměděný, UTP kabel, pár nestíněný Cat. 6	m	1,580.00000	16.50	26,070.00		Vlastní
282	32	Optický datový UNI Distribution kabel 08vl, 9/125um, Mini Breakout, 7,3mm, + Pigtail - Nutno, upřesnit podle operátora datového připojení	m	60.00000	27.50	1,650.00		Vlastní
283	33	Zásuvka datová, dva porty, 2x RJ45 Cat.6a, UTP, s krycími víčky portů, s rámečkem a instalačním, rámečkem	ks	20.00000	110.00	2,200.00		Vlastní
284	34	Zásuvka datová jednoportová, 1xRJ45, cat.6, s krycími víčky portů, s rámečkem a instalačním, rámečkem	ks	5.00000	110.00	550.00		Vlastní
285	35	Datová zásuvka vodotěsná a prachotěsná RJ45 - Cat.6 (nestíněná). IP66. Určené pro montáž na omítku, , dodáváno včetně nástěnné krabice.	ks	1.00000	110.00	110.00		Vlastní
286	36	NVR Digitální záznamové zařízení pro IP kamery s podporou moderního kodeku H.265, integrovaným LAN, switchem s aktivním PoE napájením pro až 8 IP kamer s rozlišením max. 4K UltraHD 8Mpx	ks	1.00000	1,100.00	1,100.00		Vlastní
287	37	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	49.00000	220.00	10,780.00		Vlastní
288	38	Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna	ks	2.00000	550.00	1,100.00		Vlastní
289	39	Nastavení PC k elektronické kontrole vstupu	ks	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
290	40	Anténa pro příjem digitálního pozemního vysílání TV + trojnožka 1,2 m na plochu střechu	ks	1.00000	550.00	550.00		Vlastní
291	41	Televizní účastnická zásuvka, koncová, 75ohm, kompletní, vč. krytky a rámečku	ks	1.00000	110.00	110.00		Vlastní
292	42	Kabel koax. H125 CU PVC 75ohm	m	15.00000	55.00	825.00		Vlastní
293	43	Reproduktor vestavný do podhledu pro rozhlas 3 W/100 V, 88 dB, 110 – 13 000 Hz, širokopásmový, reproduktor	ks	13.00000	385.00	5,005.00		Vlastní
294	44	Reproduktorový kabel profesionální CuL vodiče 2x2,5mm2	m	190.00000	22.00	4,180.00		Vlastní
295	45	Kabel PAAR-TRONIC-CY LIYCY 2x2x0,25	m	80.00000	27.50	2,200.00		Vlastní
296	46	Rozhlasová IP ústředna s inteligentním řízením - 2 line + 3 mic vstupy, 3 zóny, 180 W, priorit., přehrávač MP3, SD + USB čtečka, FM tuner, Bluetooth, audio modul pro gongy a hlášení, IR dálkové	ks	1.00000	2,200.00	2,200.00		Vlastní

ovládání, digitální IP technologie audio ozvučení, LAN vstup, mp3 playlisty, internetová rádia, časový plánovač, zachytávání zvukové karty, automatizace, centralizovaná správa médií a uživatelů, serverové řešení

Díl: ON	Ostatní náklady					44,000.00		
297	ON1	PPV el. instalace (6%)	soubor	1.00000	0.00	0.00		Vlastní
298	ON2	Výchozí revize+zpráva	hod	16.00000	935.00	14,960.00		Vlastní
299	ON3	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	hod	16.00000	1,815.00	29,040.00		Vlastní

Celkem	2,285,156.17
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	5	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				16,571.50		
1	713 P-M-30-Als	pásy z lehčeného polyethylenu, -tl. 30, Al. fólie +sklorohož	m	2.00000	385.00	770.00		Vlastní
2	713xM0615	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 6, D=15	m	190.00000	19.80	3,762.00		Vlastní
3	713xM0618	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 6, D=18	m	29.00000	24.20	701.80		Vlastní
4	713xM0622	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 6, D=22	m	14.00000	30.80	431.20		Vlastní
5	713xM0628	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 6, D=28	m	5.00000	39.60	198.00		Vlastní
6	713xM0935	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 9, D=35	m	22.00000	46.20	1,016.40		Vlastní
7	713xM1322	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 13, D=22	m	16.00000	39.60	633.60		Vlastní
8	713xM2028	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 20, D=28	m	29.00000	52.80	1,531.20		Vlastní
9	713xM2535	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 25, D=35	m	46.00000	72.60	3,339.60		Vlastní
10	713xM2545	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 25, D=45	m	16.00000	93.50	1,496.00		Vlastní
11	713xM2548	trubice z lehč. polyethylenu -tl. 25, D=48	m	3.00000	108.90	326.70		Vlastní
12	713x-MP-LMT	lepidlo na lehč. polyethylen, 500 ml	m	1.00000	275.00	275.00		Vlastní
13	713x-MP-LP	Izol. tep. potrubí - lepicí hliníková páska, 50 mm x 45.7m	m	12.00000	27.50	330.00		Vlastní
14	713x-MP-PS	Izol. tep. potrubí - plastové sponky 100 ks	m	8.00000	220.00	1,760.00		Vlastní
Díl: 731		Kotelny				109,202.50		
15	73124ENC50-1	Kotel plynový závěsný kondenzační , výkon 5.0-49.9 kW	soubor	1.00000	97,900.00	97,900.00		Vlastní
16	73124ENC50-2	Ekvitermní čidlo venkovní teploty	soubor	1.00000	940.50	940.50		Vlastní
17	73124ENC50-3	Hlavice koaxiální pro svislý odtah 80/125	soubor	1.00000	4,383.50	4,383.50		Vlastní
18	73124ENC50-5	Čidlo do externího zásobníku	soubor	1.00000	500.50	500.50		Vlastní
19	73124ENC50-8	Kabel pro připojení ovládání 0-10V a spínání, Přípravy TUV	soubor	1.00000	3,850.00	3,850.00		Vlastní
20	99873-1102.R00	Přesun hmot pro kotelny	t	0.05920	27,500.00	1,628.00		Vlastní
Díl: 732		Strojovny				101,087.25		
21	73211-mos	Montáž orientačního štítku	soubor	5.00000	28.38	141.90		Vlastní
22	73211-HVDT-6/4	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků , vel. 6/4" , maximální průtok 2.5 m3/h	kus	1.00000	8,902.85	8,902.85		Vlastní
23	73221RBC400	ohřívák vody stojatý, objem cca 400 l	soubor	1.00000	51,909.77	51,909.77		Vlastní
24	73233-REF35	Nádoby expanzní tlakové s membránou, objem 35 l	soubor	1.00000	3,638.25	3,638.25		Vlastní
25	73242-WY30/1-6	Čerpadlo oběhové DN 30/1-6	soubor	2.00000	5,905.02	11,810.04		Vlastní
26	73242AZK1	Automatický změkčovač	soubor	1.00000	7,367.14	7,367.14		Vlastní
27	73242MDS1	Montážní a dávkovací souprava , včetně elmag. ventilu a vodoměru	soubor	1.00000	17,001.05	17,001.05		Vlastní
28	99873-2102.R00	Přesun hmot pro strojovny	t	0.18000	1,756.94	316.25		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí				234,103.65		
29	733 11-1113.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné v kotelnách DN 15	m	2.00000	357.50	715.00		Vlastní
30	733 11-1114.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	2.00000	451.00	902.00		Vlastní
31	733 11-1106.R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	3.00000	573.10	1,719.30		Vlastní
32	733 12-1216.R0	Potrubí hladké bezešvé v kotelnách D 44,5/2,6	m	16.00000	610.50	9,768.00		Vlastní
33	733 12-3110.xx	Příplatek za zhotovení přípojek otopných těles	kus	52.00000	165.00	8,580.00		Vlastní
34	733 19-0107.R0	Tlaková zkouška potrubí ocel.závitového DN 40	m	7.00000	23.10	161.70		Vlastní
35	733 19-0217.R0	Tlaková zkouška potrubí ocel.hladkého DN 51/2,6	m	16.00000	27.50	440.00		Vlastní
36	73316-m15	Potrubí měděné 15 x 1 mm	m	200.00000	353.10	70,620.00		Vlastní
37	73316-m18	Potrubí měděné 18 x 1 mm	m	28.00000	451.00	12,628.00		Vlastní
38	73316-m22	Potrubí měděné 22 x 1 mm	m	30.00000	573.10	17,193.00		Vlastní
39	73316-m28	Potrubí měděné 28 x 1.5 mm	m	32.00000	863.50	27,632.00		Vlastní
40	73316-m35	Potrubí měděné 35 x 1.5 mm	m	68.00000	984.50	66,946.00		Vlastní
41	73319-xx1	Tlaková zkouška potrubí měděného	m	358.00000	23.10	8,269.80		Vlastní
42	99873-3103.R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí	t	0.51690	16,500.00	8,528.85		Vlastní
Díl: 734		Armatury				78,534.50		
43	73410-9113.R0	Montáž elektroventilu PN 0,6, DN 40, (dodávka MaR)	soubor	1.00000	715.00	715.00		Vlastní
44	73410-MK40	Motýlové klapky, PN 0,6, DN 40	soubor	2.00000	1,677.50	3,355.00		Vlastní
45	73412-VZB40	Ventil zpětný mezipřirubový, DN 40	soubor	2.00000	2,198.90	4,397.80		Vlastní
46	73420-9125.R0	Montáž trojcestných armatur (dodávka MaR)	kus	1.00000	1,083.50	1,083.50		Vlastní
47	73421-x10	Ventily odvzdušňovací automatické, G 3/8	kus	3.00000	313.50	940.50		Vlastní
48	73422-HKMR15D	kompaktní ventil rohový Rp 1/2, dvoutrubkový systém	kus	5.00000	533.50	2,667.50		Vlastní
49	73422-HKVP15D	kompaktní šroubení přímé G 1/2, dvoutrubkový systém	kus	6.00000	313.50	1,881.00		Vlastní
50	73422-HKVR15D	kompaktní šroubení rohové G 1/2, dvoutrubkový systém	kus	12.00000	313.50	3,762.00		Vlastní
51	73422HVS15	Ventil radiátorový Standard, rohový G 1/2	kus	3.00000	423.50	1,270.50		Vlastní
52	73422-HŠR15	šroubení regulační a výpustné rohové G 1/2	kus	3.00000	292.60	877.80		Vlastní
53	73422-HŠOP	Svěrné šroubení + opěrné pouzdro	kus	52.00000	341.00	17,732.00		Vlastní
54	73422-kryt	Krytka kompaktní armatury	kus	23.00000	110.00	2,530.00		Vlastní
55	73422-TH-K-ST	Termostatická hlavice standard 6-28°C	kus	26.00000	391.60	10,181.60		Vlastní
56	73424-1216.R0	Ventily zpětné závitové G 5/4	kus	1.00000	463.10	463.10		Vlastní
57	73424-1216.R0x	Ventily zpětné závitové G 6/4	kus	1.00000	573.10	573.10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	5	VYTÁPĚNÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	734261214R	Šroubení přímé, G 3/4	kus	1.00000	203.50	203.50		Vlastní
59	73426-1216.R0	Šroubení přímé, G 5/4	kus	7.00000	434.50	3,041.50		Vlastní
60	73426-1217.R0	Šroubení přímé, G 6/4	kus	5.00000	548.90	2,744.50		Vlastní
61	73426-CF5/4x3	Přechod Fe-Cu 5/4"-35	kus	2.00000	313.50	627.00		Vlastní
62	73427-KK5/4	Kohout kulový, G 5/4	kus	2.00000	577.50	1,155.00		Vlastní
63	73427-KK6/4	Kohout kulový, G 6/4	kus	1.00000	757.90	757.90		Vlastní
64	73428-MK3/4	servisní ventil se zajištěním k exp. nádobě MK3/4	kus	1.00000	1,083.50	1,083.50		Vlastní
65	73429-xx3-F	Filtry zavítové, G 5/4	kus	1.00000	438.90	438.90		Vlastní
66	73429xxSMF	Filtry separační magnetický, typ F-SCW54, G5/4"	kus	1.00000	3,850.00	3,850.00		Vlastní
67	73429-1113R	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2	kus	5.00000	112.20	561.00		Vlastní
68	73441-11T	Teploměr dvoukovový	kus	9.00000	550.00	4,950.00		Vlastní
69	73442-11	Manometr radiální 0-600 kPa	kus	5.00000	687.50	3,437.50		Vlastní
70	73449návM20	návarky M 20x1,5	kus	18.00000	110.00	1,980.00		Vlastní
71	99873-4103.R0	Přesun hmot pro armatury	t	0.07720	16,500.00	1,273.80		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				156,093.85		
72	73515-2140506	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-040050 VK	kus	1.00000	3,283.50	3,283.50		Vlastní
73	73515-2140606	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-040060 VK	kus	1.00000	3,580.50	3,580.50		Vlastní
74	73515-2150506	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050050 VK	kus	1.00000	3,800.50	3,800.50		Vlastní
75	73515-215050E	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050050 VKL	kus	1.00000	3,800.50	3,800.50		Vlastní
76	73515-215070E	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050070 VKL	kus	1.00000	4,631.00	4,631.00		Vlastní
77	73515-2151206	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050120 VK	kus	1.00000	5,523.10	5,523.10		Vlastní
78	73515-215120E	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050120 VKL	kus	1.00000	5,523.10	5,523.10		Vlastní
79	73515-2151406	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-050140 VK	kus	3.00000	6,033.50	18,100.50		Vlastní
80	73515-216060E	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-060060 VKL	kus	1.00000	5,731.00	5,731.00		Vlastní
81	73515-2161206	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-060120 VK	kus	1.00000	5,384.50	5,384.50		Vlastní
82	73515-2170506	Otopná tělesa ocel. desková VK 21-070050 VK	kus	1.00000	4,631.00	4,631.00		Vlastní
83	73515-222100C	Otopná tělesa ocel. desková VK 22-020100 VKU	kus	1.00000	5,340.50	5,340.50		Vlastní
84	73515-222140C	Otopná tělesa ocel. desková VK 22-020140 VKU	kus	1.00000	6,000.50	6,000.50		Vlastní
85	73515-229100E	Otopná tělesa ocel. desková VK 22-090100 VKL	kus	1.00000	7,584.50	7,584.50		Vlastní
86	73515-3362006	Otopná tělesa ocel. desková VK 33-060200 VK	kus	1.00000	8,640.50	8,640.50		Vlastní
87	73515-336200E	Otopná tělesa ocel. desková VK 33-060200 VKL	kus	1.00000	8,640.50	8,640.50		Vlastní
88	73516-KMM07045	Otop. tělesa trubková KLMM 0700.0450, spodní středové připojení	soubor	1.00000	3,531.00	3,531.00		Vlastní
89	73516-KMM15060	Otop. tělesa trubková KLMM 1500.0600, spodní středové připojení	soubor	4.00000	5,340.50	21,362.00		Vlastní
90	73516-L092314E	Otopná lavice LK Economic, výška 90 mm, hloubka 230 mm, délka 1400 mm	soubor	3.00000	6,435.00	19,305.00		Vlastní
91	99873-5103.R0	Přesun hmot pro otopná tělesa	t	0.70910	16,500.00	11,700.15		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				26,073.30		
92	783 12-2210.R	Nátěr syntetický OK 'A' 1x + 2x email	m2	1.00000	165.00	165.00		Vlastní
93	783 42-4240.R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	13.00000	93.50	1,215.50		Vlastní
94	783 42-4740.R0	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	368.00000	67.10	24,692.80		Vlastní
Díl: 800		Doplňkové konstrukce				22,000.00		
95	80011	Odkouření, uložení potrubí, zámečnické konstrukce, zednické výpomoci	soubor	1.00000	22,000.00	22,000.00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				4,950.00		
96	VRN0	Topná zkouška	Soubor	1.00000	4,950.00	4,950.00		Vlastní
Celkem						748,616.55		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	6	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		VZDUCHOTECHNIKA				199,880.55		
1	V01	NÁSTĚNNÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR, DOBĚH 1-30min, ZPĚTNÁ KLAPKA, PROTIDEŠTOVÁ ŽALUZIE, KULIČKOVÁ LOŽISKA, , HYDROSTAT S NASTAVITELNÝM DOBĚHEM, 2 STUPŇOVÝ (100/200 m3/h při 100Pa), VČETNĚ POTRUBÍ PRŮM 125 mm, ZATEPLENÉ, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K FASÁDĚ 2500	ks	5.00000	5,855.30	29,276.50		Vlastní
2	V02	AXIÁLNÍ VENTILÁTOR (NÁSTĚNNÝ A NÁSTROPNÍ) S ČASOVÝM DOBĚHEM 1-30min,, KULIČKOVÁ LOŽISKA, A ZPĚTNOU, KLAPKOU, PRŮTOK 95 m3/h při 100Pa, D100. Kompl.dod+mtz vč.osazení a vyvedení na fasádu	ks	3.00000	2,999.04	8,997.12		Vlastní
3	V03	POTRUBÍ PRŮM 100 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K FASÁDĚ , + KOLENA 90 stupňů,, VČETNĚ REDUKCE 150/100 mm	m	4.50000	375.38	1,689.21		Vlastní
4	V04	POTRUBÍ PRŮM 150 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K FASÁDĚ, + KOLENA 90 stupňů	m	3.30000	630.63	2,081.08		Vlastní
5	V05	Větrací plastová mřížka s protidešovou žaluzií a sítkou proti hmyzu 150x 150, 200 x 200, 250 x 250,, montážní rámeček, barva šedá/bílá dle fasády	ks	7.00000	1,573.57	11,014.99		Vlastní
6	V06	Větrací kovová mřížka v garáži s protidešovou žaluzií a sítkou proti hmyzu 250 x 250 , montážní, rámeček, barva TM.ŠEDÁ + vnitřní bílá mřížka a montážní rámeček	ks	5.00000	3,087.08	15,435.40		Vlastní
7	V07	NÁSTŘEŠNÍ VENTILÁTOR 500 m3 při 100Pa, HLUKOVÉ TLUMÍČÍ SOKL A HLAVICE, ODVOD KONDENZÁTU S, PROTIZÁPACHOVOU KLAPKOU, TUKOVÝ FILTRZATEPLENÉ POTRUBÍ D150 cca 2,2m, VČETNĚ STŘEŠNÍ MANŽETY A SPOJOVAČÍHO MATERIÁLU A VYVEDENÍ NA STŘECHU 16800	ks	1.00000	35,619.87	35,619.87		Vlastní
8	V08	NÁSTŘEŠNÍ VENTILÁTOR 600, 850 m3 při 100Pa, HLUKOVÉ TLUMÍČÍ SOKL A HLAVICE, ODVOD KONDENZÁTU S, PROTIZÁPACHOVOU KLAPKOU, ZATEPLENÉ POTRUBÍ D200 cca 2,2m, VČETNĚ STŘEŠNÍ MANŽETY A SPOJOVAČÍHO MATERIÁLU A VYVEDENÍ NA STŘECHU 20900	ks	2.00000	38,359.86	76,719.72		Vlastní
9	V09	POTRUBÍ PRŮM 100 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K ODVODU KONDENZÁTU , + KOLENA 90, stupňů, VČETNĚ REDUKCE 100/200 mm	m	4.00000	375.38	1,501.52		Vlastní
10	V10	POTRUBÍ PRŮM 125 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K ODVODU KONDENZÁTU , + KOLENA 90, stupňů, VČETNĚ REDUKCE 125/200 mm	m	2.00000	525.53	1,051.06		Vlastní
11	V11	POTRUBÍ PRŮM 200 mm, POTRUBÍ HLADKÉ PLASTOVÉ VYSPÁDOVANÉ SMĚREM K ODVODU KONDENZÁTU , + KOLENA 90, stupňů	m	15.90000	825.83	13,130.70		Vlastní
12	V12	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL D200, VYROBENÝ Z OCELOVÉHO PLECHU OPATŘEN BÍLOU BARVOU, VČETNĚ TĚSNĚNÍ A, NASTAVENÍM PRŮTOKU VZDUCHU REGULAČNÍM KUŽELEM, MONTÁŽ NA STROP DO PODHLEDU, NAPOJIT NA HLUK TLUMÍČÍ OHEBNOU HADICI 500	ks	4.00000	405.41	1,621.64		Vlastní
13	V13	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL D125, VYROBENÝ Z OCELOVÉHO PLECHU OPATŘEN BÍLOU BARVOU, VČETNĚ TĚSNĚNÍ A, NASTAVENÍM PRŮTOKU VZDUCHU REGULAČNÍM KUŽELEM, MONTÁŽ NA STĚNU, NAPOJIT NA HLUK TLUMÍČÍ OHEBNOU HADICI 500	ks	2.00000	240.24	480.48		Vlastní
14	V14	ODVODNÍ TALÍŘOVÝ VENTIL D100, VYROBENÝ Z OCELOVÉHO PLECHU OPATŘEN BÍLOU BARVOU, VČETNĚ TĚSNĚNÍ A, NASTAVENÍM PRŮTOKU VZDUCHU REGULAČNÍM KUŽELEM, MONTÁŽ NA STROP DO PODHLEDU, NAPOJIT NA HLUK TLUMÍČÍ OHEBNOU HADICI 450	ks	6.00000	210.21	1,261.26		Vlastní
Díl: 2		ROZVOD STLAČENÉHO VZDUCHU				95,370.00		
15	V15	KOMPRESOR, výkonost 17m3/h, Otáčky 1450 min-1, PS: 10bar TS 5 až 40 oC , Příkon: 2,5kW, objem, tlakové nádoby 250l	ks	1.00000	39,600.00	39,600.00		Vlastní
16	V16	VZDUCHOVÝ UZAVÍRACÍ KOHOUT (seriové zapojení) + tlaková ohebná hadice délky 5m	ks	6.00000	495.00	2,970.00		Vlastní
17	V17	ROZVOD STLAČENÉHO VZDUCHU SYSTÉM 15-28mm, délka cca 60m (z polyamidových trubek systém "click it" , spojky zástrčkový systém mosaz. Včetně všech prvků systému (rozdělovací krabice, ukončovací náústky, hadice, rychlospojky, šroubení atp.) 48000	ks	1.00000	52,800.00	52,800.00		Vlastní
Díl: 3		PŘÍVOD VZDUCHU DO MONTÁŽNÍ JÁMY				36,866.35		
18	V18	PŘÍVOD VZDUCHU DO MONTÁŽNÍ JÁMY ZATEPLENÉ POTRUBÍ D100 - 3 x cca 1,5m, IZOLACE 4cm (včetně spojek,, kolen a redukcí)	m	4.50000	375.38	1,689.21		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	6	VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	V19	VYÚSTEK POTRUBÍ DN 100 400	ks	3.00000	210.21	630.63		Vlastní
20	V20	HLAVNÍ ROZVOD VZDUCHU ZATEPLENÉ POTRUBÍ D160, IZOLACE 4 cm, (včetně spojek, kolen a redukci) 500	m	6.00000	910.91	5,465.46		Vlastní
21	V21	HLAVNÍ ROZVOD VZDUCHU ZATEPLENÉ POTRUBÍ D200, IZOLACE 4 cm, (včetně spojek, kolen a redukci) 500	m	3.00000	1,051.05	3,153.15		Vlastní
22	V22	STAVEBNICOVÁ VĚTRACÍ JEDNOTKA - VENTILÁTOR VHODNÝ DO DANÉHO PROSTŘEDÍ - DIAGONÁLNÍ VENTILÁTOR DO, KRUHOVÉHO POTRUBÍ, PRŮTOK 750 M3/H PŘI 100PA, VÝKON 95W, OTÁČKY 2550MIN-1), SOUČÁSTÍ DODÁVKY JE MONTÁŽNÍ KONZOLA, NUTNO DODRŽET MONTÁŽNÍ POKYNY. 12000	ks	1.00000	6,906.90	6,906.90		Vlastní
23	V23	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU D200 3200	ks	1.00000	2,774.77	2,774.77		Vlastní
24	V24	FILTR VZDUCHU (G4) 600	ks	1.00000	1,801.80	1,801.80		Vlastní
25	V25	KRUHOVÝ NEREZOVÝ EL. OHŘÍVAČ VZDUCHU D200/5,1 kW, POJISTKA PROTI PŘEHŘÁTÍ, DODRŽET INSTALAČNÍ, PODMÍNKY + ODSUPY 8500	ks	1.00000	11,651.64	11,651.64		Vlastní
26	V26	ZATEPLENÉ NASÁVÁNÍ VZDUCHU D200, DÉLKY cca 1M, IZOLACE 4 cm (včetně spojek, kolen a redukci) 500	m	1.00000	1,051.05	1,051.05		Vlastní
27	V27	Větrací plastová mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu 250 x 250, montážní rámeček,, barva tm. šedá 500	ks	1.00000	1,741.74	1,741.74		Vlastní
Díl: 4 ODSÁVÁNÍ VÝFUKOVÝCH PLYNŮ					497,405.04			
28	V28	N29 ventilátor, 2,2kW, 230/400V, 3-Phase, se stojanem, 3000 m3/h při 500 Pa, D160, včetně konzoly,, kotvicích prvků, včetně spouštěče 65000	ks	1.00000	70,857.60	70,857.60		Vlastní
29	V29	Vysoká výjezdová rychlost. Odsávací jednotka pro výfuky s odpojením na elektromagnetickém principu s, aktivní délkou pojezdu 5,9 m.Stání 1: 1000 m3/hod., Nákladní auto výfuk dole za kabinou. (Např. Systém Magna Track) délky 5,9 m s LL s vertikální hadicí DN 160 v délce 3 m Stání 2: 1000 m3/hod. Nákladní, dodávka, osobní auto výfuk dole, mezi nápravami- nutné nadstavit, aby byl na obryse vozidla. (např. Systém Magna Track) délky 5,9 m s LL s vertikální hadicí DN 160 v délce 3 m. Soustava odsávacích systémů bude napojena na centrální odtah ventilátoru. (Spínání bude na rozvaděči po zmáčknutí tlačítka naběhne časovač rozpětí 2-10 minut. který ventilátor automaticky vypne. Druhá možnost spuštění bude od signálu otevření vrat, který taky rozeběhne časovač, aby obsluha nemusela myslet na zapínání ventilátoru odsávání.) 73500	ks	2.00000	79,918.08	159,836.16		Vlastní
30	V30	Koncovka pro výfuky dole (LL) Standardní dolní úroveň (LL) o 160 mm 18800	ks	2.00000	25,032.48	50,064.96		Vlastní
31	V31	Vysoká výjezdová rychlost. Horizontální jednotka pro LL a HL. o 160 mm. Délka 5.9 m. 53400	ks	2.00000	73,761.60	147,523.20		Vlastní
32	V32	Rozvaděč pro HZS 2,2 kW s časovačem doběhu 16600	ks	1.00000	22,682.88	22,682.88		Vlastní
33	V33	Součástí dodávky je úprava výfuků hasičských vozidel, materiál a rozvod potrubí pod stropem D200, délky cca 12m - 8,84 m/s, včetně nosných závěsů a ochranného návleku na výfuky vozidel, 3x redukce 200/160, zateplení potrubí, válcový tlumič hluku ventilátoru, konstrukce na upevnění pojezdových kolejnic Magna, kontakt od otevření vrat NO signál, elektro zapojení, včetně kontroly funkčnosti technikem dodavatele odsávání, dodavatelská dokumentace, dodávka + montáž 85000	ks	1.00000	43,197.00	43,197.00		Vlastní
34	V34	na potrubí D200 PROTIPOŽÁRNÍ KLAPKA, klapka vybavené mechanickým ovládáním a tepelnou tavnou, pojistkou, která při dosažení 72 °C spustí uzavírací zařízení. Na poplávku lze dodat klapky s tepelnou pojistkou, která se spustí při teplotě 104 °C nebo 147 °C.A Certifikace a testy: CE certifikace dle EN 15650, testováno dle EN 1366-2, klasifikováno dle EN 13501-3+A1, požární odolnost: EIS 120 - 500 Pa, EIS 120, EIS 90, EIS 60, těsnost dle EN 1751 přes těleso třída C a přes list klapky třída 3, cyklování C 10 000 dle EN 15650, korozivzdornost dle EN 15650, ES Certifikát shody: 1391-CPR-2020/0004, Prohlášení o vlastnostech PM/FDMR/01/19/1, Hygienické posouzení - Posudek č. 1.6/pos/19/19b PROTIPOŽÁRNÍ UCPÁVKY v souladu s ČSN EN 13501-2+A1:2010, čl. 7.5.8 12500	ks	1.00000	3,243.24	3,243.24		Vlastní
Celkem						829,521.94		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	7	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		MOBILIÁŘ				1,361,400.00		
1	M01	SKŘÍNKY PRO HASIČE OCELOVÁ ŠATNÍ SKŘÍNKY, OTEVŘENÁ S UZAMYKATELNÝM ÚLOŽNÝM BOXEM, ŠATNÍ TYČÍ S HÁČKY A FLEXIBILNÍM DRŽÁKEM NA PŘILBU 600 x 500 x 1800 MATERIÁL: ocelový plech tl.1,3mm SKŘÍNKY JE OTEVŘENÁ, BOČNICE DOPLNĚNÁ O PERFORACI - VĚTRÁNÍ SKŘÍNKY BUDOU UKOTVENY NA STĚNU, SKŘÍNKY UPROSTŘED BUDOU PROPOJENY MEZI SEBOU, TAK ABY SE ZABRÁNILO PŘEKLOPENÍ VYBAVENÍ: 2x chromová šatní tyč, 3x kovové háčky na oděv, 1 x uzamykatelný box - cylindrický zámek, 1x sklopný držák na přilbu BARVA: ČERVENÁ RAL 3020, NEBO ŠEDÁ RAL 7042	ks	15.00000	4,000.00	60,000.00		Vlastní
2	M02	SKŘÍNKY PRO HASIČE SKŘÍNE: HPL (vysokotlaký laminát s povrchovou úpravou melamin) vsazený do hliníkových eloxovaných rámu, Hrany ABS tl.1mm, hliníková madla zápuštná, kování standard BLUM, vybavit zámky, police nastavitelné na kovových nosičích – v každé skříni 2 600 x 375 x 1800 vhodné do vlhkého prostředí BARVA: ČERNÁ RAL 9005 SKŘÍNKY BUDOU UKOTVENY NA STĚNU, SKŘÍNKY UPROSTŘED BUDOU PROPOJENY MEZI SEBOU, TAK ABY SE ZABRÁNILO PŘEKLOPENÍ Splňuje normu: EN 14073-2:2004, EN 16121:2013+A1:2017, EN 14074:2004, EN 14073-3:2004	ks	16.00000	7,000.00	112,000.00		Vlastní
3	M03	LAVIČKA LAVIČKA POD ŠATNÍ SKŘÍNE šířky 300mm, KONSTRUKCE JEKL 25x25x 2 mm, 600 x 800 x 450 (300 sedák) LAVIČKY A SKŘÍNKY BUDOU PEVNĚ SPOJENY (SEŠROUBOVÁNY) GUMOVÉ PODLOŽKY, POVRCHOVÁ ÚPRAVA OCELOVÉ KONSTRUKCE - KOMAXIT RAL 9005 SEDÁK LAKOVANÉ DUBOVÉ DŘEVO - V JEDNOM KUSE PRO DANOU SESTAVU SKŘÍNEK 3+3+9 LAVIČKU LZE SDRUŽIT PRO DVĚ SKŘÍNKY (upravená délka 1600 mm)	ks	15.00000	5,500.00	82,500.00		Vlastní
4	M04	LAVIČKA LAVIČKA POD ŠATNÍ SKŘÍNE šířky 300mm, KONSTRUKCE JEKL 25x25x 2 mm, 600 x 675 x 450 (300 sedák) LAVIČKY A SKŘÍNKY BUDOU PEVNĚ SPOJENY (SEŠROUBOVÁNY) GUMOVÉ PODLOŽKY, POVRCHOVÁ ÚPRAVA OCELOVÉ KONSTRUKCE - KOMAXIT RAL 9005 SEDÁK LAKOVANÉ DUBOVÉ DŘEVO V JEDNOM KUSE PRO DANOU SESTAVU SKŘÍNEK 5+5+3+3 LAVIČKU LZE SDRUŽIT AŽ PRO PĚT SKŘÍNEK upravená délka 3050 mm)	ks	16.00000	5,500.00	88,000.00		Vlastní
5	M05	JEDNOLŮŽKOVÁ POSTEL JEDNOLŮŽKOVÁ POSTEL, KONSTRUKCE MASIVNÍ DUB, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: LAK (DODAVKA VČETNĚ - ROŠTU LAŤOVÝ 800 x 2000 mm A MADRACE 800 X 2000 mm), NOSNOST DO 120 Kg 2060 x 870 x 370 mm	ks	9.00000	8,000.00	72,000.00		Vlastní
6	M06	ROHOVÝ PSACÍ STŮL KANCELÁŘSKÝ ROHOVÝ STŮL S OCELOVÝM RÁMEM A LAMINÁTOVOU DESKU (BAREVNÉ PŘEVODNÍ ARCHITEKT V RÁMCI AD - BĚLENÝ DUB), BARVA OCELOVÉ KONSTRUKCE ČERNÁ RAL 9005, S ABS HRANOU TL.2 mm, 1600 x 2000 x 800 mm (VÝŠKA 740 mm)	ks	3.00000	16,000.00	48,000.00		Vlastní
7	M07	PSACÍ STŮL KANCELÁŘSKÝ STŮL S OCELOVÝM RÁMEM A LAMINÁTOVOU DESKU (BAREVNÉ PŘEVODNÍ ARCHITEKT V RÁMCI AD- BĚLENÝ DUB), BARVA OCELOVÉ KONSTRUKCE ČERNÁ RAL 9005, S ABS HRANOU TL.2 mm, 1400 x 800 mm (VÝŠKA 740 mm)	ks	1.00000	10,000.00	10,000.00		Vlastní
8	M08	PSACÍ STŮL KANCELÁŘSKÝ STŮL S OCELOVÝM RÁMEM A LAMINÁTOVOU DESKU (BAREVNÉ PŘEVODNÍ ARCHITEKT V RÁMCI AD- BĚLENÝ DUB), BARVA OCELOVÉ KONSTRUKCE ČERNÁ RAL 9005, S ABS HRANOU TL.2 mm, 1800 x 800 mm (VÝŠKA 740 mm)	ks	2.00000	12,000.00	24,000.00		Vlastní
9	M09	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KONSTRUKCE OCEL, SEDÁK POLYESTER VYPLNĚN POLYURETANOVOU PĚNOU, PODNOŽÍ HLINÍK, KOLEČKA PLAST. ŽIDLE BYLA NAVRŽENA PRO POUŽITÍ V KANCELÁŘI A SPLŇUJE POŽADAVKY NA ODOLNOST A STABILITU DLE NÁSLEDUJÍCÍCH Norem: EN 1335 A ANSI/BIFMA x5.1 ŠÍŘKA SEDÁKU: 590 mm, VÝŠKA SEDÁKU: 450 mm, VÝŠKA OPĚRADLA: 1040 mm	ks	4.00000	5,000.00	20,000.00		Vlastní
10	M10	KANCELÁŘSKÝ KONTEJNER POD STŮL ÚLOŽNÁ SKŘÍNKY ZASUNUTELNÁ POD PRACOVNÍ STŮL, DŘEVOTŘÍŠKA, DUBOVÁ DÝHA - BĚLENÝ DUB, BAREVNÝ AKRYLOVÝ LAK, ZÁSUVKOVÝ SYSTÉM SE ZARÁŽKOU, SPLŇUJE NORMY: EN14073, EN14074, ANSI/BIFMA x5.9, ISO-7170 450 x 600 x 550 mm	ks	4.00000	5,000.00	20,000.00		Vlastní
11	M11	ŠATNÍ SKŘÍNE UZAVŘENÁ SKŘÍNĚ DO ODPOČÍNKOVÝCH MÍSTNOSTÍ, LAMINOVANÁ DTD, SLOŽENÍ ZE DVOU RÁMŮ, KTERÉ JSOU SMONTOVÁNY DOHROMADY, DUB, ČERNÉ OCELOVÉ UCHYTKY, UVNITŘ POLICOVÝ 5x A ZÁVĚSNÝ SYSTÉM 2x	SOUBOR	4.00000	25,000.00	100,000.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	7	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1400 x 550 x 2300 mm MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSTÍN BILÁ PE KORPUS, DVÍŘKA - BĚLENÝ DUB HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM skříňové sekce postaveny na rektifikačních nožkách						
12	M12	SYSTÉMOVÁ POLICOVÁ SKŘIŇ POLOOTEVŘENÁ SKŘIŇ NA USKLADNĚNÍ DOKUMENTŮ DO KANCELÁŘE, LAMINOVANÁ DTD, BILÁ BARVA, POLICOVÝ SYSTÉM, SPODNÍ ČÁST DO VÝŠKY 750cm UZAVŘENÁ DVÍŘKY, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK SESTAVA 1800 x 300 x H2400 mm MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSTÍN BILÁ PE KORPUS, DVÍŘKA - BĚLENÝ DUB HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM skříňové sekce postaveny na rektifikačních nožkách	SOUBOR	1.00000	20,000.00	20,000.00		Vlastní
13	M13	SYSTÉMOVÁ POLICOVÁ SKŘIŇ UZAVŘENÁ SKŘIŇ VEDLE KUCHYŇSKÉ LINKY, DŘEVOTŘÍSKA, BILÁ BARVA, HLINÍKOVÝ C PROFIL - SKRYTÝ ÚCHYT NÁBYTKOVÝCH DVÍŘEK, UVNITŘ POLICOVÝ SYSTÉM SESTAVA 1950 x 600 x H2200mmmm (3xSKŘIŇ) MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSTÍN BILÁ PE KORPUS, DVÍŘKA - BĚLENÝ DUB HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA HLINÍKOVÝ C PROFIL - SKRYTÝ ÚCHYT NÁBYTKOVÝCH DVÍŘEK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM skříňové sekce postaveny na rektifikačních nožkách	SOUBOR	1.00000	35,000.00	35,000.00		Vlastní
14	M14	NOČNÍ STOLEK NOČNÍ STOLEK - 2 zásuvky, laminovaná DTD BĚLENÝ DUB Přední strana : Dřevotřísková deska, Nástavec: Dřevotřísková deska, Spodní část: HDF , Boční stěna: Dřevotřísková deska, Zadní stěna: HDF, Konstrukce: Dřevotřísková deska, Povrch : Melamin KOVÁNÍ STANDARD BLUM postaven na rektifikačních nožkách 410 x 480 x 560 mm	ks	6.00000	1,500.00	9,000.00		Vlastní
15	M15	JEDNACÍ/JÍDELNÍ STŮL JEDNACÍ STŮL S OCELOVÝM RÁMEM A LAMINOVANÁ DTD DESKU (BREVNĚ PŘEVEDENÍ ÚPŘESNÍ ARCHITEKT - BĚLENÝ DUB), BARVA OCELOVÉ KONSTRUKCE ČERNÁ RAL 9005, LEHKÁ STOLOVÁ DESKA TL. 25 mm 800 x 1600 x 760 mm	ks	2.00000	5,000.00	10,000.00		Vlastní
16	M16	ŽIDLE SMĚS DŘEVA A PLASTU, BARVA: ANTRACIT, ŽIDLE SPLŇUJE POŽADAVKY NA ODOLNOST A BEZPEČNOST STANOVENÝCH V NORMÁCH EN 12520, EN 1022 450 x 450 x VÝŠKA OPĚRADLA 810 mm	ks	10.00000	1,900.00	19,000.00		Vlastní
17	M17	POHOVKA MODULOVÝ SYSTÉM, LZE POSKLÁDAT DLE POŽADAVKŮ. RÁM PŘEKLIŽKA A OCEL, ČALOUNĚNÍ NETKANÝ POLYPROPYLEN, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ, VÝPLŇ: POLYURETANOVÁ PĚNA, KOVOVÁ PODNOŽ 2910 x 1000 (1510) x 390 mm	ks	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
18	M18	KŘESLO MODULOVÝ SYSTÉM, LZE POSKLÁDAT DLE POŽADAVKŮ. RÁM PŘEKLIŽKA A OCEL, ČALOUNĚNÍ NETKANÝ POLYPROPYLEN, BARVA TMAVĚ ŠEDÁ, VÝPLŇ: POLYURETANOVÁ PĚNA, KOVOVÁ PODNOŽ 1050 x 1000 x 390 mm	ks	2.00000	10,000.00	20,000.00		Vlastní
19	M19	KONFERENČNÍ STOLEK DŘEVOTŘÍSKA, BAREVNÝ AKRYLOVÝ LAK, BARVA ČERNÁ 900 x 550 x 450 mm	ks	1.00000	650.00	650.00		Vlastní
20	M20	TV STOLEK DŘEVOTŘÍSKA, BAREVNÝ AKRYLOVÝ LAK, BARVA ČERNÁ 1600 x 350 x 360 mm	ks	1.00000	1,300.00	1,300.00		Vlastní
21	M21	SYSTÉMOVÝ REGÁL KOVOVÁ KONSTRUKCE, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRAŠKOVÝ LAK. VYZTUŽENÁ KONSTRUKCE, VÝŠKOVÉ NASTAVITELNÉ POLICE (POHOLOVATELNÉ PO 40mm), NOSNOST 150 Kg/POLICE, POČET POLIC:5, BARVA SLOUPKŮ: TMAVĚ ŠEDÁ NCS S7502-B, BARVA POLIC: SVĚTLÉ ŠEDÁ RAL 7035, DODÁVKA + MONTÁŽ 1010 x 600 x 1970 mm	ks	30.00000	5,000.00	150,000.00		Vlastní
22	M22	SYSTÉMOVÝ REGÁL REGÁL S VYSOKOU NOSNOSTÍ, KOVOVÁ KONSTRUKCE, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRAŠKOVÝ LAK. VYZTUŽENÁ KONSTRUKCE, VÝŠKOVÉ NASTAVITELNÉ POLICE, NOSNOST 170Kg/POLICE, POČET POLIC:5, BARVA SLOUPKŮ: TMAVĚ ŠEDÁ NCS S7502-B, BARVA POLIC: SVĚTLÉ ŠEDÁ RAL 7035, DODÁVANO NESESTAVENÉ 1010 x 600 x 2500 mm	ks	4.00000	6,000.00	24,000.00		Vlastní
23	M23	SYSTÉMOVÝ REGÁL REGÁL S VYSOKOU NOSNOSTÍ, KOVOVÁ KONSTRUKCE, POVRCHOVÁ ÚPRAVA: PRAŠKOVÝ LAK. VYZTUŽENÁ KONSTRUKCE, VÝŠKOVÉ NASTAVITELNÉ POLICE, NOSNOST 170Kg/POLICE, POČET POLIC:5, BARVA SLOUPKŮ: TMAVĚ ŠEDÁ NCS S7502-B, BARVA POLIC: SVĚTLÉ ŠEDÁ RAL 7035, DODÁVANO NESESTAVENÉ 1010 x 400 x 1970 mm	ks	3.00000	5,000.00	15,000.00		Vlastní
24	M24	SYSTÉMOVÁ POLICOVÁ SKŘIŇ POLOOTEVŘENÁ SKŘIŇOVÁ SESTAVA, LAMINOVANÁ DTD, BILÁ BARVA, POLICOVÝ SYSTÉM, SPODNÍ ČÁST DO VÝŠKY 1000cm UZAVŘENÁ DVÍŘKY, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK	SOUBOR	1.00000	60,000.00	60,000.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	7	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		SESTAVA 3900 x 400 x 2700 mm (6xSKŘÍŇ) MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSŤÍN BILÁ PE KORPUS, DVÍŘKA - BĚLENÝ DUB HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM skříňové sekce postaveny na rektifikačních nožkách						
25	M25	NÍZKÁ PRŮBĚŽNÁ POLICE MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DTD TL.18MM, ODSŤÍN BILÁ PE, HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM DVÍŘKA OTVÍRAVÉ, UVNITŘ 2 POLICE 3 SEKCE PO 1,2 m, POSTAVENO NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH SESTAVA 4500 x 300 X 1050 x mm DVÍŘKA - BĚLENÝ DUB	SOUBOR	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
26	M26	VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ - SCHODIŠTĚ MATERIÁL - LAMINOVANÉ NÁB. DTD DESKY TL.18MM, ODSŤÍN BILÁ PE, HRANY ABS TL.1MM, ÚCHYTKA KNOPKY, ELOXOVANÝ HLINÍK, KOVÁNÍ STANDARD BLUM DVÍŘKA OTVÍRAVÉ, UVNITŘ 2 POLICE 3 SEKCE PO 1,2 m, POSTAVENO NA REKTIFIKAČNÍCH NOŽKÁCH 2500 x 900 x1290 mm	ks	1.00000	40,000.00	40,000.00		Vlastní
27	M27	DÍLENSKÝ PRACOVNÍ STŮL DÍLENSKÝ STŮL - PONK, OCELOVÁ KONSTRUKCE Z JACKLŮ 60 x 60, HORNÍ KOVOVÁ MASIVNÍ DESKA TL. 40mm, NOSNOST DESKY 1000kg, 1x KONTEJNER S PŘÍDAVNÝMI POLICEMI, POVRCHOVÁ ÚPRAVA KOMAXIT RAL9005 850 x 1800 x 750 mm	ks	1.00000	9,500.00	9,500.00		Vlastní
28	M28	VĚŠÁK NA KABÁTY VĚŠÁK KOVOVÝ VÝŠKY 1,7 m, PODSTAVEC SE ZÁVAŽÍM, BARVA ČERNÁ RAL9005, SYSTÉM SROM D 300 mm, H 1700 mm	ks	3.00000	1,900.00	5,700.00		Vlastní
29	M29	NEREZOVÝ MYCÍ STŮL S ODKAPÁVAČEM NEREZOVÝ MYCÍ STŮL S ODKAPÁVAČEM, CELONEREZ, DODÁVKA VČETNĚ ZADNÍHO LEMU (100mm), ROZMĚR DŘEZU: 450x450x250mm, VE SPODNÍ ČÁSTI JE STŮL ZPEVNĚN POLICÍ, OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILŮ: 380x380x9mm, NOSNOST POLICE 25kg 1200 x 600 x 850 mm	ks	1.00000	14,000.00	14,000.00		Vlastní
30	M30	NEREZOVÝ PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ PRACOVNÍ STŮL, CELONEREZ, DODÁVKA VČETNĚ ZADNÍHO LEMU (100mm), POD PRACOVNÍ PLOCHOU SE NACHÁZÍ SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, KTERÁ JE ROZDĚLENÁ 1 POLICÍ S NOSNOSTÍ 50kg, PRACOVNÍ DESKA S TLOUŠTKOU PLECHU 8mm, OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILŮ: 380x380x9mm 1200 x 600 x 850 mm	ks	1.00000	13,000.00	13,000.00		Vlastní
31	M31	ODPADKOVÝ KOŠ MALÝ KOVOVÝ - NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ DO KOUPELEN, SMÍŠENÝ ODPAD VÝŠKA: 28 cm, D 20cm, OBJEM: 5L	ks	5.00000	1,200.00	6,000.00		Vlastní
32	M32	ODPADKOVÝ KOŠ KOVOVÝ NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ NA SMÍŠENÝ ODPAD VÝŠKA: 41 cm, D 25cm, OBJEM: 12L	ks	8.00000	2,500.00	20,000.00		Vlastní
33	M33	KOŠ NA TRÍDĚNÝ ODPAD CELOPLASTOVÝ KOŠ, OBJEM: 42L 550 x 290 x 380 mm	ks	4.00000	500.00	2,000.00		Vlastní
34	M34	KOŠ NA PRÁDLO SKLÁDACÍ KOŠ NA PRÁDLO S OCELOVÝM RÁMEM, OBJEM: 70L (8kg PRÁDLA) 410 x 430 x 640 mm	ks	1.00000	100.00	100.00		Vlastní
35	M35	VĚŠÁK NÁSTĚNNÝ NEREZOVÝ VĚŠÁK NA RUČNÍKY A ODĚVY S HÁČKY 6 KS 650 x 50 x 20 mm	ks	3.00000	1,200.00	3,600.00		Vlastní
36	M36	ZRCADLO ZRCADLO NAD UMYVADLO ZAPUŠTĚNÉ DO OBKLADU TL. 4MM, LEPIDLO (DODÁVKA + MONTÁŽ) 900 x 900 mm	ks	3.00000	850.00	2,550.00		Vlastní
37	M37	ZRCADLO ZRCADLO NAD UMYVADLO ZAPUŠTĚNÉ DO OBKLADU TL. 4MM, LEPIDLO (DODÁVKA + MONTÁŽ) 2000 x 900 mm	ks	2.00000	2,000.00	4,000.00		Vlastní
38	M38	ZRCADLO ZRCADLO NAD UMYVADLO ZAPUŠTĚNÉ DO OBKLADU TL. 4MM, LEPIDLO (DODÁVKA + MONTÁŽ) 2900 x 900 mm	ks	1.00000	2,500.00	2,500.00		Vlastní
39	M39	PRAČKA PRAČKA 60 x 60 x 85cm, ČELNÍ PLNĚNÍ, ENERGETICKÁ TŘÍDA A, KAPACITA 5 kg 600 x 600 x 850	ks	1.00000	15,000.00	15,000.00		Vlastní
40	M40	SUŠIČKA SUŠIČKA 60 x 60 x 85cm, ENERGETICKÁ TŘÍDA B, KAPACITA 8 kg	ks	1.00000	20,000.00	20,000.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	7	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		600 x 600 x 850						
41	M41	KOUPELNA SOUBOR ZÁSOBNÍK NA MÝDLOVOU PĚNU, HLINÍK, MANUÁLNÍ DÁVKOVÁNÍ XXX ZÁSOBNÍK NA PAPIROVÉ RUČNÍKY SKLÁDANÉ, HLINÍK	ks	6.00000	3,500.00	21,000.00		Vlastní
42	M42	DRŽÁK TOAL. PAPIRŮ WC KARTÁČ A DRŽÁK TOALETNÍHO PAPIRŮ - MAT. NEREZ XXX	ks	5.00000	1,500.00	7,500.00		Vlastní
43	M43	KUCHYŇSKÁ LINKA 3950 x 2750 x 600mm VESTAVĚNÁ KUCHYŇE VE STANDARDNÍM VYBAVENÍ, VČETNĚ SPOTŘEBIČŮ, VČETNĚ DŘEZU A PÁKOVÉ BATERIE, KOTVENO NA INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNU KUCHYŇSKÁ LINKA 3950 x 2750 x 600mm MATERIÁLY: SPODNÍ ČÁST 3950 x 900 x 600 KORPUSY, DVÍŘKA - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSTÍN BÍLÁ PE, HRANY ABS TL.2MM; HORNÍ SKŘÍŇKY 3950 x 700 x 350 SPODNÍ ČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY výška 900 x šířka 600 x délka 3950 HORNÍ ČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY výška 600 x šířka 350 x délka 3950 LEDNICE DVEŘE DVOUDÍLNÉ 1x 600 x 2200 mm - PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING, ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÁ SE VSPYEM, ČELNÍ HRANA OSTRÁ - BEZ ZAOLBNÍ!!! - SOKL - PLASTOVÝ VÝLISEK S MŘÍŽKOU PRO ODVĚTRÁNÍ LEDNICE, POVRCH NEREZ KARTÁČOVANÁ - HRANY ABS TL.2MM, POVRCH A ODSTÍN DTTO PLOCHA - HLINÍKOVÝ C PROFIL A HLINÍKOVÉ ÚCHYTY 200/12MM, KOVÁNÍ STANDARD BLUM KONEČNÁ PODOBA BUDE PROJEDNÁNA S ARCHITEKTEM PROJEKTU PROSTOR NAD KUCH. LINKOU BUDE ZAPLENTOVÁN SDK, JE SOUČÁSTÍ CENY MOBILIÁŘE - PLOCHA CCA 2,4m2 VYBAVENÍ VE VŠECH OTEVÍRAVÝCH SKŘÍŇÍCH - POLICE STAVITELNÉ NA KOVOVÝCH NOSIČÍCH PO 250MM - 300MM 10. ZÁSUVKY NA KOL. VÝSUVECH, ČÁSTEČNÝ VÝSUV, MĚKKÝ DORAZ 12. NEREZOVÝ DŘEZ SE STŘEDNÍ ODKAPÁVACÍ PLOCHOU, STANDARD FRANKE 13. VODOVODNÍ BATERIE PÁKOVÁ, POVRCH NEREZ 14. SVÍTIDLO - 2x LED PÁSEK DL. 3300mm 15. HLINÍKOVÝ C PROFIL - SKRYTÝ ÚCHYT NÁBYTKOVÝCH DVÍŘEK, VIDITELNÁ ŠÍŘKA 35MM 16. SKLO LAKOVANÉ KALENÉ (vcelku s vyřiznutými otvory pro zti a elektro) - RAL BUDE URČENA ARCHITEKTEM NA ZÁKLADĚ VYBRANÉ PRACOVNÍ DESKY (NUTNO SLADIT) 17. PŘÍPRAVA NA MYČKU (EL. ZÁSUVKA, ZTI) 18. HLINÍKOVÉ ÚCHYTY 200/12MM POUŽITÉ KOVÁNÍ BUDE VE STANDARDU BLUM SPOTŘEBIČE A. VESTAVNÁ LEDNICE KOMBINOVANÁ, V cca 2200MM B. SKLOKERAMICKÁ VARNÁ EL. DESKA DVOUPLOTÝNKOVÁ C. VESTAVNÁ ODTAHOVÁ DIGESTOŘ D. VESTAVNÁ MYČKA NA NÁDOBÍ	SOUBOR	1.00000	70,000.00	70,000.00		Vlastní
44	M44	KUCHYŇSKÁ LINKA 1850 x 2200 x 600mm VESTAVĚNÁ KUCHYŇE VE STANDARDNÍM VYBAVENÍ, VČETNĚ SPOTŘEBIČŮ, VČETNĚ DŘEZU A PÁKOVÉ BATERIE KUCHYŇSKÁ LINKA 1850 x 2200 x 600mm MATERIÁLY: KORPUSY, DVÍŘKA - LAMINOVANÉ NÁB. DESKY TL.18MM, ODSTÍN BÍLÁ PE, HRANY ABS TL.2MM; SPODNÍ ČÁST 1850 x 900 x 600 SPODNÍ ČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY výška 900 x šířka 600 x délka 1850 HORNÍ SKŘÍŇKY 1850 x 700x 350 HORNÍ ČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY výška 600 x šířka 350 x délka 1850 - PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING, ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÁ SE VSPYEM, ČELNÍ HRANA OSTRÁ - BEZ ZAOLBNÍ!!! - SOKL - PLASTOVÝ VÝLISEK S MŘÍŽKOU PRO ODVĚTRÁNÍ LEDNICE, POVRCH NEREZ KARTÁČOVANÁ - HRANY ABS TL.2MM, POVRCH A ODSTÍN DTTO PLOCHA - HLINÍKOVÝ C PROFIL A HLINÍKOVÉ ÚCHYTY 200/12MM, KOVÁNÍ STANDARD BLUM KONEČNÁ PODOBA BUDE PROJEDNÁNA S ARCHITEKTEM PROJEKTU VYBAVENÍ VE VŠECH OTEVÍRAVÝCH SKŘÍŇÍCH - POLICE STAVITELNÉ NA KOVOVÝCH NOSIČÍCH PO 250MM - 300MM 10. ZÁSUVKY NA KOL. VÝSUVECH, ČÁSTEČNÝ VÝSUV, MĚKKÝ DORAZ	SOUBOR	1.00000	40,000.00	40,000.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.01	HASIČSKÁ ZBROJNICE
R:	7	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		12. NEREZOVÝ DŘEZ, STANDARD FRANKE						
		13. VODOVODNÍ BATERIE PÁKOVÁ, POVRCH NEREZ						
		14. SVÍTIDLO - 1x LED PÁSEK DL. 1850mm						
		15. HLINÍKOVÝ C PROFIL - SKRYTÝ ÚCHYT NÁBYTKOVÝCH DVÍŘEK, VIDITELNÁ ŠÍŘKA 35MM						
		16. SKLO LAKOVANÉ KALENÉ (vcelku s vyříznutými otvory pro zti a elektro) - RAL BUDE URČENA ARCHITEKTEM NA ZÁKLADĚ VYBRANÉ PRACOVNÍ DESKY (NUTNO SLADIT)						
		17. PŘÍPRAVA NA MYČKU (EL. ZÁSUVKA, ZTI)						
		18. HLINÍKOVÉ ÚCHYTY 200/12MM						
		POUŽITÉ KOVÁNÍ BUDE VE STANDARDU BLUM						
		SPOTŘEBIČE						
		A. VESTAVNÁ LEDNICE, V cca 850MM						
45	M45	POPELNICE	ks	3.00000	1,500.00	4,500.00		Vlastní
		MOBILNÍ PLASTOVÉ NÁDOBY, KOLEČKA PRO MANIPULACI, MATERIÁL HDPE, BARVA ČERNÁ, ŽLUTÁ (PLAST), MODRÁ (PAPÍR)						
		480 x 550 x 930 mm, 120L						

Celkem						1,361,400.00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				63,714.05		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, S15 : 95,0*0,3 S16 : 41,0*0,95	m3	67.45000	255.10	17,206.50	800-1	RTS 22/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 67,45000	m3	67.45000	49.80	3,359.01	800-1	RTS 22/ I
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. -2,500 : 1,0*1,5*2,15 -2,000 : 0,5*1,5*1,65 -1,800 : 1,7*1,7*1,45*2 -1,500 : 3,904*1,5*1,15	m3	19.57790	632.50	12,383.02	800-1	RTS 22/ I
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,57790	m3	19.57790	50.80	994.56	800-1	RTS 22/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 19,57790	m3	19.57790	307.20	6,014.33	800-1	RTS 22/ I
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,57790	m3	19.57790	350.00	6,852.27	800-1	RTS 22/ I
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, -2,500 : 1,0*1,0*2,15 -2,000 : 0,5*1,0*1,65 -1,800 : 1,7*1,0*1,45*2 -1,500 : 3,904*1,0*1,15	m3	12.39460	163.40	2,025.28	800-1	RTS 22/ I
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. S15 : 95,0 S16 : 41,0	m2	136.00000	16.00	2,176.00	800-1	RTS 22/ I
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 19,57790	m3	19.57790	250.00	4,894.48	800-1	RTS 22/ I
10	58337333R	šterkopiesek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 12,39460*1,8	t	22.31028	350.00	7,808.60	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				39,624.00		
11	181300010RA0	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m vč. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. 21,0	m2	21.00000	174.00	3,654.00	AP-HSV	RTS 22/ I
12	184201117RAA	Výsadba stromů a keřů v balem bez dodávky dřevin v rovině, výšky do 350 cm	kus	3.00000	6,000.00	18,000.00	AP-HSV	RTS 22/ I
13	02656028R1	Platan javorolistý - Platanus acerifolia, v 3m s balem	kus	3.00000	5,990.00	17,970.00		Vlastní
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				174,842.04		
14	1271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopiesek tříděný, Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000*0,2	m3	6.08000	980.00	5,958.40	800-2	RTS 22/ I
15	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000*0,15	m3	4.56000	3,640.00	16,598.40	801-1	RTS 22/ I
16	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,37864*0,0061755	t	0.18774	40,000.00	7,509.60	801-1	RTS 22/ I
17	274313611R00	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	3.73230	3,450.00	12,876.44	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,500 : 1,0*0,5*2,15		1.07500				
		-2,000 : 0,5*0,5*1,65		0.41250				
		-1,500 : 3,904*0,5*1,15		2.24480				
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	14.92920	850.00	12,689.82	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		-2,500 : 1,0*2*2,15		4.30000				
		-2,000 : 0,5*2*1,65		1.65000				
		-1,500 : 3,904*2*1,15		8.97920				
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	14.92920	150.00	2,239.38	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 14,92920		14.92920				
20	275313611R00	Beton základových patek prostý třídy C 16/20	m3	1.42100	3,700.00	5,257.70	801-1	RTS 22/ I
		-1,800 : 0,7*0,7*1,45*2		1.42100				
21	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	8.12000	950.00	7,714.00	801-1	RTS 22/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		-1,800 : 0,7*4*1,45*2		8.12000				
22	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	8.12000	150.00	1,218.00	801-1	RTS 22/ I
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 8,12000		8.12000				
23	281601112RA0	Injectování zdiva proti vzlínání vlhkosti zdivo cihelné, tloušťka 45 cm	m	40.30600	2,550.00	102,780.30	AP-HSV	RTS 22/ I
		vyvrtání otvoru, injektování, dodávka injektážní hmoty.						
		1.pp : 2,55*2+1,75*2+6,933*2+3,62*2+4,8*2+1,0		40.30600				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				238,749.12		
24	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm , , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,29 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%,	m2	78.33107	2,000.00	156,662.14	801-1	RTS 22/ I
		6,935*3,27+(5,039+5,479+3,904+3,9)*3,21		81.49107				
		-(1,9*0,6+1,0*2,02)		-3.16000				
25	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30	m3	3.36384	3,430.00	11,537.97	801-1	RTS 22/ I
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,						
		ATIKA : (12,338*1,21+(12,414+4,21+4,2)*0,36)*0,15		3.36384				
26	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné zřízení	m2	44.85124	900.00	40,366.12	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		ATIKA : (12,338*1,21+(12,414+4,21+4,2)*0,36)*2		44.85124				
27	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť přesné odstranění	m2	44.85124	150.00	6,727.69	801-1	RTS 22/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 44,85124		44.85124				
28	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0.33638	40,000.00	13,455.20	801-1	RTS 22/ I
		včetně distančních prvků						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 3,36380*0,1		0.33638				
29	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	700.00	2,800.00	801-1	RTS 22/ I
		2 : 4		4.00000				
30	317167216R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4.00000	1,800.00	7,200.00	801-1	RTS 22/ I
		1 : 4		4.00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				244,551.07		
31	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	14.08400	3,605.00	50,772.82	801-1	RTS 22/ I
		D001 : 31,5*0,2		6.30000				
		D102 : 55,6*0,14		7.78400				
32	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	87.10000	1,100.00	95,810.00	801-1	RTS 22/ I
		s pomocným lešením						
		D001 : 31,5		31.50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D102 : 55,6		55.60000				
33	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 87,10000	m2	87.10000	250.00	21,775.00	801-1	RTS 22/ I
34	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení s pomocným lešením D001 : 4,496+6,933+4,495+7,05 D102 : 12,338+4,507+12,414+4,502	m	56.73500	250.00	14,183.75	801-1	RTS 22/ I
35	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 56,73500	m	56.73500	100.00	5,673.50	801-1	RTS 22/ I
36	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 14,08400*0,1	t	1.40840	40,000.00	56,336.00	801-1	RTS 22/ I
Díl: 5		Komunikace				221,921.87		
37	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm S16 : 41,0	m2	41.00000	203.50	8,343.50	822-1	RTS 22/ I
38	564851114R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 180 mm S16 : 41,0	m2	41.00000	239.00	9,799.00	822-1	RTS 22/ I
39	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm S15 : 95,0	m2	95.00000	265.00	25,175.00	822-1	RTS 22/ I
40	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm S16 : 41,0*2	m2	82.00000	322.00	26,404.00	822-1	RTS 22/ I
41	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici dodlaždění : 9,0	m2	9.00000	819.00	7,371.00	822-1	RTS 22/ I
42	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m S15 : 95,0	m2	95.00000	275.50	26,172.50	822-1	RTS 22/ I
43	596921111R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, plocha do 50 m2 zřízení podkladního lože, položení tvárníc. S16 : 41,0	m2	41.00000	451.50	18,511.50	822-1	RTS 22/ I
44	596921191R00	Kladení vegetačních tvárníc betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárníc, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárníc. S16 : 41,0*0,275*0,08	m3	0.90200	1,697.00	1,530.69	822-1	RTS 22/ I
45	597101030RAA	Odvodňovací žlab komunikací a zpevněných ploch žlab odvodňovací polymerbetonový včetně dodávky roštu a žlabu, pro zatížení C250 montáž odvodňovacích žlabů a vpustí k odvodňovacím žlabům z polymerbetonu, včetně betonového lože popř. obetonování, s dodávkou žlabů a vpustí. 4,5	m	4.50000	4,625.00	20,812.50	AP-HSV	RTS 22/ I
46	583414034R1	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 0,90200*1,8	t	1.62360	800.00	1,298.88		Vlastní
47	58380120.AR	kostka dlažební materiálův skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 9,00000*1,1	m2	9.90000	654.00	6,474.60	SPCM	RTS 22/ I
48	592452570R	dlažba betonová dvourstvá; obdélník; dlaždice zatravnňovací; šedá; l = 240 mm; š = 170 mm; tl. 80,0 mm; podíl otevřených ploch 27,5 % Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 41,00000*1,05	m2	43.05000	584.00	25,141.20	SPCM	RTS 22/ I
49	59245620R1	Dlaždice betonová 60x40x6 cm šedá Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 95,00000*1,05	m2	99.75000	450.00	44,887.50		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				92,204.77		
50	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 6,20000	m2	6.20000	68.00	421.60	801-1	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm nalepení a odříznutí po dokončení omítek 1,9+0,6*2	m	3.10000	68.00	210.80	801-1	RTS 22/ I
52	611474510RT4	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi jednovrstvá, vápenocementová, , na beton kompletní souvrství 1.pp : 3,7+4,7+22,0 1.np : 18,7+29,1	m2	78.20000	320.00	25,024.00	801-1	RTS 22/ I
53	612434113R00	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, sanační omítka tl. 20 mm, sanační omítka štuková tl. 2,5 mm, 001 : (2,1*2+1,75*2)*1,9 003 : (3,62*2+6,025*2)*1,9	m2	51.28100	950.00	48,716.95	801-4	RTS 22/ I
54	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,10000 0,7+0,9+1,9*4	m	12.30000	68.00	836.40	801-1	RTS 22/ I
55	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování kompletní souvrství 112 : (3,906+4,748+3,9+4,869)*3,15-0,9*1,97	m2	53.10945	320.00	16,995.02	801-1	RTS 22/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			161,689.18			
56	620991005R00	Připojovací í lišty začíšťovací okenní lišta, s tkaninou, nalepení a odříznutí po dokončení omítek Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 3,10000	m	3.10000	83.10	257.61	801-1	RTS 22/ I
57	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástríkem plastických (lepivých) maltovin 1,9*0,6+1,0*2,02+0,9*1,9+0,7*1,9	m2	6.20000	66.70	413.54	801-1	RTS 22/ I
58	622434114R00	Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podhoz tl. 4 mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, štuková sanační omítka tl. 2,5 mm 002 : (1,0+1,35*2)*1,9+3,4*2*1,9/2	m2	13.49000	1,675.00	22,595.75	801-4	RTS 22/ I
59	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu 1,0+2,02*2+0,7+1,9*2	m	9.54000	112.50	1,073.25	801-1	RTS 22/ I
60	622476213RT1	Omítka vnějších stěn silikonová, složitost fasády 1-2, skladba:, lehčená jádrová vrstva tl. 15 mm, , penetrace, silikonová omítka S13 : (12,35+4,507+6,93)*4,52+(5,479+4,204)*3,75 (1,9+0,6*2+1,0+2,02*2)*0,15 -(1,9*0,6+1,0*2,02)	m2	141.88949	968.00	137,349.03	801-1	RTS 22/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			32,862.56			
61	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000*0,07	m3	2.12800	6,000.00	12,768.00	801-1	RTS 22/ I
62	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,12800	m3	2.12800	1,864.00	3,966.59	801-1	RTS 22/ I
63	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,12800	m3	2.12800	566.00	1,204.45	801-1	RTS 22/ I
64	631361921RT0	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,45161*0,0015525	t	0.04720	40,000.00	1,888.00	801-1	RTS 22/ I
65	631571009R00	Násep pod podlahy z kameniva pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písků slévarenského tl. do 20 mm pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000	m2	30.40000	71.80	2,182.72	801-1	RTS 22/ I
66	632421116RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000	m2	30.40000	357.00	10,852.80	801-1	RTS 22/ I
Díl: 64		Výplně otvorů			147,570.00			
67	2T1	Venkovní hliníkové dveře, 1kf., otevír., proskl., 1000x2020 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	63,630.00	63,630.00		Vlastní
68	2T2	Hliníkové okno, S, 1900x600 mm - D+M bližší specifikace viz. PD	kus	1.00000	23,940.00	23,940.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	2T3	Venkovní dřevěné dveře, 1kf., otevír., plné, ocel. zárubeň, kování, 900x1900 mm - D+M <i>blíží specifikace viz. PD</i>	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
70	2T4	Venkovní dřevěné dveře, 1kf., otevír., plné, ocel. zárubeň, kování, 700x1900 mm - D+M <i>blíží specifikace viz. PD</i>	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					28,666.10	
71	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>5,1+1,5</i>	m	6.60000	581.00	3,834.60	822-1	RTS 22/ I
72	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>14,1+8,5+4,2+4,2</i>	m	31.00000	655.00	20,305.00	822-1	RTS 22/ I
73	917862111RU4	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 780/150/250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	2.00000	1,010.00	2,020.00	822-1	RTS 22/ I
74	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. <i>4,5</i>	m	4.50000	557.00	2,506.50	822-1	RTS 22/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					50,807.10	
75	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení <i>(14,4*2+6,5)*4,5</i>	m2	158.85000	80.00	12,708.00	800-3	RTS 22/ I
76	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení <i>Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 158,85000*2</i>	m2	317.70000	40.00	12,708.00	800-3	RTS 22/ I
77	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 158,85000</i>	m2	158.85000	50.00	7,942.50	800-3	RTS 22/ I
78	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m <i>3,7+4,7+22,0</i> <i>18,7+29,1</i>	m2	78.20000	150.00	11,730.00	800-3	RTS 22/ I
79	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 158,85000</i>	m2	158.85000	10.00	1,588.50	800-3	RTS 22/ I
80	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 158,85000*2</i>	m2	317.70000	8.50	2,700.45	800-3	RTS 22/ I
81	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken <i>Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 158,85000</i>	m2	158.85000	9.00	1,429.65	800-3	RTS 22/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					32,384.00	
82	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání osvětla výška podlaží do 4 m <i>3,7+4,7+22,0</i> <i>18,7+29,1</i>	m2	78.20000	120.00	9,384.00	801-1	RTS 22/ I
83	P02	PHP práškové PG6 s hasicí schopností 21A, 6 kg, kovový držák pro upevnění na zeď - D+M <i>blíží specifikace viz. PD</i>	kus	2.00000	1,500.00	3,000.00		Vlastní
84	P03	Značení směru úniku a vchodů na volné prostranství dle ČSN EN ISO 7010- D+M <i>blíží specifikace viz. PD</i>	soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
85	P04	Bezpečnostní tabulky na vstupní dveře do skladu - D+M	kus	2.00000	5,000.00	10,000.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bližší specifikace viz. PD						
86	202 R00	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1.00000	5,000.00	5,000.00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				78,023.58		
87	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	312.09431	250.00	78,023.58	801-1	RTS 22/ I
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárníc nebo kovovou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				26,654.15		
88	711111006RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	30.40000	81.90	2,489.76	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000		30.40000				
89	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	30.40000	408.70	12,424.48	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000		30.40000				
90	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnícího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	22.44000	515.00	11,556.60	AP-PSV	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 18,70000*1,2		22.44000				
91	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m	t	0.18331	1,000.00	183.31	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu						
Díl: 712		Povlakové krytiny				121,461.85		
92	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	5.65000	1,000.00	5,650.00	801-1	RTS 22/ I
		pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, S12B : 56,5*0,1		5.65000				
93	712311106RZ4	Povlakové krytiny střešch do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,4 kg/m2	m2	69.50400	77.00	5,351.81	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400		69.50400				
94	712341559RT1	Povlakové krytiny střešch do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	69.50400	198.00	13,761.79	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400		69.50400				
95	712351111RT2	Povlakové krytiny střešch do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky samolepicího asfaltového pásu	m2	69.50400	165.00	11,468.16	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400		69.50400				
96	712391172RT1	Textilie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	69.50400	44.00	3,058.18	800-711	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400		69.50400				
97	58333665R	kamenivo přírodní těžené frakce 22,0 až 32,0 mm; třída prané, kačírek	m3	6.21500	3,000.00	18,645.00	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 5,65000*1,1		6.21500				
98	628522534R	pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břídlíce; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm	m2	79.92960	235.00	18,783.46	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400*1,15		79.92960				
99	628522691R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	79.92960	192.00	15,346.48	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400*1,15		79.92960				
100	69366199R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	79.92960	46.00	3,676.76	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400*1,15		79.92960				
101	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m	t	11.18270	2,300.00	25,720.21	800-711	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 713		Izolace tepelné				59,704.47		
102	713121118RU1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, tloušťky 100 mm,	m	31.69000	94.00	2,978.86	800-713	RTS 22/ I
		001 : 2,1*2+1,75*2		7.70000				
		002 : 1,0*2+1,35*2		4.70000				
		003 : 3,62*2+6,025*2		19.29000				
103	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střešch desky, na lepidlo	m2	139.00800	120.40	16,736.56	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400*2		139.00800				
104	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	30.40000	58.50	1,778.40	800-713	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000		30.40000				
105	28375768.AR	deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	7.29792	2,580.60	18,833.01	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50400*0,105		7.29792				
106	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m3	6.56813	2,888.90	18,974.67	SPCM	RTS 22/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 141 : 69,50402*0,0945			6.56813			
107	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0.40297	1,000.00	402.97	800-713	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11,353.96		
108	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	6.76000	409.70	2,769.57	800-762	RTS 22/ I
		ATIKA : 33,8*0,2			6.76000			
109	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	6.76000	66.80	451.57	800-762	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 6,76000			6.76000			
110	606233007R	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 24,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 17	m2	7.43600	1,075.00	7,993.70	SPCM	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 108 : 6,76000*1,1			7.43600			
111	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	0.12668	1,098.20	139.12	800-762	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				152,045.19		
112	764253602RT2	Žlaby z titaninkového plechu Zaatikový žlab, , systém dvojité stojaté drážky, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	12.30000	4,940.60	60,769.38	800-764	RTS 22/ I
		2K2 : 12,3			12.30000			
113	764532640RT2	Oplechování zdi a nadezdívek z titaninkového plechu oplechování atiky pomocí Pz výztužných profilů, spojováno pomocí spojky, RŠ 500 mm, tl.plechu 0,7 mm, povrch předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	33.80000	2,250.80	76,077.04	800-764	RTS 22/ I
		2K1 : 33,8			33.80000			
114	764551603RT2	Odpadní trouby z titaninkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava předzvětralý TiZn, barva modrošedá	m	3.50000	1,152.20	4,032.70	800-764	RTS 22/ I
		2K4 : 3,5			3.50000			
115	2K3	Atikový bezpečnostní chříč, kruhový, TiZn předzvětralý modrošedý, tl. 0,7mm, D100x600 - D+M	kus	1.00000	2,826.40	2,826.40		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
116	2K5	Kotlík závěsný TiZn RHEINZINK pro zaatikový žlab 150, vývod 100x100 - D+M	kus	1.00000	4,363.70	4,363.70		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
117	2K6	Lapač střešních splavenin DN 100/125 - D+M, vč. propojovacího potrubí kanalizace cca 1m KG 125	kus	1.00000	3,500.00	3,500.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
118	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0.47597	1,000.00	475.97	800-764	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1,612,570.00		
119	2Z1	Kruhová venkovní lavice, kovová kce s dřev. latováním, vnitřní pr. 1500mm, š. 500mm - D+M	kus	1.00000	85,000.00	85,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
120	2Z2	Zábradlí kolem schodiště do sklepa, ocelové, dl. 5000 mm - D+M	kus	1.00000	69,800.00	69,800.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
121	2Z3	Madlo u schodiště do sklepa, ocelové, dl. 4100 mm - D+M	kus	1.00000	10,250.00	10,250.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
122	2Z4	Ocelový zahradní gril s komínem v. 6m, 1550x1000x3090 mm - D+M	kus	1.00000	30,000.00	30,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
123	2Z5	Vjezdová posuvná brána, ocel. kce s hliník. lamelovou výplní, el. pohon, 4500x2000 mm - D+M, vč. základů a výkop. prací	kus	1.00000	84,000.00	84,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
124	2Z6A	Vstupní branka do MŠ, ocel. plot. systém, 900x2000 mm - D+M	kus	1.00000	24,000.00	24,000.00		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
125	2Z6B	Oplocení areálu- bet. obrubník+hliník. lamely+pletivo, H 4m, dl. 36,5m - D+M, vč. základů a výkop. prací	soubor	1.00000	469,315.90	469,315.90		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
126	2Z7	Oplocení areálu mezi hřištěm a MŠ - bet. obrubník+pletivo, H 4m, dl. 32,1m - D+M, vč. základů a výkop. prací	soubor	1.00000	412,740.90	412,740.90		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
127	2Z8	Oplocení za požární nádrž- +pletivo, H 2710mm, dl. 5,9m - D+M, vč. základů a výkop. prací	soubor	1.00000	41,724.10	41,724.10		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
128	2Z9	Oplocení mezi hřištěm a dvorem, 2x branka 900x2000mm, H 4 m, dl. 30 m - D+M, vč. základů a výkop. prací	soubor	1.00000	385,739.10	385,739.10		Vlastní
		bližší specifikace viz. PD						
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				85,404.28		
129	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	58.65020	40.00	2,346.01	800-771	RTS 22/ I
		1,0*13*(0,167+0,26)			5.55100			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 28,89000*0,1		2.88900				
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 11,10200*0,1		1.11020				
		Odkaz na mn. položky pořadí 135 : 49,10000		49.10000				
130	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	13.00000	300.00	3,900.00	800-771	RTS 22/ I
		1,0*13		13.00000				
131	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	13.00000	300.00	3,900.00	800-771	RTS 22/ I
		1,0*13		13.00000				
132	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	28.89000	150.00	4,333.50	800-771	RTS 22/ I
		001 : 2,1*2+1,75*2+0,25*2-0,7		7.50000				
		002 : 1,0+1,35*2+0,15*2-0,7-0,9		2.40000				
		003 : 3,62*2+6,025*2+0,3*2-0,9		18.99000				
133	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	11.10200	170.00	1,887.34	800-771	RTS 22/ I
		13*2*(0,167+0,26)		11.10200				
134	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	39.99200	20.00	799.84	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 28,89000		28.89000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 11,10200		11.10200				
135	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	49.10000	640.00	31,424.00	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 18,70000		18.70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 30,40000		30.40000				
136	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	52.99200	60.00	3,179.52	800-771	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 13,00000		13.00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 28,89000		28.89000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 11,10200		11.10200				
137	5976420	Dlažba keramická, slinutá, kalibrovaná, protiskluzová 400x400x7 mm, dle výběru investora	m2	67.44773	460.00	31,025.96		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 58,65020*1,15		67.44773				
138	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	1.61393	1,616.00	2,608.11	800-771	RTS 22/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 784	Malby					18,259.05		
139	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	182.59045	100.00	18,259.05	AP-PSV	RTS 22/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 78,20000		78.20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 51,28100		51.28100				
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 53,10945		53.10945				
Díl: 786	Zastiňující technika					1,368.00		
140	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	1.14000	1,200.00	1,368.00	800-786	RTS 22/ I
		2Ž2 : 1,14		1.14000				
Díl: SKL	SKLADBY KONSTRUKCÍ (NEOCEŇOVAT)					0.00		
141	S12B	S12B - PLOCHA STŘECHA - PŘÍSTAVBA	m2	69.50400	0.00	0.00		Vlastní
		S12B : 56,5		56.50000				
		0,4*(12,11+4,2*2+12,0)		13.00400				
142	S13	S13 - SO02 SKLADBA OBVODOVÉ STĚNY ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ - 1.NP	m2	141.88949	0.00	0.00		Vlastní
		S13 : (12,35+4,507+6,93)*4,52+(5,479+4,204)*3,75		143.82849				
		(1,9+0,6*2+1,0+2,02*2)*0,15		1.22100				
		-(1,9*0,6+1,0*2,02)		-3.16000				
143	S14	S14 - STROP NAD 1.NP - VLIHKÝ PROVOZ	m2	18.70000	0.00	0.00		Vlastní
		S14 : 18,7		18.70000				
144	S14B	S14B - PODLAHA SKLEP	m2	30.40000	0.00	0.00		Vlastní
		S14B : 3,7+22,0+4,7		30.40000				
Celkem						3,696,430.39		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	2	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 01 Svítidla - materiál						125,470.00		
1	2_1	HEFRON 12 3k5 840 Průmyslové LED svítidlo (3500 lm; 26.0 W)	ks	7.00000	950.00	6,650.00		Vlastní
2	2_2	VESTO 1k5 840 Vestavní interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	1.00000	1,940.00	1,940.00		Vlastní
3	2_3	LED 4W IP65 Nástěnné venkovní svítidlo pro osvětlení schodiště LED 4W IP65 (100x100mm), těleso, hliník, barva tm.šedá	ks	3.00000	2,100.00	6,300.00		Vlastní
4	2_4	Nástěnné venkovní svítidlo, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor sklo, LED 10W, 560lm, teplá 3000K, , 230V, IP65, rozměry 115x110x84mm, svítí nahoru, dolů.	ks	1.00000	2,880.00	2,880.00		Vlastní
5	2_5	Profesionální sloupové LED osvětlení sportovní plochy, výška stožáru 8m, NITYA L T5A 24k6 740, Reflektorové svítidlo / Floodlight luminaire (19970 lm; 164.0 W), včetně základů, D+MSvětelný	ks	4.00000	25,600.00	102,400.00		Vlastní

výpočet dle ČSN EN 12193 (Světlo a osvětlení - Osvětlení sportovišť) - 100lx

6	NOU	Nouzové svítidlo s integrovaným nouzovým zdrojem, MODUS EXIT 3W LED 320lm, standard, IP65 doba, samostatnosti 1 hodina + tabulka s piktogramem	ks	1.00000	1,400.00	1,400.00		Vlastní
7	POPLACHOVÉ	LED svítidlo stropní / nástěnné, nepřerušované svítící, červená barva světla	ks	1.00000	3,900.00	3,900.00		Vlastní
Díl: 02 Svítidla - montáž						7,500.00		
8	2_1	HEFRON 12 3k5 840 Průmyslové LED svítidlo (3500 lm; 26.0 W)	ks	7.00000	350.00	2,450.00		Vlastní
9	2_2	VESTO 1k5 840 Vestavní interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1255 lm; 10.5 W)	ks	1.00000	350.00	350.00		Vlastní
10	2_3	LED 4W IP65 Nástěnné venkovní svítidlo pro osvětlení schodiště LED 4W IP65 (100x100mm), těleso, hliník, barva tm.šedá	ks	3.00000	350.00	1,050.00		Vlastní
11	2_4	Nástěnné venkovní svítidlo, těleso hliník, povrch tm.šedá, difuzor sklo, LED 10W, 560lm, teplá 3000K, , 230V, IP65, rozměry 115x110x84mm, svítí nahoru, dolů.	ks	1.00000	350.00	350.00		Vlastní
12	2_5	Profesionální sloupové LED osvětlení sportovní plochy, výška stožáru 8m, NITYA L T5A 24k6 740, Reflektorové svítidlo / Floodlight luminaire (19970 lm; 164.0 W), včetně základů, D+MSvětelný	ks	4.00000	650.00	2,600.00		Vlastní

výpočet dle ČSN EN 12193 (Světlo a osvětlení - Osvětlení sportovišť) - 100lx

13	NOU	Nouzové svítidlo s integrovaným nouzovým zdrojem, MODUS EXIT 3W LED 320lm, standard, IP65 doba, samostatnosti 1 hodina + tabulka s piktogramem	ks	1.00000	350.00	350.00		Vlastní
14	POPLACH	LED svítidlo stropní / nástěnné, nepřerušované svítící, červená barva světla	ks	1.00000	350.00	350.00		Vlastní
Díl: 03 Silnoproud - materiál						37,234.00		
15	1	Bezhalogenová tuhá elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností HF, se spojkou,, D=32/28mm	m	50.00000	128.00	6,400.00		Vlastní
16	2	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů HDPE; O 110mm	m	18.00000	58.00	1,044.00		Vlastní
17	3	Krabice instalační,odbočná, IP 56, vč. svork.	ks	11.00000	130.00	1,430.00		Vlastní
18	4	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	6.00000	12.00	72.00		Vlastní
19	5	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	54.00000	17.00	918.00		Vlastní
20	6	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	200.00000	17.00	3,400.00		Vlastní
21	7	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	360.00000	28.00	10,080.00		Vlastní
22	8	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	12.00000	35.00	420.00		Vlastní
23	9	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	50.00000	48.00	2,400.00		Vlastní
24	10	KABEL CYKY-J 5x4	m	50.00000	77.00	3,850.00		Vlastní
25	11	Vypínač v řazení č.1, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	3.00000	120.00	360.00		Vlastní
26	12	Vypínač v řazení č.6, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	4.00000	150.00	600.00		Vlastní
27	13	Zásuvka s víčkem, do vlhka v krytí IP 54, 230V/16A	ks	14.00000	140.00	1,960.00		Vlastní
28	14	Pohybové PIR čidlo na omítku, snímací úhel 240 °, 230V/10A, IP44, spínání mechanickým kontaktem, miniaturního relé	ks	2.00000	750.00	1,500.00		Vlastní
29	15	Třífázová zásuvka, 5 pólů, 16A, 400V, IP44, nástěnná	ks	1.00000	300.00	300.00		Vlastní
30	16	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	0.50000	5,000.00	2,500.00		Vlastní

Díl: 04 Silnoproud - montáž						25,990.00		
31	1	Bezhalogenová tuhá elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností HF, se spojkou,, D=32/28mm	m	50.00000	40.00	2,000.00		Vlastní
32	2	Ohebná dvouplášťová chránička kabelů HDPE; O 110mm	m	18.00000	50.00	900.00		Vlastní
33	3	Krabice instalační,odbočná, IP 56, vč. svork.	ks	11.00000	30.00	330.00		Vlastní
34	4	KABEL CYKY-O 2x1.5	m	6.00000	25.00	150.00		Vlastní
35	5	KABEL CYKY-O 3x1.5	m	54.00000	25.00	1,350.00		Vlastní
36	6	KABEL CYKY-J 3x1.5	m	200.00000	25.00	5,000.00		Vlastní
37	7	KABEL CYKY-J 3x2.5	m	360.00000	25.00	9,000.00		Vlastní
38	8	KABEL CYKY-J 5x1.5	m	12.00000	30.00	360.00		Vlastní
39	9	KABEL CYKY-J 5x2.5	m	50.00000	30.00	1,500.00		Vlastní
40	10	KABEL CYKY-J 5x4	m	50.00000	35.00	1,750.00		Vlastní
41	11	Vypínač v řazení č.1, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	3.00000	100.00	300.00		Vlastní
42	12	Vypínač v řazení č.6, 230V/ 10A, IP44, povrch. montáž	ks	4.00000	100.00	400.00		Vlastní
43	13	Zásuvka s víčkem, do vlhka v krytí IP 54, 230V/16A	ks	14.00000	100.00	1,400.00		Vlastní
44	14	Pohybové PIR čidlo na omítku, snímací úhel 240 °, 230V/10A, IP44	ks	2.00000	350.00	700.00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	2	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	15	Třífázová zásuvka, 5 pólů, 16A, 400V, IP44, nástěnná	ks	1.00000	100.00	100.00		Vlastní
46	16	Protipožární ucpávky a přepážky	m2	0.50000	1,500.00	750.00		Vlastní
Díl: 05		SLABOPROUD - MATERIÁL				8,962.00		
47	1	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1225, d=25mm, EN 750 N	m	78.00000	17.00	1,326.00		Vlastní
48	2	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 97, prázdná	ks	2.00000	33.00	66.00		Vlastní
49	3	Kabel pro ethernet celoméděný, UTP kabel, pár nestíněný Cat. 6	m	110.00000	18.00	1,980.00		Vlastní
50	4	Datová zásuvka vodotěsná a prachotěsná RJ45 - Cat.6 (nestíněná). IP66. Určené pro montáž na omítku, , dodáváno včetně nástěnné krabice.	ks	2.00000	420.00	840.00		Vlastní
51	5	Reproduktor nástěnný pro rozhlas, IP44, 6 W/100 V, 88 dB, 110 – 13 000 Hz, širokopásmový, reproduktor	ks	1.00000	1,000.00	1,000.00		Vlastní
52	6	Reproduktorový kabel profesionální CuL vodiče 2×2,5mm2	m	50.00000	75.00	3,750.00		Vlastní
Díl: 06		SLABOPROUD - MONTÁŽNÍ PRÁCE				5,280.00		
53	1	Trubka instalační ohebná, ochranná, 1225, d=25mm, EN 750 N	m	78.00000	20.00	1,560.00		Vlastní
54	2	Krabice elektroinstalační, přístrojová d 97, prázdná	ks	2.00000	60.00	120.00		Vlastní
55	3	Kabel pro ethernet celoméděný, UTP kabel, pár nestíněný Cat. 6	m	110.00000	15.00	1,650.00		Vlastní
56	4	Datová zásuvka vodotěsná a prachotěsná RJ45 - Cat.6 (nestíněná). IP66. Určené pro montáž na omítku, , dodáváno včetně nástěnné krabice.	ks	2.00000	100.00	200.00		Vlastní
57	5	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	ks	2.00000	200.00	400.00		Vlastní
58	6	Reproduktor nástěnný pro rozhlas, IP44, 6 W/100 V, 88 dB, 110 – 13 000 Hz, širokopásmový, reproduktor	ks	1.00000	350.00	350.00		Vlastní
59	7	Reproduktorový kabel profesionální CuL vodiče 2×2,5mm2	m	50.00000	20.00	1,000.00		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				42,800.00		
60	ON1	PPV el.instalace (6%)	soubor	1.00000	20,000.00	20,000.00		Vlastní
61	ON2	Výchozí revize+zpráva	hod	8.00000	1,350.00	10,800.00		Vlastní
62	ON3	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	hod	12.00000	1,000.00	12,000.00		Vlastní
Celkem						253,236.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.02	ZÁZEMÍ HŘIŠTĚ
R:	3	MOBILIÁŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		MOBILIÁŘ				166,000.00		
1	2M1	VENKOVNÍ STŮL CELOOCELOVÁ KONSTRUKCE STOLU, BARVA ČERNÁ RAL 9005 740 x 1400 x 800 mm	ks	3.00000	6,000.00	18,000.00		Vlastní
2	2M1	VENKOVNÍ ŽIDLE BEZÚDRŽBOVÝ VENKOVNÍ NÁBYTEK, STOHOVATELNĚ - ŠETŘENÍ MÍSTA (SKLÁDÁNÍ NA SEBE), OCELOVÝ RÁM - POLYESTEROVÝ PRÁŠKOVÝ LAK, PLASTOVÝ RATAN - BARVA ČERNÁ, ŽIDLE SPLŇUJE POŽADAVKY NA ODOLNOST A BEZPEČNOST STANOVENÝCH STANDARDEM EN 581 450 x 450 x VÝŠKA OPĚRADLA 810 mm	ks	16.00000	3,000.00	48,000.00		Vlastní
3	2M3	VENKOVNÍ KUCHYŇSKÁ LINKA SPODNÍ ČÁST KUCHYŇSKÉ LINKY 2x výška 900 x šířka 1000 x délka 2700, PRAVOCNÍ DESKA - 2x 2800 x 1000 x 60 mm PRACOVNÍ DESKA POSTFORMING, ODSŤÍN SVĚTLÉ ŠEDÁ SE VSYPEM, ČELNÍ HRANA OSTRÁ - BEZ ZAOBLNĚNÍ!!! VE VŠECH OTEVÍRAVÝCH SKŘÍNÍCH - POLICE STAVITELNÉ NA KOVOVÝCH NOSIČÍCH PO 250MM - 300MM HLINÍKOVÉ ÚCHYTY 200/12MM, KOVÁNÍ STANDARD BLUM SOKL - NEREZ KARTÁČOVANÁ KORPUSY, DVÍŘKA - OCEL RÁM, PLECH BRVA SV. ŠEDÁ BUDE UPŘESNĚNO V RÁMCI AD 2x 900 x 1000 x 2700 mm	ks	2.00000	50,000.00	100,000.00		Vlastní
Celkem						166,000.00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22.05-01	HASIČSKÁ ZBROJNICE SDH ŽIDENICE
O:	SO.03	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
R:	1	VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				16,000.00		
1	1	ZEMNÍ PRÁCE (výkop, zasyp, obsyp, odvoz, pažení ...)	m3	8.00000	2,000.00	16,000.00		Vlastní
Díl: 5		Komunikace				32,300.00		
2	5	Odstanění a uvedení do zpětného stavu povrchu komunikace	m2	19.00000	1,700.00	32,300.00		Vlastní
Díl: 80		Přípojky inženýrských sítí				78,188.00		
3	Pol_0003	Potrubí z PELD, D 50	m	13.00000	594.00	7,722.00		Vlastní
4	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	13.00000	38.50	500.50		Vlastní
5	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	13.00000	27.50	357.50		Vlastní
6	PC	SPOJKA ISIFLO D50/6/4	KS	3.00000	1,078.00	3,234.00		Vlastní
7	PC	SIG.VODIC+VYSTR.FOLIE	M	13.00000	55.00	715.00		Vlastní
8	PC	VODOMĚRNÁ ŠACHTA 900/1200 + POKLOP	KPL	1.00000	25,300.00	25,300.00		Vlastní
9	722232047U00	Kulo koh vnit záv G11/2 PN42-185°C	kus	3.00000	1,243.00	3,729.00		Vlastní
10	Pol_0010	Ventil zpětný DN 40	kus	1.00000	660.00	660.00		Vlastní
11	PC	MONTAZ PRIPOJKY	KS	1.00000	16,500.00	16,500.00		Vlastní
12	PC	SOUPATKO HAVLE c 2800 G2-50	KS	1.00000	7,260.00	7,260.00		Vlastní
13	PC	POKLOP VENTILOVY Y 4510+PODLOZKA HAVLE	KPL	1.00000	2,310.00	2,310.00		Vlastní
14	PC	NAVRTÁVACÍ PAS HAVLE 100-2	KS	1.00000	1,650.00	1,650.00		Vlastní
15	PC	VRETENO TELESKOPICKE HAVLE 9601	KS	1.00000	7,260.00	7,260.00		Vlastní
16	Pol_0016	VENTIL VYPOUŠTĚCÍ DN15	KS	2.00000	495.00	990.00		Vlastní
Celkem						126,488.00		